Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vliada - Governimnent

Nr. 01/52
Daté: 29.12,2021

N& mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi 4 t& Kushtetutés s¢ Republikés sé
Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t&é Rregullores Nr. 02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t¢ Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren Nr. 04/2021, né pajtim me nenin 19 t& Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé Republikés
sé Kosovés Nr, 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor
2021, merr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Ekstrakti i Procesverbalit dhe Transkripti nga mbledhja e 45 e Qeverisé sé
Republikés sé Kosovés.

2. Aprovohen Ekstraktet e Procesverbaleve nga mbledhjet; 46, 48 dhe 49 elektronike\
korresponduese t& Qeverisé sé Republikés sé Kosovés.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare t& Republikés sé Kosovés.

Albin %
# ( :
%ﬁw p

Kryeministér i Republik-'és sé Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o Té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t& Pérgjithshém t& ZKM-sé
o Arkivit té Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 02/52
Daté: 29.12.2021

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi 4 t& Kushtetutés s¢ Republikés s¢
Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 té Rregullores Nr. 02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren Nr. 04/2021, né pajtim me nenin 19 t& Rregullores s& Punés s€ Qeverisé sé Republikés
s6 Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés s¢ Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor
2021, merr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Projektligji pér Qevering e Republikés s€ Kosovés.

2. Projektligji nga pika 1. e kétij Vendimi i dérgohet Kuvendit t& Republikés sé¢ Kosovés pér
shqyrtim dhe miratim.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare té Republikés sé Kosovés.

Albin KURTI

[ d
¥ \¥4

Kryeministér i Republikés sé& Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o Té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t& Pérgjithshém t& ZKM-s¢
e Arkivit té Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 03/52
Daté: 29.12.2021

N& mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi 4 té Kushtetutés sé Republikés sé
Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 té Rregullores Nr. 02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren Nr. 04/2021, né pajtim me nenin 19 t& Rregullores s¢ Punés s& Qeverisé sé Republikés
sé Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor
2021, merr kété:

VENDIM
1. Aprovohet Projektligji pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit Nr. 03/1.-174 pér Financimin
e Subjekteve Politike, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/1.-058 dhe Ligjin Nr. 04/L-

122 si dhe Ligjin Nr. 03/1-073 pér Zgjedhje t& Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, i
ndryshuar dhe i plotésuar me Ligjin Nr. 03/1.-256.

2. Projektligji nga pika 1. e kétij Vendimi i dérgohet Kuvendit t&é Republikés s&¢ Kosoves pér
shgyrtim dhe miratim.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare t& Republikés sé¢ Kosovés.

Albin KURTL

Kryeministér i I{epubljkés sé Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o Té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t& Pérgjithshém té ZKM-sé
e Arkivitt& Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Governinent

Nr. 04/52
Daté: 29.12,2021

Né mbéshtelje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi 4 t& Kushtetutés s¢ Republikés sé
Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 & Rregullores Nr. 02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren Nr. 04/2021, né pajtim me nenin 19 t& Rregullores s& Punés s¢ Qeverisé sé Republikés
s¢ Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor
2021, merr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Projektligji pér Ratifikimin e Marréveshjes ndérmjet Qeverisé sé Republikés sé
Kosovés dhe Qeverisé sé Malit té Zi né Kontekstin e Aderimit né Bashkimin Evropian.

2. Projektligji nga pika 1. e kétij Vendimi i dérgohet Kuvendit t& Republikés sé Kosovés pér
shqyrtim dhe miratim.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare & Republikés s¢ Kosovés.

Albin KURTI

Kryeministér i Republikés s& Kosovés

Iu dérgohet:

o Zsvendéskryeministrave

o Té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t& Pérgjithshém t& ZKM-sé
e Arkivit té Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 05/52
Daté: 29.12.2021

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t&é nenit 93 paragrafi 4 t& Kushtetutés s¢ Republikés sé
Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 té Rregullores Nr. 02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren Nr. 04/2021, né pajtim me nenin 19 té Rregullores sé Punés sé Qeverisé s¢ Republikés
s& Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé¢ Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor
2021, merr kéte:

VENDIM

1. Aprovohet Projekt Kodi Civil i Republikés sé Kosovés.

2. Projekt Kodi nga pika 1. e kétij Vendimi i dérgohet Kuvendit t& Republikés sé Kosovés pér
shqyrtim dhe miratim.

3. Vendimi hyn né fugi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare t& Republikés s¢ Kosovés.

Albm I(UIW

Kryemmlstel i Republikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o T& gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t& Pérgjithshém té ZKM-s¢
o Arkivit t& Qeverisé



4

=
Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Governnient

Nr. 06/52
Daté: 29.12.2021

Né mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi 4 t& Kushtetutés s¢ Republikés sé
Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores Nr. 02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren Nr. 04/2021, né pajtim me nenin 19 té Rre gullores sé& Punés sé Qeverisé sé Republikés
sé Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés s¢ Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor
2021, merr kété;

VENDIM

1. Aprovohet Projektligji pér Byroné Shtetérore pér Verifikimin dhe Konfiskimin e Pasurisé€ sé
Pajustifikueshme.

2. Projektligji nga pika 1. e kétij Vendimi i dérgohet Kuvendit té Republikés s¢ Kosovés pér
shqyrtim dhe miratim.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare & Republikés sé& Kosovés.

Albin KURTI

lsire.

Kryeministér i Republikés sé Kosovés

A

Tu dérgohet:

o Z@vendéskryeministrave

o Té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t& Pérgjithshém té ZKM-sé
o  Arkivit té Qeverisé



*)

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 07/52
Daté: 29.12.2021

Né mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi 4 t¢ Kushtetutés s¢ Republikés sé
Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 té Rregullores Nr. 02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative té Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren Nr. 04/2021, né pajtim me nenin 19 t& Rregullores sé Punés sé Qeverisé s¢ Republikés
sé Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor
2021, merr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Projektligji pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjeve q& kané té bé&jné me
Racionalizimin dhe Vendosjen e Vijave Llogaridhénése té Agjencive Ekzekutive.

2. Projektligji nga pika 1. e kétij Vendimi i dérgohet Kuvendit t& Republikés sé& Kosovés pér
shqyrtim dhe miratim.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare t€ Republikés s& Kosovés.

Albin KURTI

Kryeministér i Republikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o T gjitha ministrive (ministrave)

e Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-sé
o Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 08/52
Daté: 29.12.2021

N&é mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi 4 t& Kushtetutés s¢ Republikés sé
Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 té Rregullores Nr. 02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren Nr. 04/2021, né pajtim me nenin 19 té Rregullores sé Punés s¢ Qeverisé sé Republikés
s& Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor
2021, merr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Projektligjii pér Ratifikimin e Marréveshjes pér Statusin e Forcave né mes
té¢ Republikés sé Kosovés dhe Shtetit t& Kuvajtit.

2. Projektligji nga pika 1. e kétij Vendimi i dérgohet Kuvendit t¢ Republikés s& Kosovés pér
shqyrtim dhe miratim.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare t€ Republikés s& Kosovés.

Albin KURTI

Kryeminis'ti—:‘r i Reptvlblikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o Té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém t&¢ ZKM-sé
o Arkivit t& Qeverisé



¥

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 09/52
Daté: 29.12.2021

Né mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi 4 t& Kushtetutés sé Republikés sé
Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 té Rregullores Nr. 02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren Nr. 04/2021, né pajtim me nenin 19 té Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé Republikés
sé Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor
2021, merr kéte:

VENDIM
1. Aprovohet Projektligji pér Ushqim.

2. Projektligji nga pika 1. e kétij Vendimi i dérgohet Kuvendit té Republikés s¢ Kosovés pér
shqyrtim dhe miratim.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare t&€ Republikés sé Kosovés.

Albin KURTI

f ’

Kryeministér i Republikés s¢ Kosovés

Iu dérgohet:

e Zévendéskryeministrave

o Té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-sé
o  Arkivit té Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 10/52
Daté: 29.12.2021

Né mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi 4 t€ Kushtetutés sé Republikés sé
Kosovés, té nenit 4, 9, 10, 44 dhe nenit 45 t& Ligjit nr. 03 /L-139 pér Shpronésimin e Pronés sé
Paluajtshme me ndryshimet dhe plotésimet e béra me Ligjin Nr. 03/1L-205, duke u bazuar né
nenin 4 t& Rregullores Nr. 02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me Rregulloren Nr. 04/2021, né pajtim
me nenin 19 t& Rregullores s¢ Punés sé Qeverisé sé Republikés sé Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria
e Republikés s¢ Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor 2021, mery kéte:

VENDIMPRELIMINAR

1. Miratohet shpronésimi pér interes publik i pronave te paluajtshme té pronaréve dhe
zotéruesve té interesit (& cilat prekén nga realizimi i Projektit pér zgjerimin e Mihjes
Sipérfaqésore pér eksploatim t& théngjillit pér prodhim té energjisé elektrike pér nevoja t&
Korporatés Energjetike t& Kosovés (KEK. Sh.A.), zonat kadastrale: Hade, Shipitullé, Palaj,
Leshkoshiq dhe Sibove, Komuna Obilig, sipas tabelave t& pérshkruara nga evidencat
kadastrale pérkatése pér titullaret e pronave t& paluajtshme, pozitén e tyre né kuadér té
projektit té interesit publik si dhe sipérfaqeve té tyre, té cilat tabela jané pjesé pérbérése e kétij
Vendimi.

2. Obligohet Departamenti i Shpronésimit qé& brenda 5 (pest) ditéve t& punés, pas nénshkrimit
té kétij Vendimi Preliminar, t'i njoftojé pronarét dhe pretenduesit e tokave té cilat do té
shpronésohen dhe brenda afatit prej 10 ditéve té€ punés pas miratimit t& njéjtin ta shpallé né
Gazetén Zyrtare t& Kosovés.

3. Kundér kétij Vendimi apo cilés do pjesé t& tij kané t€ drejté té paraqesin ankesé brenda
tridhjeté (30) ditéve kalendarike né Gjykatén Kompetente, subjekti kérkues dhe cilido person
qé éshté pronar ose zotérues i interesit, né pronén e paluajtshme t& prekur nga ky Vendim.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi obligohen Departamenti i Shpronésimit (Ministria e Mjedisit,
Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés), Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve,
dhe Korporata Energjetike e Kosovés (KEK Sh.A.)



5. Vendimi hyn né fuqi né datén e shpalljes né Gazetén Zyrtare té Republikés sé Kosovés dhe
né njé gazeté me tirazh té¢ madh né Kosové.

Albin KURTT
[ . - »

/|y YA

Kryeministér i Republikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o Té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t& Pérgjithshém t& ZKM-sé
o Arkivit té Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 11/52
Daté: 29.12,2021

Neé mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés sé¢ Republikés
sé Kosovés, té nenit 16, paragrafit 3 t& Ligjit N1.07/1-041 mbi Ndarjet Buxhetore pér Buxhetin e
Republikés sé Kosovés pér vitin 2021, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr.08/L-016, duke u
bazuar né nenin 4 t& Rregullores Nr. 02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t&€ Zyrés
s¢ Kryeministrit dhe Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me Rregulloren Nr. 04/2021, né
pajtim me nenin 19 t& Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé Republikés s¢ Kosovés Nr. 09/2011,
Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor 2021, merr kété:

VENDIM

1. Aprovohet kérkesa e Ministrisé s¢ Financave, Punés dhe Transfereve pér kursime, ndarje dhe
harmonizime buxhetore né kategorité e shpenzimeve, sipas tabelave té bashkéngjitura né
Aneksin A (Kursimet), Aneksin B (Ndarjet) dhe Aneksin C (Harmonizimet né paga dhe
shtesa), pér t¢ mundésuar harmonizimin e ndarjeve buxhetore té kategoris¢ paga dhe shtesa
pér muajin dhjetor pér vitin 2021 dhe kategorive tjera té shpenzimeve.

2. Obligohet Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve dhe organizatat buxhetore pér

zbatimin e kétij Vendimi,

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare t& Republikés s¢ Kosovés.

Albin KURTI
M. Fii”
C

Kryeministér i Republikés sé Kosovés

Tu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o T& gjitha ministrive (ministrave)

o  Sekretarit té Pérgjithshém t&é ZKM-sé
o Arkivit t& Qeverisé



Aneks A (Kursimet)

BLLOXU KODUES ORGANTATA PROGRAM| KAT KATEGORIA TE LIRA

ZYRA E KRYEM NISTRIT ZYRA E KRYEM TRIT 13 MALLRA DHE SHERBME
ZYRA E KRYEMMNISTRIT FABINETI | KRYEMN:STRIT 13 AALLRA DHE SHERBIVE

ZYRA E KRYEMNISTRIT 153 AGJENCION| PER BARAZI G NORE 13 WALLRA DHE SHERBIME
ZYRA E KRYEM NISTRIT ZYRA PER KOMUNITETE 13 MALLRA DHE SHERB
ZYRAE KRYEM NSTRIT ZYRA E KOMISIONARIT PER GIUHEN 13 MALLRA DHE SHERBIME

C1A KOSOVAR PER MBROJTJEN NGA RREZ 13 MALLRA DHE SHERBIME

SHLLI | SIGURISE SE KOSCOVES 13 MALLRA DHE SHERBME
DEPARTAMENTI PER INTEGRIVE EVROFIANE 13 WALIRA DY HERBME
000112 - PUNES OHE TRANSFEREVE DEPARTAMENTI | BUXHETIT 13 MALLRA DHE SHERBIME 17.250.35

20, E{'J (]

10/201/13300/1 300000/0112 PUNES DHE TRANSFEREVE DOGANAE hGSD‘.(ES 13 MALLRA DHE SHERBIM

1204114041 3 NDERMERRESISE DHE TREGTIS{ZYRAE X 13 MALLRA DHE SHERB

10204141000/ 131000 USTRISE NDERWMARRESISE DHE THEGTIS,D PART, T i 13 MALLRA DHE SHERBIME
USTRISE NDERMARRESISE DHE TREGTISIDEPARTAMENTI | TURIZWIT 13 JALLRA DHE SHERB'ME
USTR:SE NDERMARRESISE DHE TREGTISIAG E ZHVILLINIT DHE PROMOVIMIT TE SEA 13 MALLRA DHE SHERBIWE

'STRIA E MUEDISIT FLAN FIKIMIT RAPESINOR DHE INFH STRATA QENDRORE - M1 13 MALLRA DHE SHERB'ME
TRIA E RULTURES RivSE DHE SPORTIT GIENCIA SHIETERORE E ARKIVAVE E ROSOVES 13 WALLRA DHE SHERB VE
TRIA E RULTURES RiNISE DHE SPORTIT X {BLI KSHAV SHOTA 13 MALLRA DHE SHERBME
TRIA E ARSWIT SHXENCES TERNOLOGJISE Di ZYRAE M NISTRIT - MASHT 3
"STRIA E £RSIMIT SHAENCES TERNOLOGJSE DEE INOIUNVERSITETI | PRIZRENIT 13

AVZOSM 130513
10/207/1 250001 30
107207 /1800 3
1072084 11403/13/0
1072023

12131141343 ISTRIA E EKGNOMISE ZYRA E MNSTRIT - MZHE 13 MALLRA DHE SHERB! ‘-'E
10/214/413141 TRIA E PUNEVE TE BRENDSHN SHERB WET ADM NISTRATIVE QENDRCRE-MPM | 13 MAELLRA DHE SHERBIME
102140114141 30 TRIA E PUNEVE TE ERENDS! ZYRA E MNISTRIT - MPB 13 JALLRA DHE SHERB'ME
10/214/126001137T STRIA E PUNEVE TE BRENDSHVE | SHOQERISE SE INFORMACIONIT 13 MALLRA DHE SHERBME

TRIA E PUNEVE TE BRENDSEVE I REGJ STRIMIT CIVil 13 MALLRA DiiE SHERBINE
EVE TE BRENDSHME RIINTEGRMI | PERSONAVE TE RIATORESUAR i3 MALLRA DHE SHERBIME i cu 00.00
EVE 1E BRENDSHME AGJENCIA E KOSOVES - FORENZIKE 13 WALLRA DHE SHERBIVE £5145
INSTITUTI | KOSOVES PER ADV MISTRATE PUBLIH 13 MALLRA DHE SHERBIVE TE0.10
TRIA E DREJTESISE ZYRAE MMNSTRIT - MD 13 ALLRA DHE SHERBIME 1,457.77 |
TRIA E DREJTESISE AVOXATIA SHTETERORE 13 NALLRA DHE SHER| 73033160
TRIA £ DREJTESISE DEPARTAVENTI LIGIOR 13 MALLRA DHE SHERE'ME 70445
TRIA E PUNEVE TE JASHTIME DHE DIASPORA ZYRA E MNISTRIT - MPJ 13 WALLRA DHE SHERBIME 1.633.53
TRIA E PUNEVE TE JASHTME DHE DIASPORA AXADE MIA D'PLOVATIKE 13 WALLRA DHE SRERBIVE 213363
2741712 TRIA E MSROJTES ZYRAE MNISTRIT - B 13 MALLRA DHE SHERBIME 23.6/0.863
1021 73500001 30 TRIA E MBROQJTIES FORCA E SIGURISE SE KOSQVES 13 ZLLRA DHE SHERBIME 13532363
102204701001 30000010732 SHERBIVI SPITALOR #LIN < U VERZITAR | KOSOVES SHERBMET TERCIERE SHENDETESORE - OKUL | 13 MALLRA DHE SHERB/VE 1,067.22
{STRIA E ZHVILLIMIT RAIONAL ADU N:STRATA QENDRORE - MZrR 13 NALLRA DHE SHERB! 6,023 00
GSTRIA E ZHVILLWIT RAJOREL ZYRA E M MISTRIT - MZHR 13 NALLRA DHE SHERBME
ARADEVIA E SHAENCAVE DiE E ARTEVE E HOSOVES | AKADEW A E SHAENCAVE DHE ARTEVE 13 LRA DHE SHERBME
AGIENCIA KUNOER KORRUPSIONIT AGIENC'A KUNDER KORRUPSIONT 13 W2ELLRA DRE SHERBWWE
32142500 3 ZVRA E RREGULLATORIT TE ENERGJSE SE KOSOWES | ZYRA E RREGULLATORIT TE ENERGJSE SEKOSQ 13 WMALLRA DHE SHERBME
GUENCIA E KOSOVES PER INTELEGJENCE AGIENC.ONI KOSOVAR | INTELEGJENCES 13 MALLRA DHE SHERB'ME
KE‘\H LLI FROAURORIAL | KOSOVES PROKURORET SPECIAL 13 MALLRA DHE SHERBWE
mmznazmn 000000112 | ZYRA KOVBETARE E AUDITIMIT DEPARTAMENTI | AUDITOREVE 13 MALLRA DHE SHERB!VE
107312 81100 AD0000/0E30 | KOMISIONI | PAVARUR PER MED'A KO il | PAVARUR PER MED'A 13 MALLRA GHE SHERB M
1073200141001 KON SI0H] QENDROR | ZGIEDHJEVE SEKRETARIATI 13 WALLRA DHE SHERBIME 193 673.40
10/320/1420041 KOMISIONI OENDROR 1 ZGJEDH/EVE ZGJEDHIET 13 JALLRA DHE SHERBIME 731,533 30

1043213240030 ISTITUCIONI | AVORATIT TE FOPULLIT INSTITUCIONT | AVOKATIT TE FOPULLIT 13 MALLRA DHE SHERB/ME €3325
KESHLLI GJYQESOR | KOSOVES DHOWA E POSACHE E GIYAATES SUPREVE 13 MALLRA DHE SHERB' 2525320
KESH'LLI GJYQESOR | KOSOVES SEKRETARIATI | KGJA-s8 13 MALLRA DHE SHERBIME 1.071827
KESH LLI GIYQESCR | KOSOVES GJYKATA E APELIT 13 MALLRA DHE SHERBIME 15,831.89
KESHLLI GJYQESCR | KOSGVES GIYFATA THEMELORE NE GJLAN 13 \AALLRA DHE SHERBIME 4,655.41
KESH LLI GJYQESOR | KOSOVES ELORE NE FERIZAJ 13 L LRA DIE SHEREIME 14.033.18
KESHLLI GIYOESOR | KOSOVES (EMELCRE NE GJAKOVE 13 LLRA DHE SHERBIVE 24.057.12
KESHLLI GJYOESOR | KOSOVES GJTRATA THEMELORE NE MITROVICE 13 L RA DHE SHERBIVE 187437
UNIVERSITETI | PRISHTINES UNVERSITET! | PRISHTINES 13 | MALLRA DHE SHER 3 009

42

10/207/32300/1 2000000320 N STRIA E KULTURES Ri*d SE DRE SPORTIT INSTITUTI ARKEOLOGS A | KOSOVES 13 |MALLRA DHE SHERE .43
Tolal-Kursime n& mallra dhe shérbime 2,468,310.48
BLLOKU KODUES ORGENIZATA PROGRAMI KAT KATEGORIA TE URA
107201/11301/32/00000013] M NSTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVE |ADMY SSTRATA QENDRORE - MF 38 REZERVAT 225425309
Total kursime fek rezerva nd MFPT 2,254,253.09
BLLOKU KODUES ORGANIZATA PROGRALI KAT TE LIRA
ZYRA E KRYEM NiSTRIT 153 AGJENCIONT PER BARAZI 3 z0 163361
STRIA E BUJOESISE PYLLTARISE HVILLIVT RUF DEPARTAMENTI | POUITIKAVE BUJOESORE 20 139.657.37
TRIA E BUJOES SE FYLLTARISE DHE ZHYiLLIVIT RUH DEPARTAMENTI | POLITIKAVE ZHVILLIMORE RURA 20 1.372.41
T0/203/4TE00Z0TOC000421 STRIA E BUJOES'SE PYLLTARISE DRE ZHVILLIVIT RUA DEVET NATYRORE RE BEUJOESI 20 11.170.03
AZE/71 3007201 SHERB '/E PERRATESE FARMACEUTIZE 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE £0 (52.65
10/205/20300720 AFTES'W| SPECIALISTIX DHE EVM 0 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 3.250.00
107207107 00720000 \SE DHE SPORTIT ZHVILUM T DHE PERKRAHIA E Re 20 SUBVENCIONE DHE TRANSEERE 40 000.02
1020731500200 € DHE SPORTIT WMEROITJA RUAJTJA E TRASHEGIWSE KULTUROH 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 163,504 54
10/207/31602/20 W TGSTRIA E KULTURES RNiSE DHE SFORTIT PREZANTIM| | RERRESES PER TRASHEGWI KULTY 20 SUBVENRCICNE DHE TRANSFERE 167.183 30
W1 STRIA E ARSWIT SHAENCES TERNOLOGLSE DHE MO ADWIHISTRATA OENDRORE - MASHT 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 579361
iSTRIA E ARSIT SHAENCES TEANCLOGUSE DHE 1NO) ERSMETL | MITROVICES 20 SUSVENCIONE DHE TRANSFERE 10,121.07
TRIA £ ZHVILLWIT RAJOMAL ADVINISTRATA QENDRORE - MZHR 20 SUBVENCIONE RANSFERE 302333
10/320/10400/20:00000 0160 Ol QERDROR | ZGJEDHIEVE M3ESHTETJA PER PARTITE POLITIKE 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 25.605.19
10/201/00100/2002000/1020 TRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVE PENSIONET BAZIKE - SOCIALE 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 743.323.23
TolalKursimes n3 Subvencione dhe transfere 1,428,888.21
BLLOKU KODUES ORGANZATA PROGRAMI KATEGORIA TE UIRA
102507335003 1 ED5 20 ‘.uo KESH LLI PRCAUROCRIAL | KOSOVES PROXURORIA DHE ADAY NISTRATA RENOVIMI | PSRK-SE
1025033500730/ KESH LLI PROKURORIAL | KOSOVES FROKURORIA DHE ADV FTE LEH (M LFTIK - PROK(BAS
1025327 500301 ‘9511'0510 AGJENCIA PER MENAXH W ' E KCMPLEKSEVE WEMORIAL{AGIENCIA PER MENAXH EKSEVE M ORIAL , ADEM JASHARI " P

VE NE KOMPLEKS'H MEL
ORIAL "MASAKRA E RACAK

10/253/27500/30/14362/0520 | AGIENCIA PER MERAX}
10/25327 500/ 30145450520 | AGIENCIA PER MENAXH

' E KOWPLERSEVE MEMORIELIAGIENCIA PER I
N E KOWPLEKSEVE ) AGJENCIAPER M

AH W F
HAXH W E KO!

10/2532760/30/14548/0520 AGJENCIA PER MENAXH M} AGJENCIA PER MENAXH M N E KOWPLEKSEVE ORIAL ZiV "SHTABI | PERGA
/25327 G001 455 AGJENCIA PER MENAXH M ! AGJENCIA PER MENAXH W H E KOMPLEKSEVE MH 1 KOMP MEM "SHTAB.VARR E DESH.TE | UCK :
10/253/21800/30014657, A GIEHCIA PER MENAXH N E KOVPLEKSEVE MEVORIAL| AGIENCIA PER I'E' AXH YN E ROMPLEKSEVE ME 14557 PROJ PER INTERVEN WE EMERGENTE NE H 4149232

10253727 SOOAM1E044Y AGJENCIA PER MENAXHM N E KCMPLEKSEVE MEMORL M E KOWPLEKSEVE MH 15044 MEMORIALE MEJE-GIAKOVE

1025327 200/230/1E532/0560 CLA PER MENAXH M N E KOMPLEKSEVE MEMOR AGIENCIAPER | M E FOMPLEKSEVE MH 18532 K M~ MASKRA E KRYSHES SE VOGEL PRIZR
10/253/27000/30018592/0550 TA PER NMENAXH M 1 E KOVPLEKSEVE MEMORIALTAGJENCIA PER HAXH M'N E KOMPLEKSEVE MY 18592 RREGULLIVI | RRETHO.ES SE VARREZAVE |
1072072020301 10050310 TRIA E KULTURES Ril SE DHE SPORTIT ARRITJET SPORTIVE 11005 PALESTRA SPORTIVE-SKEKDERAJ

£ DHE SPORTIT ARRITJET SPORTIVE 12423 RENOVIMI | PALESTRAVE EKZISTUESE SPO)
N/SE DHE SPORTIT ARRITJET SPORTIVE 12424 Vit | STADIUMEVE EKZISTUESE TE FU

0z00/20/12423/0810
107207/2020030/12424/0310

TRIA E KULTURES R
TRIA E KULTURES Rt

10/207/80200/30/13331/0310 ARRITIET SPORTIVE 13331 RENOVIMI | STATIUMIT . ADEM JASHARIMIT) 316,047.00
/30/13£5303 10 ARRITJET SPORTIVE PALESTRA SPORTIVE KAQAN K 26,654 33
10/207/80200/30/13454:0540 ARRITJET SPORTIVE PALESTRA SPORTIVE VITI 257 347.67
1020720200/ 3014 552/03 10 ARRITJET SPORTIVE RENOVIMI | STADIUMIT TE QYTETIT NE GJU £0,000 00
V20T E0Z002N 1S ARRITJET SPORTIVE 1502 NDZRTIMI | STADIUMIT NE KAOANK 100,003 03
A0Z07/E030030(1E4S 21 PERKRAHJA INSTITUCIONALE PER KULTURE 1B455 REN FUNAS SHIEP SE KUL ISA KASTRATI D) 18.517.24
10207/31500/3/1551 10320 |MN STR\AEKULTU?ESR N |St QHL SPORTIT MBROJTJA RUAITIA E TRASHEGIMISE KULTURODH 15511 KULLAE“HfF!EI'ETIT HE PEJE £0.030.00
10/544/74450/20/45261/0721 |VUSHTRRI SHERB VET E KUJDESIT PRMAR SHENDETESOR 145251 32,185 62
10522/ 3600/30'E5210721 [PRIZREN SHERBVET E KUJDESIT PRMAR SHENDETESOR {85521 59.6350.00
108161 E040/3050763/0451 |PRISHTINE NWVESTIVET KAPITALE DHEE MERAXH WI | KONTRASOTE3 Ri ‘(D“STRU 111 RRUGES MALUSH KOSOVA §3.650 00
10522/85010/20048573/0820 |PRIZREN SHERB/VET KULTURORE - PRIZREN 48373 NDERTIMI | SALLES MULTIFUNACIONALE NE 35.000 00
10811/1816 /30487060451 |GLLOGCC NFRASTRUA PUBLIKE-GLLOGOVC 48705 FANELIZIVI | UJRAVE TE ZEZA TERSTEN K| 10.000.00
1051 1/18161/30/487140451 |GLLOGOC INFRASTRUKX PUBLIKE-GLLOGOYC 48714 HELIZM] | USRAVE TE ZEZA NE FSHATIN 10.020.00
10551 1/73100/30/50518°721 |GLLOGOC SHERE WET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR {50518 NDERTIMI | PJERRINAVE NEPER OMFEAVF 10003 00
GLLOGOC SHERE VET E KUJDES(T PRIVMAR SHENDETESOR {50517 ASHENSORT PER QXMF 15,022.00

10:511/7310030505180721 |GLLOGOC SHERBWET E KUJDESIT PR:MAR SHENDETESOR {50513 RRETHOJATE G'o'FEﬁ.‘-‘F 69,2400

10511/320 491550650 |GLLOGCC } 60,000 00
1051273200/ 220721 |LIPJAN SHERBWET E KUJDESIT PRMAR SHENDETESOR
1051555030/30/431580520 |PODUJEVE PLAN FIril ] HAPESINOR DHE RREGULLATIV - PO
10516/1B040/30 507850451 PF{ISH‘I’HI E INVESTIMET KAPITALE DHE MENAXH M1 | KONTRA
INVESTIMET KAPITALE DHE MENAXH MI I KONTRAS
INVESTIMET KAPITALE DHE MENAXH VI | KONTRH RIKONSTRUMI DHE SANM| | GROPAVE
INVESTIMET KAPITALE DHE MENAXH Y1 | KONTRA 45! NDERTIMI | TUNELIT (300) hE RRUGEN "AG »
INVEST KAPITALE DHE MENAXH V' | KONTRA 50765 RIAOSHTRU M1 | RRUGES ILIR KONUSHEVCI]
PRISHTINE INVESTIMET KAPITALE DHE MENAYH W1 | KONTRA4E040 PROJEKTI KRYESIR | RRJETIT TE RRUGEVE |

43155

RRUGA ZLLASH - PRAPASHTICE




1S 1B ED

TWESTIVMET FAPITALE DHE MENAXH W1 | RONTRA 50314

RRUGA SHAELZEN HARAD MAJ - FAL

200,000.00

10S18MED

LA | KONTRA

RRUGA A LOLEKTORI DHE RRUGA

ESTIVET KAPITALE DHE

ENAXH W I KONTRA S

IE LAGIEN E RAMARAIEY

E-FAZA|

151601816573

TRUKTURA PUBLIKE - PRISHTE

117 HORIZO VERTI RRUGVE

108161816673

\STRULTURA PUSLIKE - PRISHTI

ODERN RRJETI KDRIQIWIT

10B1EME165E0 . TRUKTURA PUBLIKE - PRISHTI 160 020,00
1051EMBI6S/3N45 FR SHTINE TRUKTURA PUBLIKE - PRISHTINE 100,000 €3
1051TNE30T/303 SHTIME STRATA - SHTIW RREGULLIMI | SHAALLVE EMERG lI:NTE ME 2000002
10921/86535030 DRAGASH KT URBANIZ - DRAGESH PU MU MB RR HYS DHE KUB RRUG.SHULLF 10.000 02
1052 635030 DRAGASH FLANFIXM| URBANTZ - DRAGASH PU RR RRJ FURN UJ NGA EU KLEQ DERI R £0,000 0
105218535030 DRAGASH PLAN ] URB! - DRAGASH] AREGULLIVI | RRJETIT 1E UJSIELLSIT NEF
‘&“21711‘53“‘3"“‘ GRAGASH PLANFI 1 URBANIZM] By - DRAGASH| REGULLIMT | PARKUT TE Ri §1 DHE VAZHDW

DRAGASH PLAN il URBAN - DRAGASH| NOERTIVI | URES MURIT MBROJTES DHE RR

DRAGASH PLAN - DRAGASH|S0A11 ROERTIMI | KDRMQ MIT PUSLIX NE FSHATIN

ORAGASH PLAN F - DRAGASH| 50516 HEPJA E RRUGES BUJQESCRE NE FSHATIN

DRAGASH PLAN FlA:M I URBANIZM £ - DRAGASH| 80510 FOERTING | KAMALIZIWMIT DHE UJISIELLSIT 1

10/834/74050A046331/0721

KL

NE

SHERS YET E KUIDESIT PR\MAR SHENDETESOR {46831

HDERTIVI | SHTEPISE PER PERSONA TE MO

10521/85350/300 5051710520 | DRAGASH PLAN FIAMI URBANIZM i 50517 KUBEZMI | RRUGVE DHE INFRASTRUKTURE
1&6‘21.‘6@35’_‘5&‘49315'\520 DRAGASH PLAN FIKIMI URBANIZM 42310 RREGULLIVI | INFRASTRUATURES RRUGOR
5 DRAGASH 42318 WDERTIVI | REZERVARIT TE UNT NE FSHATI
‘ICIEHHSJSOPE& 531370520 |DRAGASH 45913 BASHAFINACIV | PROJEKTVE ME DONATOF
m 1/73550/30/45551/0721 |ORAGASH x 45351 NOERTIMI | OBJEKTIT TE OENDRES SE MIEH
2117 3550730, DRAGASH SHERB'MET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR RREGULLII | GBORRITE DHE KRDERTINI I G
1(“:121!3'3‘2 T DRAGASH FILLOR - DRAGASH 0242 NDERTIMI 1 OBORRIT TE SHKOLLES FETAH §
10:621/33240R0S05400512 |DRAGASH FILLOR - DRAGASH 50540 REEGULLIVI | OBORRIT TE SHXOLLES FiLld
10/621/2324 (30505450912 |DRAGASH ARSIV FILLOR - DRAGASH 0545 RENOVINI I SHXOLLES FiLLORE, 9 l? O00.00
0/521/33240/30°51074/0312 | DRAGASH ARS!MI FILLOR - DRAGASH 51074 RDERTIVI | TRIBUNAVE TE STAD 4.000 0D
10v621/34440/30/50532/0572 | DRAGASH ARSI | MESEM - DRAGASH 50633 NDERTIMI | NYJEVE SANITARE DHE HAPSR £0.009C0
10/522/1E01030°51 10740451 |PRIZREN SHERB ME PUBLIKE - INFRASTRURTURA RRUGOR 51107 NDERTIV | | INFRASTRUATURES NE LUTOG £0,600 €0
10/5221E010/30:51103/0451 |PRIZREN SHERBME FUBLIKE - RASTRUATURA RRUGOR 51103 NDERTIMI | IFRASTRUATURES NE
10SZ2EQ1030. PRIZREN SHERB VE PUBLIKE - INFRASTRUATURA RRUGOR £5351 NOERTIM | INF RASTRUKTURES NE PETROV
10:522/1 80103051123 FRIZREN SHERB ME PUSLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGOR 51123 NDERTIMI 1 INFRASTRUATURES
105221801 V305111670451 |PRIZREN SHERB ME PUBLIRE - INFRASTRUATURA RRUGOR51118 ROERTIMI | INFRASTRUATURES
10/522/18010/20/42342/0451 |PRIZREN SHEZRB VE PUBLIKE - INFRASTRUATURA RRUGOR 45342 RREGULLIVI I SHIRATIT 1E KORISHES 10(""0 ]
10522/18010/30r51155:0451 |FRIZREN SHERB!WE PUBLIKE RASTRUATURA RRUGOR 51155 HARTIVI | PROJEKTIT DETAL | URES BREGD! 2000000
10:522/1E010/30(510530451 | PRIZREN SHERBWE PUSURE - INFRASTRUATURA RRUGOH 51093 RDERTIVI | PROJEKTEVE INFRASTRUATURG
10:622/1E010/30051110/0451 | PRIZREN SHERB VE PUBLIKE RASTRUATURA RRUGOR 51110 RDERTIVI | INFRASTRUKTURES NE RRUGE!
10/622/1 E010/30/48325/0451 |PRIZREN SHERRB E PUBLIAE - INFRASTRUXTURA RRUGOR 43335 /BJELLJA E DRUNJEVE DEKORATIV NE KOM
10/522/47010/30/45557/0421 |PRIZREN BUJOES!A - PRIZREN 48587 REHAB LTIV DHE RiIPARIMI | RRUGEVE FUS
10/522/45050/30/45655/0473 |PRIZREN TURIZMI - PRIZREN 45655 NERTIVI 1 QX TURKE NE PRIZREN
10/522/73600/30 8252200721 |FRIZREN SHERB MET E KUJDESIT PRIVAR SHENDETESOR |£%622 PAISJE STOMATOLOGHKE
1052275545 8704/1040 [FRIZREN SHERE VET SOCIALE - PRIZREN 48704 HOERTIVI | OPS2
105 22/7 S4B 51!7013‘0 PRIZREN SHERB!MET SOCIALE - PRIZREN 51170 DHOMA SENZORKE 500003
10/522/75545/30:51165 FRIZREN SHERB'MET SOCIALE - PRIZREN 51169 NGJ7TROS.A E OBJEATIT FER MOTIVM TE F 7.0000
1055220501 0/30/4342 PRIZREM SHERB VET KULTURORE - FRIZREN 43423 vl rtunave b2 stadumt le gitett 3
PRIZREN __|SHERBMET KULTURO: RIZREN 45124 CRTIMI | SHTEGUT TE ATLETIZES NE PRI
RAHOVEC PLAN FIXV] URBANIZMI INSPEKCION] - RAHGVEC] 45532 NDERTIMI | SHESHIT QEXDROR TE QYTETIT 20,0020
SUHARERE SHERBIVET E KUJDESIT PRIVAR SHENDETESCR {50201 BLERJA E AUTCMIETIT ZYRTAR PER QRME 15.009 00
10/E25EA5T0R051257/0520 [MALISHEVE _|PLAN FILNT MIEDIS] INSPEKCION! - MALISHEVE | 51257 RREGULL | TROTUARIT PERGJATE PARKUT 40,000 00
10/632/73650/30/45211/0721 [GIAXOVE SHERB VET E KUJDESIT PRMAR SHENDETESOR {46211 BLERJA E APARATURAVE MJEKESORE DHE

105431802 V30/51206/0451 | SKERDERAS SHEREVE PUBLIAE - INFRASTRUXTURA RRUGOH 51205 LDERTIVI | PARQEVE NE BL LIKOVC KLINE H

10/543/56620/30/51210/0520 | SKEN D:RAJ PLAN I MIED: - SKENDERAY 51210 1D KANELL KLINE PREKAZ TURIQEVC POLAM

10/E4 3555200304870 1/0520 | SKENS PLAN Fikiv MIEDIS] - SKENDERA 48731 KANALIZIVI TUSHLE 45("57 6]
SAENDERAJ FLAN IV MJEDIS| INSPEKCIONI - SKENDERAI51211 ND.TROTUAREVE NDRIQ PUBLIL NE BL LIKO) 19,857.00
VUSHTRRI TRATA - VUSHTRRI 43883 TERNOLOG INFORMATIVE 10,600.09
VUSHTRRI RASTRUATURA PUELIKE - VUSHTRRI 47833 ROERTIVI | TREGUT PER PRODHUES VENDA
VUSHTRR M FRASTRUATURA PUBLIZE - VUSHTRRI 47633 KAMERAT NE QYTET DHE SHAOLLA
VUSHTRR ZJARRFILESIT INSPEKTIVET - VUSHTRRI POMPA THITHESE 80"3 (O]

1054418542513 VUSHTRR PLAMN FIAINI UREBANIZM] INSPEACIONI - VUSHTRRIS ASFALTIMI | RRUGES SAWADREXHE -DUNIL 1.100.09

1084485425305 VUSHTRRI PLAN FIAIM] URBANIZM| INSPEKCIONI - VUSHTRR ASFALTINI | RRUGES NE FSHATIN SKOQEN 1.200 63

10EAAT4250V30751002/0721 | VUSHTRA SHERBVET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR BASHAEFINANC ' ME DONATOR PER PAISY 40,003 0D
VUSHTRRI SHERBIVET E RUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR (& 18 TIVE

30048 VUSHTRRI SHERE WET SOCIALE - VUSHTRRI ] PER KUJDES DITOR Py

10/554/650243050535/0520 | VUSHTRRI SHERB MET KULTURORE - VUSHTRRI PARKU REKREACICHAL PER REUTE "TARAX

10/E44/5502430r51007/0320 | VUSHTRRI SHERB MET KULTURORE - VUSHTRRI RENOV:'| | PALESTRES _JETON TERRSTEN

10754 4/25024/ 3004 55 VUSHTRRI SHERB'VET KULTURORE - VUSHTRRI IVENTARIZIMI | OENDRES SE KULTURES

10/844/521 20030045551 VUSHTRRI ADMNISTRATA - VUSHTRRI DEPO PER SHXOLLA
VUSHTRRI ARSI | WESEM - VUSHTRRI MAKINA DHE PAYSE PER MES!M PRAXTIK N
KAMENCE EDN HISTRATA - KAMENCE DIGJTALIZIVI | SHERB.MEVE

0E53MBIESENS1186/0451 KA"EP- CE I"FRASTRUKTURA PUBLIKE - KAMEN.CE PAISIE

105531664 530751 132/1020

ZYRALCHALE E KOUU‘ TETEVE - KAMEKICE

RESTAURIMI | KISHES ORTODOKSE LiE SH P

105534470237

INVENTARIZIMI | TOXAVE

10,6534 KAMENCE SHERBMET KULTURORE - KAMENCE RDERTIMI | STADUMIT hE HOGOSHT
1085717 VITI SHERB WET E KUMDESIT PRIMAR SHENDETESOR {4684 FURN'ZIM ME APARATURA DiGNTALL.
1055717 VITL SHERBET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR 150773 RREGULLIMI | HAPSIRAVE NE QF
10557 45‘-"1‘(\4“0?7‘5«.0721 VITI SHERBVET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR {50779 RREGULLIMI | RRETHOJAVE TE A"BULAh
Total Kursime ne shpenzime kapitale 6,703,842.09
1 |

Total -Kursime

12,855,293.87




Aneks B (Ndarjet)

BLLOXU KODUES ORGANUZATA PROGRAMI KAT KATEGORIA Shuma
107214/30400/13) MNSTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME [SHERBIMET E MBESHIETJES MALLRA DHE SHERBME
10/326/3330001 30 330 |KESHLLIGJYQESOR | KOSOVES SEKRETARIATII KGJK <% MALLRA DRE SHEREVE
10/202/37500011 2000000322 [MNSTRIA E ARSUAT SHKENCES TERN|AGJENCIA E ARS* AT DHE AFTE IALLRA DHE SHERB VE
Total- NDARJA PER MALLRA DHE SHERBIME 430,000.00
BLLOKU KODUES ORGANZATA PROGRAMI KAY KATEGORIA Shumna
10/2071801 007200 MNISTRIA E KULTURES RilviS DHE SPQ SPORTET E GJERA 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 335,000.00
Total NDARJA PER SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 335,000.00
[BLLOKU KODUES ORGAKZATA PROGRAMI KAT KATEGORIA Shuma
10/205:50500/30/13130°0133  [MNISTRIA E MJEDISIT PLAN FIKIMIT HA[ZYRA PER SHPRONES™ 13130 SHPRONESMET 1,000,000.63
10/205/42700/30/15092/0133 _ [M:STRIA E MIEDISIT PLAN FIKIMIT HA| DEPARTAMENTI | AVIACIONTT C 15052 ZGJER\I DHE NGRITJA E SISTEMIT TE ATER £455417.00
Total MINISTRIA E MJEDISIT,PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHE INFRASTRUKTURES 7,455,417.00
102141230030/12051/0133  [M NiSTRIA E PUNEVE TE ERENDSHVE |DEPARTAMENTI | STANDARDEV] 12051 [KONPLEKSI RARDJA- VLERS!MI | KOMPLEK! 463487687
[ 1
Total- MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 4,634,876.87

I

Total -NDARJA PER SHPENZIME KAPITALE

12,090,293.87

[

Total - Ndarjet

l

12,855,293.87




ANEXS C: 1) KDARIE DHE HARMONIZIM NE KATEGORINE £ PAGAVE DHE SHTESAVE S'PAS O3 DHE PROGRAMEVE - DHIETOR 2021

FONDE 026 ELLOKU OXGANZATA FADGRAMI DFERENCA
10 o1 10/101/10100/11 /000000111 KUVENDI ANETARET E KUVENDIT 14575585
10 101 10/101/10200), 111 KUVENDL FERSONELN ADMNSTRATAE RUVENDIT 190,555.53
10 101 10/101/35800/11 /00 NUVENDI STAFI MEESHTETES FOUTIK 26903282
10 101 m,'im,'zgzuz,'n_f..o.m'cuu KUVENDI KOMISIONT | KDIHMES SHTETEROIE 19.647.00
KUYERDI Tetzl £2453235
10 102 10/102/10500/11/00000/01 11 ZYRAEFRESDENTIT _ |ZYRAE FRESODENTIT 203,535.90
10 102 10/102/24%00/11/00000,0111 Z1RA E FRESDENTIT KESHILLI KONSULTATIV FER £OMUNITETE 13276.25)
TTRA E FRESIDENTIT Tot=l 200,€562.65
10 104 10/104/10500/11/00000/01 11 ZYRAE KRYENNISTRIT 2974 E RRYEN NISTRIT 51,053 00
10 104 10/104/10700/11/00000/0111 ZRAE FRYEN» KA NETII KRYEM NiSTRIT 1855333
10 104 10/104/28300/11/00000/0412 153 AGIENCIONT FER BARAZI GINORE (10,532.47}
10 108 10/104/15500/11/00000/0133 Z1RAFER K 15,530.87
10 104 10/104/25300/11/00000,0111 E1FA E XOMUSONASIT FER GIUHEN 9,23577
10 104 AGIENCA KOSOVAS FER MESOUTIEN NGA FSEZATIMI hUCL 235539
10 104 KESH LU | SGURGE SE XO5CVES 35533.83
10 104 DEPARTAMENTI FER INTEGE ME EVAOF 11482604
10 104 10/104/20300/11 /000000421 ZYPAEKRYEM NSTRIT |AGIENSONIVETERNAR DHE USHQ NIT TE KOSOVES 127,551 €3
57 104 57/104/15500/11/55744 /0133 ZIRAE KRYEM NISTEIT |Z1FA FER KOMUNITETE 0.
57 104 0/11/55745/0113 ZYRAEKRYEMNSTRIT |DEPARTANENTI FER INTEGS VE EVAOFIANE 0w
TVRAE (qvu.m.mrr Tata] 371,775.24
10 201 10/201/00100/11/00000/1020 {ET EAZICE - SOCI2LE
10 201 001012 TFE AUDET E LUFTES }-—
10 201 0/1040 'E| NDHMAT SOCIALE
10 201 10/201 /00500411 00000/1040 : SHEREMET SOUALE
10 201 MUNISTRIA E FINANCAVE | INSTITUOONET o R
10 201 RANISTRIA £ FINANCAVE | FOUTIXAT SOUALE
10 201 W NISTRIA E FINANCAVE | KESH LU | FERGTHSHEM | SHE {551.01)
10 201 M ZTRA FER CESHTIET E TRASHEG! 55_73( - 38554
10 20 DEPASTAMENTI | EUXHETIT 115275323
10 201 DEPARTANENTI PER INTEGRM E EVAOFIANE DHE KOODINI 25,150.62
10 201 10/201/11000/1 140 DEPARTAMENTI PER FOLITICA ECONON AE DHE FISCALE 37,319.80
10 201 10/201/11100/11, 'E| DEFASTANMENTI | AUDITINIT E3EN 39,785.14
10 201 10/201/11200/11 /s | THESAR1 1 KOSOVES 8103466
10 201 £|ADA NISTRATA QERDACAE - MF 223,016 69
10 201 TIFAE W P N 7313051 |
10 201 | A0, CAE £ KOSOVES B03,72105
10 201 KESHLLI| KGSOVES FER RAFCATIME Fit 76,123.73
10 201 NIES'A QENDRORE HASMONZUESE 7143320
10 201 10/201/12:00/11/, | AGUENCA £ STATISTICAVE TE KOS 10128033
10 201 10/201/13320/11/00000/0112 ISTRIA E FINANCAVE [DOGANA £ KOSOVES 3
10 201 10/201/21009/11/00000,2112 ISTRIAE FINANCAVE | ZYFA UGICAE 1,721.00
|10 201 MNSTRIAE FI? {ZVRA FER KOMUN ©M FUE 10,827.40
10 201 DEPARTAMENTI| PARTRERITET FUELICO - FAVAT £0,65352
10 201 10/201/23500/3 1/00000/0112 TATIMINE FRONE 72,516.47
10 201 10/201/28330/11, /0133 ENCA QENDROIE E PRCSUANIT 22,2139
10 201 10/201/26502/11 -S!RJAEH“A' CAVE DEPARTAMENTI| TEENOLOGNSE INFOR MATIVE - MF 5,075.73
10 201 10/201/26600/11/00000,/0133 --srs'ASFwA'.CA\e ZYRA E EUXKETIT DHE FINANCAVE - MF 1644219
10 201 10/201/26700/11/00000/0133 iSTRIAE Fi. ZYRA E FROCURINMT - MF 16,651 25
10 201 10/201/25300/11/00000/0112 ISTRLA E FINANCAVE | PROGRAM | F W ECEMBIES EXONOM <€ [MF) 0o
10 201 B iSTRIA E FINANCAVE | DEPARTAMENTI | ND HMES SHTETEROIE 23,83083
10 01 | DEPARTAMENTI | FOLITICAVE FISCALE DHE TREG/EVE FINAN 37214
10 201 HMIES'A E INTEUGIENCES FINANCIARE 3574723
10 201 10/201/43100/1 1/00000, SHER TE PUNESWAT 4731923
10 z01 10/201/43200/11/ (STRA E FINANCAVE |INSPEKTOAIATH PUNES 158,431 05
10 201 10/201/51209/13 (STRIA E FINANCAVE | SHERBIET E AFTES AT FAOFESONAL 4505553
KMIKSTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVE Tots! 2,843,457.35
10 203 10/203/11303/11/00020/0421 MUNSTRIA E BUJQESISE FIDEPARTAMENT) | FINANCAVE DHE SHERS WEVE TE FERG 157,35335
10 203 10/203/11£03/11 /00 M ONISTRLA E EUIQESSE AZIRA E ' N STRIT- MEFTHR
10 203 10/203/20103/11; MUNISTRIA E EUIQESSE FDEPARTAMENTI | FOUTICAVE BUJOESOAE
10 203 10/203/40300/1 1/00000/04 22 NISTPLA E EUIOESISE AAGIENCIA E FTJEVE TE KOSOVES 17,65320
10 203 10/203/20400/) 1/00000/0421 11.' NISTRIA E EUJOESSE DEPARTANENTI | SHEREMEVE KESHLUN {2161)
10 203 10/203/40500/11/00000/0482 NiSTRIA E BUIOESISE F{INSTITUTI ELIQESOR | KOSOVES 33,337.97
10 203 10/203/40500/11/00000,/0422 M NISTRIA E EUIQESISE B DEPARTAN ENTI | FILLTARISE 1245547
10 203 10/203/20700/11/00000,0421 STRIA E EUIGESISE B DEPARTAMENTI | FOLITICAVE ZHVILUMOSE FURELE 455587
10 203 10/203/25500/11/00000/0421 NONISTRIA E EUJQESISE H DEPARTAMENTI | VAESHTARSE DHE VERTAR 58 7,230
10 203 10/203/47300/11/00000/04 82 STRIA E BUIQESISE f DEPARTAMENTI | ANAUZAVE EXONCGM € DHE STATISTIZAV 7,42028
10 203 10/203/47400/11 /000000421 STRIA E BLIQESSE HAGIENOA FER ZHVILUN N E EUIQESSE 19565563
STRLA E EUIOESSE PILLTARISE DHE ZHVILLIMIT RURAL Total 422,111.97
10 204 10/204/11304/11/00000/0411 E|DEPARTAMENTI | FINANCAVE DHE SKERE MEVE TEFERGY 3162073 |
10 204 10/204/11804/11/0 W11 SE| ZVPA E M NISTRIT - MTI 21,76333
10 234 10/204/25000/11/00000/1050 NiSTRIA EINDUSTRISE| DEPARTAWENTI | REZERVAVE (2.153.1€)
10 p 10/203/26800/11 /00000311 DEPASTAMENTI FER INTEGS M ] 626522
10 0 10/209/2€500/11/, £ DEPARTAMENT) FER MEROITIE TE KONSY 670508
10 04 STRIA E INDUSTRISE] DEPARTAMENTI | INOVACION T 104.53
10 204 STRIA E INDUSTRISE| DEPARTAMENTI | INDUSTF SE (3,52357)
10 204 STRLA E INDUSTRISE | DEPARTAMENTI I TREGTISE 10,0559
10 204 10/204/41200/11 /00 STRYA E INDUSTRSEJAGIENCIA KOSOVARE FER STANDAEDZIM 5,614 €5
10 204 10/204/41£00/11/00 STRIA E INDUSTRISE)REGHSTE| KOSOVAR | EZNESEVE 5.243.77
10 204 R KNISTRIA E INDUSTRISE] AGENCIA PER FRONEST INDUSTRIZLE -
10 201 STRIA E INDUSTRISE |DREITOR1A E FERGHTHSHAE E AREDITIMNT TE KOSOVES
10 04 10/204/28500/1 100 STRIA E INDUSTRISE | AGIENCIA E METROLOGSE SE KOSOVES 2532181
10 04 10/204/46500/11 /0000 STRIA E INDUSTRISE] INSFEXTORIATI | TREGUT 111267
10 204 10/204/28500/ 11 STRIA E [NDUSTRISE| DEPARTAMENTI | TURIZIIT 10.777.07
10 04 10/204/45000/11/¢ STRIA € INDUSTRSE | AGIENTIA E ZHVILLINIT DHE FAOMOVIMIT TE SEXTCEIT FAI 4,572 61
10 204 10/204/55100/11/00000,/0432 STRIA EINDUSTRISE| DEPARTAMENTI FPER RREGULLINGN E TREGUT TE NAFTES
10 204 10/204/23200/11 /00000/0411 STFIAE INDUSTRISE] DEPASTANENTI FER KONTROLLIN E TREGUT ME MALLRA ST
10 204 10/204/28300/11/00000,/0411 STRIA E INDUSTRISE| DIVIZION] HINVESTIVEVE STRATEG! « £
10 204 10/204/4 5000411 /00000,10411 STRIA E INDUSTRISE | NDERV ATRESIA
BANISTRIA E INOUSTRSE WDERMARRESISE DHE TREGTSE Total
10 205 10/205/11335/11/0 o451 STRUAE MIEDISIT,FLIADM NSTRATA QERDROIE - MI 312,38333
10 05 10/205/11405/11 /000000551 STRIA E MUEDISIT,FLIZYRA € MNISTRIT - M1 4024597
10 205 10/205/41500/11/00000,0451 MUNSTRIA E MIEDIST P INFRASTRUSTURA FRUGDAE 16,303 53
10 05 STRIA E MJEDISIT,FL|DEPARTAMENTI | AUTCAMIETEVE 82877
10 205 m,f:asfazsa:,lu}u‘cmfmn DEPARTAMENTI KOO3 DiNUES | KESH LLIT FER S:GUFI KE KO! 101253
10 205 10/205/42700/13 fO00N0/0454 DEPARTAMENTII AVIAOONTT GiViL 34557
10 205 10/205/42800/11/1 DEPASTAN ENTI | INSFEXTORIATIT 15491 62
10 205 10/205/43500/11/00000/0550 AGIENCIA KOSOVAR FER MEAOITIEN £ MIEDIST (23,425,53)
10 05 10/205/45500/11/00000/0451 M NSTRIA E MIEDSIT,FL DEPARTAMENTI | TRANSPORTIT TOKESOR 553341
10 W05 10/205/42500/11 /0 KUNISTRIA E MIEDISIT,FL] DEPARTAMENTI | M ENAYH MIT TE RRUGEVE £5,972.75
10 205 STRIA E MUEDISIT,PL DEPARTAMENT FER INTEGE ME EVROFIANE DHE KOOSDINI 555944
i0 205 DEPARTAMENT UGIOR 7,57816
10 205 10/205/45300/11 /00 DEPARTANENTI | PATENTE SHOFERIT 2855503
10 205 mﬁusfsalmfn,i‘:con' MIEDiSE {13.97137)
10 205 DEPARTAMENTI | MNUNP (2.63232)
10 205 DEPARTAMENTI | FLAN FIOMIT HAFESNOR NDERTINIT DHE (s.e03.45)
10 205 1M05/a01c0!11m.0.0,0a10 SHERE'W'ET E KADASTRES {28,651.40}
10 205 10/205/60500/11/00000,/0133 ZvRA FER SHPRONES M (1.52518)
10 203 AUTORITETI RAIONAL | PELLGIEVE LUMORE (7.36012]
10 205 STRIA E MIED SIT,PLIINSTITUTI | FLANFIOWT HEFESNOR 7.2:532]
RUNSTRIA E MIEDISIT PLANAKINIT HAPESHOR DHE IKFRASTRUKTURES Totzl 42655122
10 05 10/205/11305/11 /00000780 STRIA E SHENDETESI ADM NiSTRATA QENDRORE - MSH (4.33255)
10 205 10/205/11£05/11/00000, 0760 rF'AEs.u.E.'.'DET.EsirfPAEll.' NASTRIT - hSH 41,03822




10 30/205/ 11000/ 11 JOUO0N0550 B NISTRIA E SHENDETES{ZHWVIL | FESURSEVE MIEREZORE NE RPSH 478719
10 10/205/71100/11 /000000740 M NiSTRIA £ SHENDETES| PAOGRAMET E SHENDETIT FUBLIC (172.65281]
10 10/205/71700/11 /000000732 ONSTRIA E SHENDETES] SHEREM FROFESONAL | TRANSEUZIONT TE GIAKUT 62,334 71
10 10/206/ 72000411 f00000/07E0 BASTRIA E SHERDETES|RAEGULLIN | SEXTOAIT FARMACEUTIC 310077
19 10/208/72300/1110 0760 STRIA E SHENDETES|PROGIAMET TIEFA 56€5573
10 10/205/72400/1 1 J00000/0740 F3GSTAIA E SHENDETES| SHERE MET EINSFECTORIATIT [} B}
10 TR E SHENDETESY SHEF B SHENDETESOR | EUAGIEVE (765 81}
10 #1A E SHENDETES| AFTES'N SPECLALISTIS DHE EVM 392,153.71
€3 5 €8/205/11306/11/55327 /0760 iSTRIA E SHENDETES o
€3 205 65/206/11306/11 /55532/0760 NiSTRIA E SHENDETES] o
i MUNGSTRIA £ SHENDETES! 330,035.31
10 207 10/207/11307/11/0C00VE50 NUNISTRIA E KULTUSES F 133121
i0 207 10/207/11407/11 /0 g STRIA E KULTURES F{Z1RA E MINISTRIT - MRS {2.51311)
10 207 10/207/12500/11 /1 STRIA E KULTURES F{AGMENCA SHTETERDSE £ AR CIVAVE E KOS
10 207 10/207/20100/11 /00X \STRIA E KULTURES F{SPORTET € GIERA
l10 207 10/207/89200/11 /000000 STRIA E KULTURES F{ASFITIET SFORTIVE
10 207 10/207/50300/11/00000/C STRMA E KULTURES FIFEF (RAHIA INSTITUTION ALE FER RULTURE
10 207 10/207/80500/11 000000520 STRIA E KULTUAES RIPEFCRAMIA E KULTURES
10 7 10/207/80500/11 /0 FIA E FULTURES F{MESOSTIA DHE INTEGS
10 207 10/207/50700/11 /000 {iSTR1A E KULTURES F| ZHVILLMI DHE PESRZ 2]
10 207 10/207/20300/11/00000/0320 TRIA E XULTURES FlINSFERTORIATI | TRASHEGM (3.315.7¢)
10 207 10/207/80300/11/00000/0550 {STRIA E KULTURES F{ZHVILLIM | FOLITICAVE INTE (3.41038}
10 207 10/207/51 300411 /000000320 VSTRIA E KULTURES | TEATRI KCA/SETAR | KOSOVES 5731710
10 207 10/207/51403/11/06000/0220 (STRIA E KULTUZES F NEMATOGIAFILE E KOSOVES 3
10 207 10/207/61590/11 /O 20 STFIAE KULTURESE QITIA RUAITIA E TRASHEG: ! KULTURORE
10 207 10/207/81600/11 /0 20 TFIA E KULTURES F|FAEZANTIMI | KERKESES FER TRASHEG NI KULTURORE
10 207 10/207/51800/11 /000000520 14NSTRIA E NULTURES ] ANS2MELI KSHAV SHOTA
10 207 10/207/81900/11/00000/0320 KINISTRIA E KULTURES FFALHARMONIA EKOSOVES
10 207 10/207/82000/11 /000000320 N NiSTRIA E KULTUAES F| GALERIA KOMEETASE E KOSOVES
10 207 10/207/82100/11/00000/0320 I NISTRIA E KULTUSES B EALET] K ETAR KOSOVES
10 207 10/207/22200/11/0 0220 N NISTRLA £ KULTURES 7| DIVIZIONI PER PAOMGYN N E TE DIESTES SE AUTORIT
10 207 10/207/22300/11/00000/0320 14 NSTRIA E KULTURES FY1NSTITUTI A% REOLOG: € | KOSOVES
10 207 10/207/& 11/00000, 0820 NUNSTRIA E KULTURES ] MUZEU | KOSOVES
10 207 10/207/82500/11/0 WSTRIA £ KULTURES E|1NSTITUTI | XOSOVES FER MBSOITIEN E MONUMENTEVE
10 207 10/207/= STRIAE KULTURES B SLIOTEKA KOMEETASE
KUNISTRIA E KULTURES RINISE DHE SFOATIT Total
10 203 STRIA £ ARSIMT SHYAD! TRATA QENDR.ORE - MASHT
10 203 TIRAE M NISTRIT - MASHT A
10 203 AUTORITETI KON 9,023.24
10 203 QENDAA E STUDENTEVE 50,518 35
10 20 10203/ ARS | FER FEMUET ME KEVOIA TE VEQINTA £535503
10 w3 10/203/51100/31 /0000 ZHVILLIN| | PLAN FROGRAMIT 4,11256
10 03 STITUTI FEDAGOG! K | KOSTHES 20,877.03
10 03 VERSITETI | PAIZRENIT 1147.277.20}
10 203 10/203/57000/11 /) NSTITUTI ALEANOLOG! € | FRISHTINES 85,127.60 |
10 203 10/203/37100/11/00000/0370 INSTITUTI | HiSTORISE - FRISHTINE {35.01334)
0 203 10/205/57200/11 /000000370 INSTITUTI | LEFOSAV.QT 5552200
10 03 10/203/37300/11 0 AGIENCIA E AXZEDMTIMVIT TE KOSCVES 12635383
10 203 10/203/37400/11/, e (A UNIVERSITETI I FEIES
10 203 10/202/37500/11/00300/0222 AGIENCA E ARSMT DHE AFTESMIT FROFESIONAL
0 203 10/203/97100/11 /000 VERSITETI | G LANTT {102,623 38
10 203 10/208/37800/11/0 VERSITET! | GLAXOVES (107.331.13)
10 203 10/203/37200/11/0 VERSITETL | MITROVICES 104,57551
10 203 10/202/25000/11 /000000512 N NSTRIA E ARS'AAT SHY INSPEKTORATI | ARSI TE KOSOVES 81,08
10 203 10/20%, 11 A00000/0s41 M NSTRIA E ARS'MIT SHYUNIVERSITETI | FERZANT {70.851 244
STRIA E ARS!NITT SHXENCES TEKHOLOGISE DHE INOVACONT Totz] 1303,252 31)
10 211 10/211/11311/11/0 {STRATA OFNDROAE - MK 103,966.73
10 211 10/211/11411/11/00000/1020 STRIT - MK 1230107
PANSTRIA FER KOMUMITETE DHE KTHIM Totzl 11€,267.803
10 212 10/212/11312/1 300 NUNSTRIA £ ADM NSTRI[ADM NISTRATA QENDAOZE - MAFL 13337457
10 212 10/212/13412/118 LUNISTRIA E ADM NISTRI|ZYRA E MGSTRIT - MAGL 26,037.00
MUNSTRIA E ADMINSTRINIT TE PUSHTETTT LOXAL Totzl 15541157
10 213 10/213/11313/11/00000/0450 1 NSTRIA E EKONON SE[ADM NISTRATA GENDIORE - MIHE 16,554 33
10 213 10/213/11413/11/00000/02 20 E|ZrPAE 1 NSTRIT - MTHE
10 213 10/213/22500/11/00000/0474 +SE{UJI DHE HEDHUR AT
10 213 10/213/23300/11/00000/01 33 {TO M1 | KDERMARRUEVE FUSLIKE {3,455 54)
10 213 10/213/27100/11 f00000/0420 NTI | FOLITICAVE ZHVILUIMOE EXONOAYICE - 1% [8.553.74)
10 213 10/213/27 200/11/00000/0420 DEPARTAMENTI LIGIOR 1,00255
10 213 10/213/27300/1 1f00 \STITUTI GIEOLOG! K | KOSOVES {12216.45}
10 213 30/213/27400/11 /000000550 ElAGIENCAE XOSOVES FER EFIQ ENCE TE ENERGIISE
10 213 DEPARTAMENTI LINOVADIONIT
10 213 DEPARTAMENTI | FOSTE-TELEXOM UN CATIONTT
10 213 AGIENCA KOSGVAR FER MEROITIEN E WIEDIST 00
10 213 10/213/43500/11/00000,0435 DEPARTAMENTI | ENERGHSE
10 213 10/213/43520/11/(% (STELA E EXONOMSE[MINERAT
10 213 10/213/44103/11/ iSTRIA £ EXOHOM FEKTOAATI
10 213 10/213/45400/11/00000/0411 KDERMARZESIA
10 213 10/213/50109/11, NUEDISE
10 213 10/213/50300/11/C DEPARTAMENTI| MKUN?
10 213 10/213/50400/11 DEPARTAMENTI | FLAN FICN T HAPESING NDERTIMIT DHE
10 213 10/213/60100/11 00000, HERE WET E KADASTRES
10 213 10/213/60500/11/00000/0133 ZIRAFPER SHFAONESM
10 213 10/213/60 AUTORTETI RAJONAL | FELLGEVE LUMOSRE
10 213 10/213/60500/11 /o0000foss0 INSTITUTI | FLAN FIOAIT HAFESROR
10 214 10/212/11314/11/00000/0350 E [SHER2 MET ADNN STRATIVE GENDIOAE - MFM
10 214 10/214/11414/11/00000/0350 ISTRIT - P8
10 214 10/214/12100/31 /000020131 E (DEPARTAMENTI I ADNNSTRAT SHEREWIT GIVIL
10 214 10/214/12300/11 /000000133 DEPARTAMENTI | STANDASDEVE DHE FOUTIKAVE IMN
10 214 10/214/12600/11/00000/0133 sl | SHOQERISE $E INFORMATIONIT {32,772.73)]
10 214 10/214/14800/11/00000/0160 M NSTRIA E F NSIONI | REGHSTRAT GViL (325,312 33
10 214 10/214/15000/11/00000/0160 SSTRIA E PUNEVE TE |150 DEPARTAMENTI | FEGHSTRIVIT TE Qe (505445}
10 214 10/214/20300/11/00000,0132 GSTRIA E PUNEVE TE | DEPARTAM ENTI FER MENANH M N E FEFGAMES ADY 104
10 214 (EVE TE (RIINTEGRIMI | FERSONAVE TE FIATDHESUAR (1222065}
10 14 REVE TE | TEPAICA E TE FUNESUARVE NE ADM WISTRATEN FUZLICE(M 0
10 214 SHERB M ET ADM NISTRATIVE 5,551,558 7%
10 214 10/214/32700/11/00000/0350 AGIENCIA PER MENAYH W N E EMERGIENT (14358115}
10 14 10/214/32900/11/00000/0350 E {INSPECTORATI POLICOR {£5,530 54)
10 214 10/214/35000/11 /000000380 AGIENCA E KOSOVES - FORENT:E (54.51631)
10 214 10/214/0100/11/00200/0350 INSTITUT | KOSOVES FER ADMNISTRATE PUSLIKE (11,323.04)
10 214 10/214/91500/11/00000,0350 AVADENYA E KOSOVES FER SGUZI (§3.326 631
NUNGTRLA E PUNEVE TE BRENDSHME Total 17,535,412 £9)|
10 215 10/215/11315/11/00000/0330 MONSTRIA E DRETESSE | ADM NISTRATA QENDREORE - MD 1842122
10 215 iSTRIA E DRESTESISE |ZRA E MINGTRIT - D (2.4%013)
10 215 STRIA £ DRETESSE | DEPARTAMENTI FER INTEGRIME EVROPIANE 3,61003
10 215 10/215/31400/11/0 AVOLATIA SHTETERORE £6,527.9%
10 215 10/215/31700/31 /00 DEPARTAMENTI PER FROFESIONE TE LIBA 2007318
10 215 10/215/31500/11/0 DEPARTAMENTI PER BASHEEFUNM JUFID'E KDERKOMEETA
10 215 10/215/33100/11/00000/0330 £ |DEPARTAMENTI LIGIOR
10 215 10/215/33400/11/00000,/0330 £ |SHER SPROVUES | KOSOVES
10 215 10/215/33600/11/00000/0340 N STRIA E DAETESSE [SHERS W1 KOIRENTUES | KOSO!
10 215 10/215/33700/11/00000/0330 ISTRIA € DREMESSE |INSTITUTI FER MIEXESI UGIOZE
10 215 10/215/35800/11/00000,0330 JSTRIA E DRESTESISE | STRER MORE PER VKT
10 215 10/215/37100/11/00000/3330 L1 STRIA £ DRETESSE | AG/ENCIA FER MENAH M N E PASURISE SE SEXUESTRUAR O
10 215 10/215/37400/11/00000/0339 Jre sisTaia € presTE INSPEKTORATI | SHERE MIT KOSRECTUES




0 215 1 NISTRIA E DAESTESISE |DiVIZION] FER M RiSE SE PUNES TE FH 1052870
19 15 MGSTRIA E DAEITES SE |DEPARTAMENTI FER DEESTESI TRANZOONALE DHE MEESHT) 3,851.33
i0 215 10/215/37500/11/000000339 TR E DREJTESISE | MESOITIA JURDICE, MEESHTETIA FINANCIARE PER FERSON, 17,603 37
RISTRIA E DRETESISE Total 755.151.51
0 16 10/216/11316/11/00000/0113 VE TE JADM NISTRATA QENDRORE - MP) 13323359
10 216 (STRIAE FUNEVE TE JZrRA E M IGSTRIT- M7)
10 216 1N STRIA E FUNEVE TE [ AV 32S2DAT - 17)
10 26 1 NSTAIA E FUNEVE TE | DRETORATI | DAESTORIVE TE FERGHTHSUME
10 216 GSTRLA E PUNEVE TE [ ACADENA DIFLOMATIKE
NAHSTRIA E PUNEVE TE JASHTILE DHE DIASFO3A Tetsl 1.347,226.47
10 7 ViSTRUA E MERDITIES [ ADNUNISTRATA QEND. 31111544
10 17 ZYPAE NINSTAIT-M3 4362652
10 217 10/217/35000/31/000000220 FOACA E S'GUFiSE SE kOsovES 1,055,043 30
MINISTRIA E M3ROITIES 1,433,783.25
10 220 10/220/11320/11/0 f0760 sHiR TRATA QENDEORE - SHECUK 1
10 220 10/220/70000/11 /000000731 SHERE LE TE KUJDESIT DYTESOR SRERDETESOS
10 PP 10/220/70100/11/000C0/0732 SHERE M| SEITALOR KUN ETTERCIARE SHENDETESORE - QLUL
10 220 10/220/70500/ 110 0732 SHERE M1 SFITALDR KUN| DSCUK - SHEREMET TEAQARE SHENDETESORE
10 220 10/220/71 200/11/00000,/0732 SFTALOR KLIN|SHERB ™I | SHENDETIT MENDOR
10 220 10/220472700/11 /000000732 SPTALOR ¥UN|FROGIAMET TUERA TE SHENDETIT TERCIAR {55355.02)
ISPITALOR KUNIK UNIVERZITAR | KOSOVES Total (2371232 £3)
10 271 10/221/11321/11/00800/03 31 \STRIA £ ZHVALLINAIT JADNNISTRATA QENDRORE - MIHR 50,030.77
10 m 10/221/11221/11/000000131 1 GSTRIA £ ZRV LUMIT {ZYRA E MNSTRIT-MZHR (3.151 03}
4iSTRIA € ZHVILLLMIT RAJONAL Tetal 4553374
10 224 10/224/11324/11/00000/0133 (STRATA E FONDIT TE SGURMEVE SHENDETESOR 235,628 83
FONDI | S'GURINIT SHENDETESOR Total 235,623 83
10 230 10/235/14500/11 10133 KON ISON| RREGULLATI KoM S1ONT RREGULLATIV | FROSUANNT FUSLIC £5,12635
XOMISIONI RREGULLATIV | FROXURINAT FUBLIK Total §5,126.35
10 231 10/231/531300/11 /000000370 AXADEMIA E SHEENCAVE| AVEDELUA E SHEENCAVE DHE ARTEVE 12,05301
AYADENIA E SHEENCAVE DHE € ARTEVE E KOSOVES Tot=! 12,052.01
10 235 10/235/11323/31/00000/0460 AUTORTETIRR LGua.LATdAD' i 54,763.64
54,783.64
10 235 10/235/20400/11 /000000160 43,802.53
AGIENCA XUNDER KOARUPSIONTT Total 4380253
10 233 10/233/22500/1 1/00000,/0435 T1RAE REEGULLATORIT {Z1RA E RAEGULLATORIT TE ENERG!SE SE KOSOVES 107,652.57
21 RA E RREGULLATORIT TE ENERGISE SE ROSOVES Total 107,652.57
10 239 10/233/22300/11/00000,/0590 £ GIENCIA KOSOVASE E P|ADMINISTRATA QERDACAE - AXP 2663
AGIENCA KOSOVARE E FRIVATRZINT Total 2569
10 240 10/240/15500/11/00000/0112 D3GANT SHQIATUES | FR]DAGAN| SHQTATUES | FROCUZMIT 5%,532.53
DAGANI SHQYRTUES | PROXUALNIT Tots| 54,532.53
10 241 10/241/32600/11 /0000010330 AGEROA FER KD RV E | AGIENCA PER NDIHWE JUR DICE FALAS 32,151.66
AGIENCIA FER NOIHME JURIDIKE FALAS Teta! 32,151 €5
10 212 10/242/2040/11/00000/0341 UNIVERSITETI | FRISHTIN{UNVERSITETI | P7ESHTINES 1,287,44591 |
57 242 $7/242/50400/11/55730/0241 UrVERSITETI | PRISHTIN| UNIVERSTETI | PRSHTINES 00
UNIVERSITETE I PRISHTINES Total 1.287,42391
10 243 10/243/23500/11 /000000330 GITEATA KUSHTETUESE | GITKATA KUSHTETUESE (103,804 53]
GIYKATA KUSHTETUESE Total (103,524 53)
10 244 10/244/25000/1 /000000411 AUTOATET KOSOVAR | ] AUTOSITETI KOSOVAR | KONKURENCES 5953551
AUTOARITETI KOSOVAR | KONKURRENCES Total 59,585.51
10 45 10/245/25500/11 AGIERCIA E KOS '.‘ESFijt.G:L NCONT KOSTVAR |INTELEGIENCES {530.222.58)
AGIEXQA E KOSOVES PER INTELEGIENCE Total 1530223.85)
10 %5 10/245/25600/11/00000/0220 ESHILLI KOSOVES FER 14 KESHILU | KOSOVES FER TRASHEGMI KULTURCRE 2390233
KESHILLI KOSOVES PER TRASHEGIMI KULTURORE Tetzl 23,509.33
10 247 10/247/25700/11/00000/0160 PANEU ZGHEDHOS FER A[FANEL ZGIEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA 12,13323
PANELI ZGIFEDHOR PER ANCESA DHE PARASHTRESA Total 12,13383
10 243 10/243/12200/11/0000001 31 KESHLLI PAVARUR “‘dXESH"uIPAVA"U%I'! «EQrRES FER SHERZ WM OVIL 30,697.00
XESHILLI PAVARUR h3{(QVAES FER SHERB!MN OVIL TE KOSOVES Totel 30,697.00
10 350 10/250/32200/11 /00 KESH LU FROCURDAIAL | | PAOSUROSET SFECIAL [70,413.74)]
10 250 10/250/33000/11 /00 CESH LU FROCURCAIAL | | NIESIA FER MBROITIE NOIHME VIETIMAVE [27,450.57)
10 50 10/250/33500/11/00000/0330 FESH LU FROCUROAAL | | PROCUROSIA DHE ADMINISTRATA 331,672.87
10 230 10/250/37500/11/00000,/0112 KESH LU FACCURORIAL | | WIESIA KUNOER FRIMEVE EXONOM KE 0.00
KESHILLI PROKURDRIAL | KOSOVES Tetz! 233,315.33
10 251 10/251/26100/11/00000/0133 AGIENCA SHTETERDZE Al AGIENCIA PER INFO M M DHE PRIVATES] 25,£07.14
ACIENOA SHTETERORE FER MEROJTJEN E TE DHINAVE FERSONALE Totzl £3407.14
10 253 10/253/27300/1 1000 NOA FER MENANH ‘tAf ERCA PER MENAXH NN E KOMFPLEESEVE MEMDAIALET] 15,764 €3
AG.TH"DA FER MENAXHEMIN E KOMPLERSEVE MEMORIALE Tots] 15761€a |
23 254 AGIENCIA E SHERB VEVEJAGIENCAE S WEVE TE NAVIGRTIONT AIZ03 (1.187.87)
AGIENOA E SHERBIMEVE TE NAVIGAGONIT AJROR Tot=l (1,197.87)
10 302 TVRA KOMEETARE E AUD[DEPARTAMENTI | AUDITOZEVE {104.55325)
TYRA KOMEETARE E AUDITINUT Tots] (104,523.25)
10 313 AUTOAITET] RREGULLAT] AUTORITETI RREGULLATOR FER SHERE MET E UINT 1381142
AUTORITETI RREGULLATOR PER SHERBIIET € UITT Totzl 13811 42
10 314 10/314/45503/11/0F AUTORITET FREGULLATI| AUTORITETI AREGULLATIV | HEKURUDHAVE 52,£47.78
AUTDRITET! RREGULLATIV | HEKURUDHAVE Tot=! 52.817.73
10 317 10/317/45400/11/00000, 0454 AUTORITETI] A\.‘IACIQ.‘.’\‘I‘ AUTORTETI L AVIACONTT OViL 283802
AUTORITETI | AVIAQONIT CIVIL I KOSOVES Total 252302
10 318 10/318/81200/11/00000/0431 SION1 | PAVARUR P KOMSIONT | PAVARUR FER M N.ERADHE MNERALE 10657031
KOMISION | PAVARUR PEA MIZTERA DHE MINERALE Tokal 105,570.31
10 319 10/319/81100/11 /000000330 KOMISON | PAVARUR P4 KOMISONI | PAVARUR FER MED'A 57,5020
KOM 510N | PAVARUR PER MEDIA Tot2] 92,502.50
10 EF) 10/320/14100/11/00000/0160 KCAiSIONI QENDROA | Z{SECRETARIATI {55.022.53)
KOM510M QENDROR | ZGHEOHIEVE Tota! (£5.092.53)
10 21 10/321/322400/11/00000,0330 [RSTITUCION] | AVOKATTINSTITUCION! | AVOSATIT TE POFULLIT 35,272.60
I1STITUCON] | AVOXATIT TE FOPULLIT Totz! 3527360
10 322 10/322/51600/11/00000/0370 AKADEN!'A E DREMTESSE | AVADEMIAE DREITESSE 50,714.82
AVADEMIA E DREITESISE Total 50,714 82
10 328 10/328/33300/13/00000,/0330 KESH!LU GITOESOR | KOS|SERRETARIATI | KGIK-s2 0274878
10 328 10/228/33500/11/00000/0330 ESHILLI GITOESOR | KOS NIES!A SHOVATUESE FEAFO3MANCA GITOESORE 323417
KESHILLI GITOESOR | KOSOVES Totzl 20501255
10 323 10/323/60500/11 f00 AGIENCIA KOSOVARE PEA AG/ENCIA KOSOVASE PER KRAHAS'A DHE VERIFLOM TE FAC) 53,789.65
| AGIENOA KOSOVARE PER KRAHAS!M DHE VERIFICIM TE FRONES Total 93,762.65
10 611 10/611/16001/11/00000,0111 GLLOGOC ZYRA E KAYETAR(T - GLLOGOC £5083.74
10 611 10/611/16321/11/ 0133 GLLOGOC EDMINISTRATA - GLLOGOC 25,0453 |
10 €11 10/611/16501/11/00000/0411 GLLOGOC NSPELOON] - GLLOGOC 474943
10 611 10/611/16201/11/000% GLLOGOC ZYRA E KUVENDIT KGMUNAL - GLLOSOC 4,835 65
10 £11 10/611/17501/11/0 GLLOGOC EUXHETI - GLLOGOC 12,545.55
10 611 10/611/1E001/11/00000/0451 GLLOGOC SHERB!WE PUBLILE - INFRASTRUCTURA RREUGORE - GLLOGO: 291158
10 €11 10/611/18161/11/00000/0451 GLLOGOC INFRASTRUL FUBLICE-GLLOGONC £,207.35
10 611 10/611/19705/11/00000/1030 GLLOGOC ZKK - GLLOSOC 3543
10 611 10/811/47001/11/00000/0421 GLLOGOC EUJOESA - GLLDSOC 12,537.52
10 €11 10/611/45001/11 /000000411 GLLOGOC FLAN FIGN DHE ZHVLLIN EXONOMC- GLLOGOC 546545
10 £11 10/611/65005/11 /000000510 GLLOGOC SHEREMWET KADASTRALE - GLLOGOC 2342200
0 811 10/611/66310/11/00000 /0520 GLLDGOC FLANIFION UFZAN 2T INSFEROON - GLLOGOT 19,549.62
10 611 10/611/73010/11/00000/0760 GLLOGOC ADM NISTRATA - GLLOGOC 3,722.19
10 611 10/611/73100/11 /00 GLLOGOC SHERE'MET E KUJDESIT FAIMAR SHENDETESOR - GLLOGOC 7557207
10 611 10/611/75501/11/ GLLOGOC SHERBIMET SOCIALE - GLLOGOT 15,647.75
10 €11 1061 1/35001/11/00000/0220 GLLOGOC SHEREMET KULTUADAE - GLLOGOC 15,5532
10 €11 10/611/52005/11 /000000530 GLLOGOC ADWUNISTRATA - GLLOGOC (5.55 3.-.1]
10 511 10/611/32210/11/; V0311 GLLOGOC ARSI PARAFILLOR (ERDHET - GLLOGOC
10 611 10/611/23000/11/00000/0312 GLLOGOC ARSI FILLOR - GLLOGOC (225.631.73)
10 £11 10/611/54200/11/00000,/0322 GLLOGOC ARSI MESEM - GLLOGOC 22345571
GLLOGOC Total £0,262.04
10 €12 10/612/16002/11/00000,/0111 FUSHE KOSOVE 2VRA E KRVETASIT- FUSHE KGSOVE ({5.£75.76}
10 €12 10,/512/16322/1 1000 FUSHE KOSOVE ADNINISTRATA - FUSHE KOSOVE {s.52832)
n £12 10/612/16422/11/8 FUSHE KOSOVE REGUSTRAN GViL - FUSHE KOSOVE {2,553.37)




10 3% ESHTIE G/ NORE - FUSHE KOSOVE
0 612 \WSPECCION] - FUSHE KOSOVE
10 812 FUSHE KOSOVE ZrPA € KUVENDIT KOMUNEL - FUSHE KOSOVE
10 £12 FUSHE KOOSOV EUXHETI - FUSHE KOSOVE
10 612 10/612/18162/11/00000/0451 FUSHE KOSV INFRASTRUSTURA PUELICE - FUSHE KOSO/ (5471 €7}
10 512 10/612/18210/11 /0320 SHERE/VET E ZJASEFINESVE - FUSHE KOSOVE [£.47565]
10 612 10/612/18710/1 /000001029 26¢ - FUSHE XOSOVE {1, 1
l10 812 10/612/47042/11/00000/0421 ZHVILLIMI RURAL DHE INSPECCIONI | EUIGEDSE - FUSHE K03 (2,728 2¢)
10 612 10/612/45002/11 /0 FLAN FIUM DHE ZHVILLIMG ECORON € - FUSHE KOSOVE {s.012.35]
10 612 10/612/65010/11 /0 ET KADASTRALE - FUSHE KOSOVE {5,116 81)
10 612 10/512/65015/11/0 ! HAFES'NOR DHE RREGULLATIV - FUSHE KOSCVE (222565}
10 €12 10/612/73011/11/0 (STRATA - FUSHE KOSOWE (138
10 €12 ET E KUJDESIT PRAAR SHENDETESOR - FUSHE KOS 4548580
110 €12 SHERE!ET SOOALE - FUSHE KOSOVE 10,025.64
10 612 ) FUSHE KOSOVE SHERE'WET KULTUZOZE - FUSHE KOSOVE 8057583
10 E12 /0250 FUSHE KOSOV] D! (STRATA - FUSHE £OSOVE 3
10 612 10/612/52230/11 /000020511 FUSHE KOSO! ARSI PARAFILLOR GEADHET - FUSHE FOSOVE 1,331.35
10 612 10/612/93030/11/00000/0312 FUSHE 105G 2350 FILLOA - FUSHE KOSOVE {192,134 24}
10 612 10/612/54230/11/0 0322 FUSHE KOSOV RS | MESER - FUSHE KOSOVE . 157.81)
FUSHE KOSOVE Total [243,755.70)
10 613 10/613/16003/11/00000/0111 U2JaM Z1RAE KATETASIT - LPIEN
10 613 10/613/1633/11/00000/0133 URIAN ADNANSTRATA - LIPJAN
10 813 10/613/16505/11/00000/3411 [ INSPEECION! - LIFJIAN
10 £13 10/613/16715/11/00000/0133 LIPIAN FROSURNI - LIFIEN
10 813 10/613/16203/11/1 fo111 LipjaN ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - LIFJAN
10 €13 10/613/17503/11 /000000112 LRJAN EUXHETI - LIFIAN 533133
10 513 10/613/15163/11% J3451 LPIAN INFRASTRUSTURA FUELIKE - LIPJEN 9,015.60
10 613 10/613/18215/11/! 0370 UpJEN SHERE'MET E 2L2RRFICESVE - LIPIAN (2.137.03]
10 613 10/613/15515/11/00000/102) LRIEN ZT7A LOYALE E KOMUNITETEVE - LIPIAN 5,533 20
10 613 10/613/47003/11/ uPJAN EUIQESA- URIAN 451.47
10 613 10/613/47033/11/0 Uz FELLTARIA INSPEXCION] - UPJAN 51083
10 613 10/513/48003/11/00000/0411 LIRIAN FLAN Fifihtl DHE ZHVILLIMI EXONOM - LIPIAN 5155863
10 613 10/513/65015/11/00000/0510 LIFIAN SHEREMIET KADASTRALE - LIPJAN 1,057.55
10 613 10/613/65320/114 LIpIEN 41 URBANEM INSFEXDION] - LIPIAN 473372
110 613 10/613/23012/11/% upjEN \STRATA - LIPJEN 2,3319.12
10 €13 10/613/73200/11 /% LpIaN EVET £ KUIDESIT FAIMAR SHENDETESOR - UPJAN 3,211.83
10 £13 10/613/75511/11/! LPIAN SHEREWET SOCIALE - LPIAN 2065455
10 613 10/613/75512/11/00000/1050 LIPIAN SHERE WET REZIDENCIALE - LIPJAY 22,837.28
10 613 10/61 3/35003/11/00000/0320 LIPIAN SHERE MET KULTUSORE LIZJAN 512055
10 613 10/613/32015/11 0550 URIAN STRATA - LIRIAN 1,002.15
19 613 10/613/52250/1140 40511 uRAN ARSI PATAALLGR CERDHET - LIPIAN (2,263 32}
10 613 10/613/53260/11/00000/0512 [ ARSI FILLOR - LIAJAN (232,281 07
10 613 10/613/34260/11/00000/0322 LIPIEN ARSI MESEM - LIZIAY 2348993
UPJAN Torz! (103,1865.3¢)
H 613 31/613/33050/11/32092/0212 LRJAN FLLOR -LFIAN o0
UPJAN Total 0.0
10 614 10/614/16001/11/00000/0111 ZYRAE KRYETASIT- 021 1,559.02
10 514 10/614/1603411/000030112 AUDITIN | ERENDSHEM - 21O 8,07817
10 614 10/614/16304/11/00000/0133 ADMNSTRATA - OEUQ 33,451.05
10 614 10/614/16507/11 /000000411 (123248}
10 614 10/614/16720/11/00000/0133 {2.012:55)
10 614 10/614/16504/11/00000,0111 ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL -0 11Q 243573
10 614 10/614/17504/11/00000/0132 BUKHETI- 03 1Q 3134163
10 614 10/614/16004/11/00000/0351 SHERE ME FUSLICE - INFRASTRUCTURA RRUGO3E - 031110 3,271 63
10 614 10/614/15164/11 /¢ fo451 INFRASTRUSTURA PUEL 11,4552
10 614 10/614/15520/11/00000/1050 21RA LOCALE E KOMUNTETEVE - 031Q 12,41353
10 614 EUIOESIA-03LIQ 466955
10 6814 10/614/65020/11/0X0N 510 SHEREWET KADASTRALE - C2°UIQ 30521
10 614 10/614/E5325/11/00 0 155316
10 E14 10/614/65525/11/00% F {357
10 E14 10/614/73013/11 ADVUNISTRATA -C21IQ 5.150.67
10 614 10/614/73250/11/00000/0721 SHEREMET E KUJDESIT PAAAR SHENDETESDA - 02°LIQ 2752364
10 614 10/614/75516/11/00000/1029 SHERE MET SOUALE - 02110 22,2169
10 614 10/614/85004/11/000 SHERE MET KULTUACAE - C21UIQ 15.282.74
10 614 10/614/92020/11/00000/0350 D! TRATA- 02 LIQ 2,514.45
10 614 10/618/92270/11/00000/0311 2uQ ARSI PARAFILLOR CERDHET-02UQ 3,650.76
10 613 10/614/33090/11 /000000312 oz:ua ARSI FILLOA - O5LIQ {28,522 7¢)
10 614 10/614/54250/11/00000/0322 oEUQ Argn | MESEM - 03U 14,159.43
oEuQTetal 185,57L.39
10 615 10/615/16005/11 /000000111 FODUJEVE E1RA E KRIETARIT - FOOUJEVE 2047551
10 15 10/615/16305/11/0 FODUJEVE ADMIGSTRATA - FODUJEVE 2,580.92
10 615 FODUIEVE I8 SFERCION - PODUIEVE 8,285.33
10 615 10/615/16505/11/00003/01 11 PORUJIEVE ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - FODUJEVE 2530112
10 615 10/615/17505/11 /00000112 PODUIEVE EUXHETI- FODWIEVE 1735071
10 615 10/615/16165/11/0 FODUIEVE NERASTRUKTURA FUBLICE - FODUIEVE 1210510
10 615 10/615/18225/11/0 FODUIEV] SHERE WET E ZIAREFIKSEVE - FODUIEVE (1.771.41)
10 615 10/615/18725/11 /0 FOOUIEY KK - FODUJEVE 513265
10 615 10/615/ 4700511 f FODUIEVE BUIQESIA - FODUJEVE 10,533.68
10 615 10/515/48005/11/00000/0411 FODUJEVE # DHE ZHVILLIM| EKONON € - PODUIEVE 16,161.58
10 615 10/615/6502 51 L/00000A FODUJEV SHERE-MAET KADASTRALE - FODUJEVE 11,204.62
10 615 10/615/65030/11/0000 FODUIEV F 14101 HAFES'NOR DHE RREGULLATIV - PODUIEVE {2,122.25]
[10 615 FODUIEV STRATA - FODUIEVE 10,619.35
10 615 10/615/73300/11/00000,/0721 FODUJEVE fETE KUIDESIT FAINAR SHENDETESCR - FODUIEVE (118,659.2%]
in €15 10/615/75521/11/00000/1040 FODUJEVE YT SOCIALE - PODWIEVE 8,847.57
10 615 10/615/85005/11/2 FODUJEVE 35538 £3
10 615 10/615/85142/11/C PODUJEVE TEATRI - FODUJEVE 1672353
10 €15 PODUJEVE TRATA - FODUWEVE (2.055.24)
10 €15 FODLIEVE ¢ PARAFILLOR (ERDHET - FODUIEVE 865051
10 615 10/615/33120/11/C FODUJEV | FILLOR - FODUIEVE (13,628.45)
10 €15 10/615/34320/11/00000/0222 FODUJEY MESEM - FODUIEVE (12,31854)
FODUEVE Totzl 60342.84
10 616 10/61E/16005/11 /8 /o111 FRSHTINE ZYRAE ERTETASIT - PRSHTINE 1,993.85
10 616 10/616/16306/11/00000/0133 FRASHTIN ADM NISTRATA - FRISHTINE (14,653.97)
10 615 10/616/16511/11/00000/0311 PRISHTIN 28203.63
10 616 10/616/16730/11/00000,/0133 FRISHTIN FAOGUE M- FREHTINE 10,687.47
10 616 10/616/16505/11/00000/0111 FRISHTIN ZiRA E KUVENDIT KOMUNAL - FRISHTING £2.700.14
10 €16 10/616/17506/11/00000/0112 PRISHTINE BUXHET] - FRSHT 22,102.59
10 €16 10/616/17581/11/C 0523 PRISHT FRONA - FAISHTI! (5.557.08))
10 616 10/61 6/18039/1 1/00000/055 PAISHTIN SHERE™NET FUELICE - FRISHTINE 182363
10 £16 10/E16/18020/11/00000/0351 FRISHTIN {VESTIMET KAFITALE DHE MENAXH 31 | KONTRATAVE (5.73513)
10 516 10/616/16165/1 1/ FRISHTIN INFRASTRUCTURA FUBLIEE - PRISHTINE 21,644.73
10 616 10/616/16230/11 /000000320 FRSHTIN SHERE MET E ZJARF Fiv ESVE - FRISHTIY 179.359.05
10 313 10/616/19730/11/00000/1050 FRISHTINE 264 - FRSHTINE 7.767.40
10 616 10/516/47006/11/00020/0421 FAISHT A-FRISHTING (s.21021)
10 616 10/616/45005/11/, PASHTIN L6001 DHE ZHVILUM I EXONOM « - PASHTINE 17,222.53
10 616 10/616/65030/11/00000/0510 PRISHTI SHERE SET KADASTRALE - FRISHTINE 2873717
10 B16 10/616/65335/11K FREHTIN PLAN 11 - PRSHTINE §,830.62
10 618 10/616/73015/11/00000/0760 FRSHTIN 7,053
10 616 10/61€/73350/11/00000/0721 FRISHTINE SHERE W1ET E KUJDESTT FRIMAR SHENDETESOR - FRISHTINE 555,35333
10 616 10/E1E/75526/11A FRISHTIY SHERE MET SOTALE - PRISHTINE 19,072.27
10 616 10/616/85005/11/0000 FRISHTINE SHERE WET KULTUROAE - PRISHTINE 12,18058
10 615 10/616/85026/11/00000,/0310 FRISHTIN SFORTI DHE RECEEADION! - PRISHTINE (££5.53)
10 616 10/616/85145/11/00 2 TEATRI - FRISHTINE (5,555.82)
10 616 10/616/32030/11/00 ADWUNSTRATA - FRISHTINE 1135355
10 €16 10/616/52310/11/% RSN PARAFLLOR CEADHET - FREHTINE 23,307.33




10 616 ARSI FILLOR - FRISHT
10 616 £ES M | MESEM - FRISHT (75478 57)
223,451.25 |

1 517 10/517/16007/11/00030111 Z1RA E KRYETARIT -SHIVE 1312123

10 617 10/617/16037/11/00000/0112 AUBITIS | BEENDSHEM - SHTIME

10 617 0133 SHTIME ADM NISTRATA - SHTIME

10 617 10/617/16547/11/00000/0133 SHTIME INTEGE W ET EVFDFIANE - SHTI

10 617 10/617/16513/11/00000/0511 SHTIME |NEFERCION - SHTY

10 517 10/5617/16735/11/0 133 SHTIME FECAURN - SHTIN

10 817 10/617/16907/11/00000/0111 SHTIME ZT1AAE KU NAL- SHTIME

10 517 10/617/17502/11/00003/0112 SHTIME EUXHETI - SHTIME

10 617 10761 2/18411/1 1/ 0320 SHTIME 2IRSEFICESIT INSFEATIMET - SHTIVE

10 §17 10/617/18451/11/00000/0320 AENAXHAA | FATEEQESIVE NATYROSE - SHTIME

10 £17 10/617/15535/11 /000001020 Z1RA LGCALE E KOMUNITETEVE - SHTIVE

10 £17 10/617/47037/11 /000000421 THWLUN | FURAL DHE INSFEXCIONT | ELIOESISE - SHTIME

10 617 10/617/47037/21 /000000422 PILLTARIA INSPEXCION] - SHTIME

10 617 7/A1/OR00/04 11 DHE ZHVILUINI EXONOMC - SHTIME

10 €17 rel ; INSPERCIONT - SHTIME

10 €17 10/617/73016/11/00003/0160 STRATA - SHTIME

10 617 10/617/73450/11/00 SHERE MET E KUJDEST FRMAR SHENDETESDR - SHTIME

10 617 10/617/75531/13/00000/1050 SHEREMET SOCIALE - SHTIME

10 617 10/617/75532/11/00000/1050 SHERE WET REDDENCALE - SHTIME

10 €17 SHTIME SHERE WET KULTUR.CAE - SHTIWE

10 €17 SHTIME EDVUNISTRATA - SHTIVE

10 E17 000511 SHTIME ERS N PARAFILLOR CEADHET - SHTIME

10 617 10/617/53180/11/00000/0912 SHTIME ARSI FILLOR - SHTIVE

10 617 10/617/34330/11 /00000322 SHTIME ARSI MESEM - SHTIME 541445

i SHTUWE Total 153,780.16

10 - 618 10/B18/16053/11A ZTRAE KRYETARIT - GRACANCE 1,657.91

10 618 10/618/16C ALDITINI | ERENDSHEM - GRACANICE 3565

10 518 10/618/16303/1 1/00000,/0133 ADNUNISTRATA - GRACANCE 4,78551

10 618 10/618/16 CESHTJET UGIDIE - GRAGAN (33.27]

10 618 10/618/16228/11/ EEGHSTRIMI OViL - GRACA!

10 818 10/518/16468/11/00000,0133 KOMUN €1%1 - GRACANICE

10 618 10/618/16505/11/00 CESHTIE G NORE - GRACANICE

10 518 ~GRACANCE

10 E18 10/618/16740/11f

10 618 10/618/16503/11/0 Zr7A E KUVENDIT XOMUNAL - GRACANCE

10 618 EUXHET] - GRACANCE

10 618 10/618/17558/11/0 TATIN NE PAONE - GRACENCE

10 £18 10/618/1B0C5/11 /000000451 SHERE ME PUELISE - INFRASTRUCTUZA RRUGDSE - GIACAN

10 615 10/618/15550/11/0000/ 1020 W TVRA LOALE E KOMUNITETEVE - GRACANICE

10 618 GRACENL EUIOESIA - GRACAN CE

10 518 FLEN F101%1 DHE ZHVILUM EXONOMIK - GRAGANICE

10 618 SHERE W ET VADASTRALE - GRACANICE

|10 618 FLAN FLONI URBANZMI INSPEKTION] - GRACANICE

10 618 ADNNISTRATA - GRACANCE

10 618 10/618/73500/11/00000/0721 SHEREVET E KUJDESIT PAIMAR SHENDETESOR - GRACAN CH]

10 618 10/618/75536/11/00000/1040 SHERE!ET SOCIALE - GRACANICE

10 618 10/618/i553 1/11/00000/1650 SHERRWET REZDENCIALE - GRACANCE

10 618 SHENDETES'A SEXONDASE - GRAGAN CE

10 €18 SHEREMET KULTURDAE - 63

10 618 SPORTI DHE RENKFEACION| - GRAGAN

10 61§ 200 NiSTRATA - GRECAN CE

10 518 £S5V PARAFILLOR CEADHET - GRACANICE

10 613 ARSI FILLOR - GRACAN 12,128.72

10 518 10/618/55410/11 /00 GRAGANICE ARSI MESEM - GRACANKCE 505533
GRAGAN'CE Total 203,070.63

10 621 10/621/16003/11, DRAGESH ZYZAE KRIETARIT - DRAGASH 258573

10 623 10/624/16303/11/00000/0133 DRAGARSH ADW NSTRATA - DRAGASH 11,16565

10 £21 10/621/16503/11/00 DEAGASH CESHTIE GINOAE - DRAGASH {47.55)

0 621 30/621/16573/11/00000/0111 DRAGASH Z1RA £ KUVENDIT KOMUN2L - DREGRSH 15,307.22

10 €21 DRAGASH EUXHET] - DIAGASH 23.£37.73

10 €21 DRAGASH IARRFICESIT INSFEXTIMET - DRAGASH 4,743.51

10 £21 0 DAAGASH ZYRA LOSALE E KOMUNITETEVE - DRAGASH ﬁ 7,120.50

10 £21 10/621/47003/11/00000/0421 02AGASH EUQESIA - DRAGASH 4,711.43

10 63l 10/621/65045/11/00 DRAGESH SHERBIMET KADASTRALE - DRAGASH 1311364

10 €71 DRAGASH FLAN FIXIN UR BANZRA INSFEXCIONI - DRAGASH 6,5%2.93

10 621 DRAGASH STRATA - DRAGASH 15087

10 621 DRAGASH S ET E KUIDESIT P2 MAR SHERDETESOR - DFAGASH 48,931 61

10 €21 DRAGASH SHERE MET SOUALE - DRAGASH 1937565

10 621 DRAGASH SHERE KULTUROIE - DIAGASH 14,670.03

10 621 DRAGASH £D\ NSTRATA - DRAGASH 19.511.22

10 621 DARAGASH ARSI PARAFILLOR CERDHET - DRAGASH 5.602.55

10 621 DRAGRSH ARSI FILLOR - D3AGASH £3,154.85

10 621 DRAGASH LRSI | MESEM - DRAGASH 53,323.00
DRAGASH Totsl 351,35555

10 €22 10/622/16010/11/00000,0111 REN Z1RAE KRTETARIT-FRIZREN (16,353.03)

10 622 10/622/16310/11/00000, 0133 FRIZREN ADMNUNISTRATA - PREZEREN (3513355}

10 622 10/622/16519/11/00000/0411 FRIZEEN INSFEXCION] - PRIZREN {3.26392)

10 622 10/622/16510/1 1/00000,0111 FRIZEEN Z1RA £ KUVENDIT KOMUNAL - FRIZREN (7.55217)

10 €22 10/622/17510/11, 00112 FRZREN BUXHETI - FAIZFEN (17,85 61)

110 522 10/£22/18310/11/00000,0451 FRIZFEN SHERZ!ME FURLICE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - FAZREN (311823

10 522 FRIZREN 2SRRI ESIT INSFETIMET - PRIZREN i

10 &22 FREZREN 7YRA LOYALE E KOMUNITETEVE - PAIZREN

10 622 10/622/47010/11/00000/0421 BUIQESIA - FAIZREN

10 £22 10/622/45050/11/00000/0473 2RREN FRIZAEN

10 822 |Frzren ET KADASTRALE - FRIZREN

10 £22 FRIZREN FLAN FION HAFES NG DHE RREGULLATIV - FRIZREN

10 622 FRIZREN FATA - FAIZEREN

10 622 FRIZAEN

10 £22 FRIZAEN (13,207.03)

10 622 PRIZREN (5.551.35)

10 622 FRZREN (2,332.03)

10 €22 10/622/25157/11/0 FRIZREN (7,872 56)

10 622 10/622/32050/11/00000/! FRAEN STRATA - FRZREN (5,264 21)

10 622 10/622/32393/11/000% FRIAEN | PARAFILLOR DHE GERDHET- FRIZAEN 16,575.73)

10 622 10/622/52390/11/00000/0512 FRIZREN ARSM PARAFILLOR DHE CERDHET- FRIZAEN 000

10 622 10/622/33270/11/00000/0311 FAIZAEN ARSMIFLLOR - FRIZREN 00

10 €22 o312 FRZREN ARSI FILLOR - FAZREN (551.207.03)

10 €22 10/622/35470/11/0 022 FRIZREN AR | BESEM - PRIZEREN (23520334
PROREN Total {1,705.453 54)

10 623 10/623/16011/11/00000/0111 RAHOVEC 1A E KRIETARIT - RAHOVEC 8,263.40

10 623 10/523/16311/11/00000,0133 RAHOVEC ADM NISTRATA - RAHOVEC £,92545

10 623 RAHOVEC CESHTJE G} NORE - REHOVEC 332135

10 €23 FAHOVEC INSFERCIONT - RAKOVEC 713573

10 623 10/623/16313/11/00 AAHOVEC ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - RAHOVEC 104399

10 €23 10/£23/17511/11/00000/0112 RAHOVEC EUXHETI - FAHOVEC 2603122

10 £23 10/623/16121/11/00000/0451 REHOVEC INFRASTRUKTURA FUELICE - RAHOVEC {1.232.29]

10 €23 10/623/18215/11/00000/0320 RAHDVEC LIARRFICESIT INSPERTIVET - RAHOVEC (5.211.55)

10 623 10/623/15555/11/00000/1 029 RAHOVEC Z1RA LOCALE E XOMUNITETEVE - RAKOVEC 455842

10 23 10/623/47011/11/0 0421 RAHOVEC EUIQESTA - FAHOVEC 18,137.05

10 €23 10/623/48011/11/00000/0411 PAHOVEC FLAN FLCIMI DHE ZHVILUMI EXONOM & - PAHGVEC 13,15057

10 623 10/623/65055/11/00000/0610 FAHOVEC E ET KADASTRALE - RAHOVEC 11,812.92

10 623 10/623/55360/11/00000/0520 RAHOVEC 1] URBANGMI INSPEXOON] - RAHOVEC (123.15)




10 623 10/623/73700/11/00 SHERE AET E KUJDESIT F7-AAR SHENDETESOR - EAHAVEC 171,504 62
10 €23 10/623/15551/ 11, 565378
10 £33 10/623/85011/11 15,354 50
10 €23 10/623/52055/114 STRATA - RAHOVEC 587690
10 523 10/623/52510/114 | PARAFILLOR GERDHET - RAHOVEC (7323
10 623 10/623/33300/11/, | FilLOA - RAHOVEC 3545123
10 €23 10/€23, PAHONTC SEM - RAHOVEC (0838 16}
RAHOVEC Totz! 25570054
10 624 10/624/16012/11 /08 UHASECE ZIRAE KRYETARIT - SUHRRENE 1,457.17
10 624 10/624/16312/11 /00 SUHASEE ADM NISTRATA - SUHASERE 1377585
10 624 10/624/16523/11 /0 SUHARECE INSFELCON] - SUHASERE
10 824 10/624/16512/11/% SUHASERE Z1RAE KUVENDIT KOMUNAL - SUHAEERE
10 624 10/624/17512/11/0000/0112 EUXHETI - SUHATEXE
10 624 10/624/18012/11/ SUHRREE SHEREWE PUSLIE - INFRASTRUSTUTA RAUGCAE - SUHARE
19 £21 10/624/15760/11/0% SUHASES 26K - SUHAREXE
10 621 10/524/47012/11 /5% SUHARERE SURATERE
10 624 10/624/65050/11 /K SUHARERE REUET KADASTRALE - SUHESERE
10 €24 10/624/65. SUHASESE FLAN FLON T UREAN M INSFEXOION] - SUHASERE
10 624 10/624/73021/11/(£0 SUHAREX STRATA - SUHARELE
10 €24 SUHAREC T E KUJDESIT FRMAR SHENDETESOR - SUHAREKE
10 624 SUHAREX SHERENET SOCIALE - SUHAREKE
10 624 SUHAREL SHERBMET RULTURORE - SURASERE
10 824 10/624/52050/11/0 SUHARELE ADMINSTRATA - SUHESESE
10 624 10/624/92430/11/00000/0311 SUHARECE ARSMIPARAFILLOR CERDHET - SUHARECE i
10 624 10/624/53330/11 0312 SUHASECE 2 LLOA - SUHAREX {151,251 22]
10 £24 10/624/54530/11/0000/0722 SUHRSEE ARSI | MESEM - SUHAREXE 3300397
= SUHAREXE Total 5,62253
10 625 10/625/16013/11/0 . ALISHEVE ZNFA E KRYETARIT - MAUSHEVE (.862.52)
10 625 10/625/16313/11/00000/0133 MALSHEVE FDMNSTRATA - MALISHEVE [23,751.32)
10 625 10/625/16513/11/00000/0412 MALISHEV] CESHTIE GENOSE - WALISHEVE (55567},
10 815 10/625/16913/13/00000/0111 MALISHEV ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - WAUSHEVE
0 535 10/625/17513/11/C MALISHEV] EUXHET] - MALISHEVE .
10 675 10/625/18013/11/0 MALISHEV SHEREME FUSLICE - INFRASTRUSTURA RRUGDSE - MALISHE
10 625 10/635/18417/11 /0 4 ISHEVE ZIASFFICST INSFECTIMET HEVE
10 625 10/625/15565/11/00000/1050 MALISHEVE ALISHEVE
10 625 10/625/47013f11/000 MAUSHEVE
10 625 10/625/47053/11/000)
10 625 10/625/65055/11/0
10 615 10/625/66570/11/0 A ALISHEV]
10 635 10/625/73022/1 10 MALISHEVE
10 615 10/625/73800/11/¢ MALISHEVE
10 £25 MALISEEVE SHEREIMET SOIALE -
10 635 KALISHEVE SHERE MET KULT
10 625 MALISHEV FERARAHIAER
10 &35 MALISHEV SPORTI DHE FERREACIONT - MALSHEVE
10 €35 MALISHEV| {ISTRATA - M2LISHEVE
10 625 10/625/52450/11 /000000311 MALISHEV | PARAFILLCR CERDHET - MALISHEVE
10 625 10/625/92750/11/00000,0211 MALISHEVE ARSI PARAFILLOR CERDHET - FACAN €
10 625 10/625/33350/11/4 MALSHEVE A3904 FILLOR - MALISHEVE
10 €25 10/625/53560/11/0 MALISHEVE ARSM | MESEM - MELISHEVE
MALISHEVE Total (€32,120 74)
10 616 10/62E/16014/11/00000/0111 MANUSHE ZiFAE ERTETARIT - MEMUSHE 1,163.47
10 616 1\ SHE ADN N STRATA - MAMUSHE 1,30318
10 €16 [l ZTRA E KUVENDIT KO%UNAL - MAMUSHE 402073
10 626 BURHETI - MAMUSHE 85312
10 625 10/625/18014/11/00000/0451 MAMUSH REME PUBLICE - INFRASTRUKTURA RAUGCRE - MAMUS 1,105.73
10 625 10/526/18418/11/1 320 AN USHE FICESTT INSPERTIVET - MAnUSHE 3,381 64
10 23 10/626/13770/11/00000/1050 1AMUSHE 30041
10 626 10/626/47014/11/) MAMUSHE 857133
10 625 10/E26/45014/11/00000, 0411 MAMUSHE FLANIFION DHE ZHVILLIMI EKONOM K - MAMUSHE 1,1£558
10 626 10/626/65070/11 /000000510 SHERE W ET KADASTRALE - MANUSHE 249923
10 626 10/626/66375/1 1 520 97845
10 625 L0/€26/73023/11 /00000076 2,033.02
10 625 3,243€8
10 625 10/626/75556/11/0000 25042
10 €26 10/626/85014/11/00 7005
10 €26 10/626/52070/13/000000550 232255
10 526 10/626/22470/11/00000/031 1 35647
10 €25 10/626/33350/11/00000,0312 £ 7,257.63
10 635 10/626/34550/11 /00 ARSI | BAESEM AUSHE 827502
Total 51,607.09
10 631 10/631/16015/11/00000/0111 TYRAE KRYETASIT - DECEN 71,319.62
10 631 10/631/16315/11/00000/0133 ADNMNISTRATA - DEGAM {5,501 ¢
10 631 10/631/16623/11/) /o411 INSFEXCION - DECAN 73082
10 €31 10/631/16775/11/00000/0133 FACKUR NI - DECAN 150.47
10 631 10/631/16315/11/; ZYAAE KUVENDIT XOMUNEL- DECAN 459719
10 631 10/63117515/11, EUAHETI- DEGEN 2243127
10 631 10/631/1E015/11/¢ SHE; 251562
10 631 10/631/1E275/11/000000320 SHERE/MET E 2148 {13,853.61)
|10 631 10/631/15575/11/00000/1020 DEGAN EYAA LOYALE E KO 7,53871
10 631 10/631/47015/11/000000421 DECAN EUIOESA- DECAN 8265
10 631 10/631/45015/11/00000/0411 DECAN FLAN FLGMI DHE ZHVILLVI ERON
10 €31 10/631/65073/11 /000000810 DECAN SHERE “ET KADASTRALE - DEGAN
10 £31 10/631/85080/11/00000/0520 DECAM FLAN FICIVI HAFES OR DHE RREGULLATIY - DECAN
10 531 10/631/73024/11, ) DECAN ADN NSTRATA - DECAN
10 631 10/631/73%00/13 /000000721 DEGAY SHERE WET E KUJDESIT FAMAR SHENDETESOR - DECAN
10 631 10/631/75571/131/00000/1020 DECAN SHERS WET SOOALE - DECAN
10 831 10/631/75572/11/00000/1050 DECAN SHERE MET REZIDENCIALE - DECAN
10 31 10/831/250 DECAN T KULTURDRE - DECAN
10 €31 10/631/32075/11/00000f0330 DECAN STRATA - DECAN
10 631 10/631/33420/11 0512 DECEN
10 E31 10/631/34620/1 /000000222 DECAM ansil | MESEM - DECAY 17,217.23
(22,655 17]
10 632 10/632/16016/11 /000000111 ZYRAE KRIETARIT - GIAKOVE (7.282.51),
10 632 10/632/16316/11 /000000133 NISTRATA - GIAKCVE (23,646 70}
10 632 10/632/16531/11/00000/0411 \NSPEXCH (3,207.35)
10 632 10/632/16750/11/00000, 0133 FADCUZ M - GIAROVE {2,673 65}
10 632 10/£32/16516/11/00000,0111 ZRA E KUVENDIT KOMUNAL - GIACOVE (525527;
10 632 10/632/17516/11/00000/0112 GIAKOY EUAHETI - GAAKDV
10 €32 10/632/18016/11/00000/0451 SHERE ME PUBLIEE - INFRASTRUKTURA REUGOE - GIAKOYY
10 632 10/632/1E420/11/00000/0320 ZIARAFICESIT INSFEKTIVET - GIAXOVE
10 £32 10/632/19580/13/00000/1020 ZYFALOCALE E KOMUNITETEVE - GIAXOVE
10 632 10/632/47016/11/00000/04321 EUIQES'A - GIAKCVE (s.c2s08!
10 632 10/E32/4E016/11/0C000/0411 FLAN FICn | DHE ZHVILLIME EXONOM & - GIAKOVE 5,222.31)
10 632 10/632/65020/13 /000000610 SHERE MET KADASTRALE - GIAXOVE (7,210 23}
10 632 10/632/66355/11/00000/0520 FLANFIUNT URBANZN INSPEXCON! - GIAKCVE (8.407.15)
10 €32 10/632/73025/11/00000/076) GIAROVE ADM NSTRATA - GIAKOVE (2,55147)
10 632 KDY SHERZ MET E KUIDEST PAIMER SHENDETESOR - GrAXOVE {124,415 74)
10 632 GIAEQY SHERE MET SOOALE - GIAXOVE 15,630.50)
10 632 10/532/85016/11/00000/0320 SHERE VET KULTURCAE - GIAXOVE (8.707.25]
10 B32 10/632/65055/11/00000/0510 PERCRAHIAER - GIAKOVE (630 23)
10 E32 TEATRI - GIAKOVE (3.£21.85]
10 €32 10/£32/32050/11/00000/035) ADMUNISTRATA - GIAKOVE {4,783 18}
10 632 10/632/52510/1 1000 11 GIANOVE ARSIV PARAFLLOA CERDHET - GIAXOVE {33,405 53]
10 632 10/632/83450/11/00000/0512 alaxovE ARSI FILLOR - GIAXOVE (337,552.47)|




19 632 10/632/54550/11 /K GlavenE ARSI MESEM - GI2VOVE
GLANGVE Tobl o
10 633 10/633/15017/11/0 iSTOS TIRAE KATETARIT - 15TOG
10 £33 10/633/16037/11 /0% 1ST0G AUDITIMI | ERENDSHEM - I1STOG .
0 633 10/633/16317/11 iSTOG 32,73241
10 €33 10/633/16517/11/c 15105 CESHTIE Gr NO3E - ISTOG 75213
10 €33 10/633/16533/11, 15706 INSFERCIOND - ISTOG §147.85
10 633 10/633/16785/11/00000/01 33 ISTOG PROLULMI - ISTOG 5,58523
10 €33 10/633/16517/11/00000,/0111 15105 ZYRAE KUVENDIT KOMUNAL - 1STOG 8,245.42
10 £33 10/633/17512/11/00000,0112 15T0G EUNHETI - ISTOG 17,037.09
10 633 10/633/18017/13 /000000451 150G sHE FUZLILE - INFRASTRUSTURA FRUGTAE - 510G 5,501.30
10 £33 10/633/15385/11/00000/1050 IST06 T1RA LOCALE E KOMUNITETEVE - ISTOG : 865570
10 633 10/633/47017/11/00000/0421 15105 EUICESA - ISTOG 1921076
10 533 10/633/45017/3 1 /0000/04 11 iS10G DHE ZHVILLNG EXONOMIC- ISTOG 527510
10 633 1STGG HET FADASTRALE - ISTOS 1033093
10 633 15105 FLAN Flite] HAFES'HOR DHE REEGULLATIV - ISTOG 307283
10 633 10/633/13026/11/00 ISTOG STRATA-ISTOS 1,72147
10 €33 10/633/74000/11/00000/0721 IST0G SHERE'WET £ RUIDESIT FENAR SHENDETESCS - 1ISTOG £1,25530
10 633 10/633/75531/11 /00001040 15106 SHEREWET SOCIALE - ISTOG {€57.15]
10 633 10/633/75582/11 /000001050 STOG £ ET RELDENQALE -ISTOG 23,74263
10 633 10/633/55017/11, 0/03z0 15106 ET KULTUROSE - ISTOG 33,180.09
10 £33 10/633/52085/11/00000/0530 1STOS NISTRATA - 1ISTOG 485555
10 633 10/633/22530/11/00000/0911 ISTOG PARAFILLOA CERDHET - ISTCG 921.50
10 633 10/633/53450/11 /000000312 15T0G ARS M| FILLOR - 1STCG B £3,124.52
10 633 10/633/54680/11 /000000522 BT0G £l 352437
ISTOG Tetal 313,759.41
10 634 10/634/16018/11 /0 LrRAEKAVETART - FUNE {8,
10 634 10/634/1631 /13 /00200/0133 ADANISTRATA - KU (15,7
10 631 10/634/16518/11/00000/0412 CESHTIE GX ND3E-KUNE
10 634 10/634/1€535/11/00000/0411 ELCIONT - KLY
10 634 10/634/16518/11/00000/0111 ZrRAE KUVENDIT KOVUNEL - KUNE
10 634 10/634/217518/1140% EURHETI- KUNE
19 631 10/634/18018/11 SHEREIME FUBLILE - INFRASTRUSTURA RAUGORE - KLINE
10 634 10/634/18422/11 /000000320 UARZFICEST N SFERTIMET - KUNE
10 634 10/634/15520/11 00 ZiPA LGCALE E KOMUNITETEVE - KUNE
10 634 10/632/47018/11 /s EUQESA- KUNE
10 634 _|ao/e3e/es0a0/11/00000/0610 B SHERS WET KEDASTRALE - KUNE
10 634 10/634/65355/1 1 /000000520 FLAN FIviNE URBANIZM INSPEKCION! - KUNE
10 635 10/624/73027/11/00000/0760 (STRATA-FLINE
10 634 10/624/74050/11/00000/0721 SHEREET E RUIDEST FAMAR SHENDETESOR - KUNE z
10 633 10/634/75555/11/C SHEREET SOTALE - KUNE 4,337.53
10 631 10/634/85018/1 1/ SHERENET KULTURORE - KUNE 12,057.25
10 534 10/634/92020/11 /00000 ADWINISTRATA - EUNE 12,37065
10 634 10/634/92550/11 /00X AR ARAFILLOR GERCHET - KUNE 11,87505
10 631 10/634/93510/13/00000/0512 ARSI FILLOR - KLINE (247.260.76}
10 634 10/634/34710/11f00000/0322 ARSA I MESEM - FUNE 3970560
*¥UKE Total 76.546.76]
10 635 10/635/16015/11/00000/0111 PEIE ZIFAE KRYETART - FEIE 14,5180 |
10 £35 10/635/16315/11/00000/0133 FEJ /N STRATA-FEIE 1233164
10 635 10/635/16518/11/00000/0512 FEJ {07E-POE 245221
10 635 10/635/16637/11/00000/0411 FEJ INSFEFOONI - FEIE 5016827
10 635 10/635/1675/11/00000,0133 FES FROKUAMI - FEIE 332847
10 835 10/635/16818/11/00000,01 31 FEN 174 E KUVENDIT XOMUNAL- FEIE 35,637.24
10 &35 10/635/17518/11/00003/0112 FESE EUXHETI - FESE 4364310
10 £35 PE:E 3 E FUZLISE - INFRASTRUCTURA RRUGCAE - PEIE 2385323
10 835 FEIE SHERE MET £ LIARRFICESVE-FEIE €2,576328
10 633 10/635/15555/11/00000/102) FEE ZYRALOYALE E KOMUNTETEVE - FEIE 2050373
10 835 10/635/47015/11/00000/0471 FEJ EUJOESA - FEIE 32,70233
10 635 10/635/45019/11/0% 3 FLAN FLONI DHE ZHVLUMI EKONONS - PEIE 1632077
10 635 10/635/85055/11/; FE SHERE \ET KADASTRALE - PEJE 22,005.41
10 635 10/635/65£55/11/00000/0133 FEJ CESHTIET LIGIORE - FEIE 1682070
10 635 10/635/65100/11/02000/0520 FEI FLAY /I HAFES'NOR DHE RREGULLATIV - FEIE 4015.72
10 635 10/635/73028/11/00000/0760 FEIE ADMNISTRATA - FEIE 37.5)
10 635 10/635/74100/11/0 2313 | SMEREMET E KUIDESIT FRAR SHENDETESOR - PEIE 45505.03
10 635 10/635/75551/11/00000/1020 FEIE SHEREAET SOCIALE - FEJE 641465
10 B35 10/635/8501 811 fo00/osz0 ia'i SHEFE MET KULTURORE -FEIE 1600323
10 635 10/635/85184/13 /4 FEIE TEATFI-FEIE 58,203.77
10 635 10/635/92055/11/0000 FEIE ADMNSTRATA - PEIE 12,7717.55
10 &35 10/635/32570/13/000000311 FEIE ARSI PARAFILLOR GERDHET - FEIE 155,03067
10 635 10/635/93540/11 /000000312 FEIE RSN FILLOR - PEIE N (251,281 &3]
10 635 10/635/34740/11 ‘o322 FEIE RS WIEMESEM - FEIE £1,591.10
FEIE Tetl 433,450.18
10 636 10/635/16020/11/00020/0111 s g T RAEKRYETARIT - JUN € 3,665.62
10 635 10/635/16320/11/; /0133 N D0 NSTRATA - JUN € (73615}
10 635 10/635/16320/11/00000/0111 N < Z1RAE KUVENDIT KOVMUNZL - JUN K 961547
10 635 10/635/17520/11/00000/0112 N EUXHETI-JUN K 751153
10 B35 10/636/186020/1 1 FOO0D0/0451 JUNC SHEFE ME FUELIKE - INFRASTRUKTURA RRUGOAE - JUN K (2.601.77)
10 635 10/635/12500/11/, /1039 KK ZYRALCCALE E KOMUNITETEVE-JUN € 373183 |
10 635 10/635/48020/11 /000000411 JUNC FLANIFION DHE ZHVILLIML EXONCNC - JUN K 267364
10 635 10/635/£65405/11/00000/0520 uNC FLAN B0V URBANTM INSFEXOON] - JUNIK 20016
10 635 10/635/73023/11/00000/0760 unc DM NISTRATA - JUNC 767.57
10 635 10/636/74200/11/00000/0721 N ET E KUIDESIT FRAAR SHENDETESOR -JUN € 2179155
10 625 10/636/75555/11/00000/1040 JUNIC ET SOCIALE - JUNK (8e3]
10 635 10/635/52100/11 /0000023 Ut iSTRATA - JUNIC 1,602.26
10 635 10/636/233570/11 N € 1FLLCR - N € 4187.87
10 635 0/636/54770/11/00000/0322 Uk € L MESEM - JUN € 155255
UMK Total 5
10 = 10/641/16023/11 LEFOSAVIQ Z1RAE RRYETARIT - LEFOSANIQ 521535
10 641 10/£41/16321/11/ /0133 LEFCSAVQ £DN NISTRATA - LEFOSAVIQ (2.274.10]
10 £41 10/641/16321/11/00000/0111 LEFOSAVQ Z1AA E RUVENDIT KOMUNAL - LEFDSAVIQ 308817
10 &1 10/641/17521/11/00000/0112 LEFOSAVIQ BUIHETI - LEFOSAV 4741
10 611 10/641/18021/11/, LEPOSAVIQ i FRASTRUKTURA REUGORE - LEPOSA {s22E2)
10 641 10/641/18425/11/00000/0320 LEFDSAVIQ ZIABRFEST INSPEKTIVAET - LEPOSAV.Q (2.273.57)
0 641 10/641/15505/11/8 /1020 LEFOS&VIQ ZVRA LCCALE E XOMUNTETEVE - LEFOSAVIQ 351105
10 &1 10/641/47021/11/; 0421 LEFCSAVIQ EUJOETA- LEFOSAVIQ 77565
10 &1 10/641/28021/11/00000/0411 LEFOSAVIO FLAN'FICIWI DHE ZHVILLIMI EXONON € - LEFOSAV.Q 743.45
10 E41 10/641/85105/31/00000/0510 LEFOSAVIO ET XADASTRALE - LEPOSAVIQ 77015
10 &41 10/841/65410/31 /000000620 LEFOSAVIQ MNFLOME UREANON INSFEXCON] - LEFOSAVIQ 15249
10 641 10/641/73030/11/00002/0763 LEFOSAVIO ADM NSTRATA - LEFOSAVIO 74587
10 [ 10/641/74250/11 /000000721 LEFOS&VID SHEZE MET E KUIDESIT PRIMAR SHENDETESOR - LEFOSAVIQ 28,65557
10 641 10/641/75601/11/00000/1020 LEPOSAVIO ER.2 W ET SOTIALE - LEFSAVIQ (3.62215)
10 41 10/841/85021/11/00000/0820 LEPGSAVIO JET KULTURDAE - LEPOSAVIQ 1,046.57
10 541 10/641/52105/114C f0330 LEFOSAVIO STRATA - LEFOSAV: 75345
10 641 10/641/57610/11/00000/0511 LEFOSAVAD ARS M PARAFILLOR CERDHET - LEFOSAVIQ 53.52
10 el 10/641/53500/11/00000/0912 LEFOSAV.Q ARSI FILLOR - LEFOSAVIO 9,233.35
10 641 10/641/54800/11/00000/0222 LEFOSAVIO SHCOLLA E MESME - LEFOSAVIO 4.155.63
LEFOSAVIQ Totsl 5142273
10 €42 10/642/16022/11/00000,0113 ZPA E FRYETARIT - MITROVICE (1332181
10 612 10/642/16102/11/00000/0112 SATROVICE AUDITIMI | ERENDSHEM - MTROVICE
10 612 30/E42/16322/11/00000,0133 ITROVICE ADM NISTRATA - MITROWCE
10 €42 10/842/1552211/00000/0412 MITROVICE CESHTIE GINORE - MITROVICE
10 642 10/642/16552/11/00000,0133 MITROVO INTEGEAET EVROPIANE - MITROVICE
10 612 I0/E42/16543/11/00000,0411 MITEOVIC I SFECCIONT - MITROWICE (9.715.90}
10 612 10/642/16810/11/00000,0133 MITROVIC FROCUR E
10 £42 10/642/16522/1 1/00000,0111 «i IYRA E KUVENDIT XOMUNAL - MOROYICE




10 612 10/642/17522/11, MITROVIC EURHETI - MTROVICE
fio 642 10/642/18310/11, SHEREMET E LARAFICESVE - M ATOVCE
10 £42 10/642/18465/11/00000,0320 MENAKK M1 | FATREQESVE NATYROSE - A 11,785.23
10 42 10/632/15510/11, /1020 MITRCWCE ZVRALCKALE E KOMUNTETEVE - MITROVCE 53376
10 £42 10/642/47022/11/00000/0421 MITROV.CE BUIDESA- MITROVICE
10 €2 10/642/47502/11 /000000422 WARCYICE PYLLTARIA INSPEKOON! - MITEQVICE 2525574
10 642 10/642/48022/11/ MUTROVICE PLAN FICN DHE ZHVILLIVI EXONOM € - MITROVICE 1B,585.02
10 642 10/642/65110/11O0000CE10 WITROVIC SHERE WET FADASTRALE - MITROVICE 15,041.00
10 642 CO0/0520 MITROVCE FLAN FIEAA] HAFES NG DHE £ REGUULATIY - MITROVICE 1537077
10 642 MITROWICE ADMINISTRATA - MITROVICE 140333
10 42 WITROVICE SHEREVAET E CUIDESIT FAMAR SHENDETESOR - MITROVICE (7312417}
10 612 10/642/75605/11/00000/1052 WMITROVICE SHES E WET SOTALE - MITRO! 77537)
10 642 10/642/55022/11 4 0520 MITRCWICE SHEREMET KULTURORE - MITROVICE {16702 53}
10 €42 10/642/35193/11/00000/0220 MITRGVIC TEATRI- MOROVICE 17,855.62
10 642 10/642/32110/13/00 MIRGVIC ZDVONSTRATA- MITROVICE 2227222
10 42 10/632/52630/11/00000/0511 WTRONCE PARAFILLOR QERDHET - MITROVCE 5,417.20
10 B42 10/642/33530/11/0000 12 RITROWCE E 423,652 07))
10 642 10/E42/54830/11 /000 222 MITROVICE (1‘;1.51553‘
KITROVICE Total [557,335.05)
10 543 10/643/16023/11/00000,01 11 {5.£53.37}
10 43 10/643/16323/11/000000133 142632
10 &3 10/6:43/16523/11/00000/0133 SKENDERA) 16,673.04
10 £43 10/643/16645/11/00000/0411 SXENDERAJ I SFEXCION - SKENDERAI 11,12071
10 €43 10/643/16523/11 /00 111 {DERRJ ZRA £ KUNENDIT KOMUNAL - SCENDERA) 28,517.70
10 643 10/643/17523/11/00000/0112 SCENDERSS EUXHET! - S<ENDERAS 1573200
10 €43 10/643/18023/11, {0451 SCENDERAJ SHERE ME FUBLICE - INFRASTRUCTUA RRUGDE - SCENDEF {3.714.25]
10 643 10/643/15515/11/00009/1030 SCENDERAI Z1PA LOCALE E KOMUNITETEVE - SKENDERA) 5332
10 643 10/643/47023/11/00000,0421 SKENDERAL BUIOESA - SAENDERAS 7,12541
10 43 10/643/4E023/11/00000/0311 SKENDERA) FLAN FIEAM DHE ZHYILLIMI EXONONS - SKENDERA) 1,737.73
10 643 10/643/65315/11/00000/0510 SCENDERAS SHEREMET E GIEODEZSE - SKENDERA) 25831
10 643 10/643/65520/11% SCENDERAS FIOMI MUEDIS] INSFEKCION - SKENDERAT (322803,
10 £43 10/643/73032/11 fo0K0/0760 SCENDERAS NiSTRATA-SXENDERAL 7,415.85
10 £43 SCENDERA) VET E KUJDESIT FANAR SHENDETESOR - SKENDERAY
10 643 SKENDERAI T SOCIALE - SSENDERAI
10 €43 10/643/75512/11/ SCENDERA) TFEZDENCIALE - SKENDERA)
10 643 10/E43/55023/11 /i SCENDERAS WVET KULTURQSE - SKENDERAS
10 613 10/643/92115/11/ SCENDERAS LONNISTRATA - SKENDERA
10 643 10/643/92650/11/00300/0511 SKENDERAS ARSI PARAFILLOR CEFDHET -
10 E43 10/643/335£0/11 JONX. SEKERDERA) #1 FILLOR - SKENDERRS
10 [ZE] 10/633/34850/11 SCENDERAJ ARSI | MAESEM - SSENDERAS
SXERDERAI Total
10 ) 10/644/16024/11 /006000111 VUSHTREI Z1RA E KRYETASIT - VUSHTESI
10 B4 10/644/16322/11/00000,0133 VUSHTARI ADNYNISTRATA - VUSHTRFI
i0 2] 10/6244/16524/11, VUSHTRA! CESHTIE GINOAE - VUSHTRFL
|10 €44 10/644/16647/11/00000/0411 VUSHTRS1 NEPERCIGN] - VUSHTRRL 1333207
10 €44 10/643/16820/11/00000; VUSHTREI FROSUE MI - VUSHTRS| 12,003.63
10 24 10/644/16524/13 VUSHTERI ZYRA E KUVERDIT KOMUNAL - VUSHTRE] 14,6464
10 544 10/644/17524/11 VUSHTRAI EURHET] - VUSHTREL 32,047.67
10 ] 10/624/18184/11/0% VUSHTFREL INFRASTRUKTURA FUBLICE - VUSHTREI 23973353
10 614 10/644/15428/11/00000/0320 VUSHTRE! IARRFICESIT INSFEKTIVET - VUSHTRRI {11,754
10 (] 10/644/184£8/11/00 VUSHTRE] W ENAXH W1 | FATKEQESIVE NATYROAE - VUSHTRAL 13,553.24
10 644 10/644/15520/11, VUSHTRE ZTRA LOCALE E KOMUNTETEVE - VUSHTRRI 7,603.03
10 E44 10/644/47024/11/0 VUSHTRSI EUJQESA- VUSHTRE] 2568531
10 644 10/644/65120/11/00000/0510 VUSHTEF] SHEAEMET KADASTRALE - VUSHTRE] 2315552
10 [ 10/644/65425/1 1/000 WUSHTRS| FLAN {UASAN TN INSPEROON - VUSHTRFI 1344983
10 644 10/644/23033/11/C VUSHTRA! ADM NISTRATA - VUSHTREL 1,55372
10 644 10/644/74450/11/00000,70721 VUSHTRRI SHEREAET E KUJDESIT A MAR SHENDETESOR - VUSHTREI 250,245.43
10 2] 10/644/75616/11/00000/1040 VUSHTRS! SHEREIWET SOCIALE - VUSHTRRI 12,7217
10 [ 10/624/7 VUSHTRE SHERE WET REZDENCIALE - VUSHTRFI 2460803
10 e 10/624/5! VUSHTRFI SHERE W ET KULTUSDAE - VUSHTERL 53,5542
10 ) 10/644/521 20/11/00000/0530 VUSHTRR] ADNLNSTRATA - VUSHTEF] {3,275.37}
10 644 10/644/52670/11 /000000511 VUSHTERI ARSI PARSFILLOR CERDHET - VUSHTRFI
10 B2 10/644/93550/11/00000,0312 VUSHTRZI AES M FILLOR - VUSHTR?I
19 644 10/644/32830/11/00000,0522 VUSHTRRI ARSN | MESEMS - VUSHTRRL 97,103.31
VUSHTRRI Total 412,509.58
10 £45 10/645/16025/11/00000/0111 TUE N FOTOX TYPAE KRTETARIT - ZUE N POTCL 27,08152
10 €45 ZUEN POTOK ADM NISTRATA - ZUS:N POTOC 8333169
10 815 ZUZ N POTCL INSPEKCION] - ZUEN FOTCK 20,000 60
10 €45 ZUSNFOTOS ZIRA E KUVENDIT KOMUNAL - ZUBI™N FOTOK 35€007
10 645 U BUAHETI- ZUE'N POTCK 41,037.55
10 645 Uz LIARRFICESIT INSFERTINET - ZUE N FOTOL 23,83004
10 65 vz Z17A LOCALE E KOMUNITETEVE - 2U3 N POTOL 1604515
10 B35 2u! EUIGESA-ZUZN POTOL 1635821
10 £45 10/645/48025/11/000 Ui FLAN +1 DHE ZHVILLIVI EXGNONC - ZUE N FOTCK 14,511.82 |
10 515 10/645/65125/11/! 0] SHERE WET KADAST-ZUE N FOTOZ 1453253
10 £45 10/645/66430/11/00003/0520 v 1600 URBANIZIM INSFECCION] - ZUE N FOTCY 28028 3)
10 45 10/645/73034/11/0X U WISTRATA - ZU3:N FOTOXK 20,00000
10 615 10/625/74503/1 1/00 zu ETE RU/DESIT FAMAR SHENDETESOR -ZUE N POT £445557
10 £45 10/645/75521/1110 v 8 MET SOCUALE - ZUB N FOTCK [3.81222)
10 €45 10/645/85025/11/0000 ZUE N FOTOL SERE MET KULTURDAE - ZUB N FOTOC
10 645 10/645/32125/11/¢ ZUBN FOTOK GSTRATA - ZUEN FOTO4
|10 €15 10/645/52590/11 /00 ZUEN FOTCK ARSI PARASILLOR CERDHET -ZUS N FOTOL
10 645 10/645/53720/11/00000,0912 ZUEN FOTOK ARSMIFILLOA - ZUE NFOTCK
10 515 10/£45/54520/11/00000/0322 ZUZN FOTCK ARSI MESEN - ZUE N FOTOC
ZUSH FOTOX Totzl
10 625 10/E45/16026/31 /000000111 ZVEGAN E1RA E KRYETARIT - IVEGAN
10 645 10/645/16326/11/00000/0133 IVECAN ADAY 30,535 87
10 645 10/625/16555/11 /000000133 IVECAN INTEG 4893
10 645 10/645/16926/11 /000000111 ZVEGEN Z1RA E KUVENDIT KOMU 13,135.70)
10 645 10/645/17526/11/00000/0112 IVECEN EUXHETI-ZVECAN 578537
10 645 ZVECAN SHEREME PUBLICE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ZVECAN 2463873
10 6 ZVECAN 1,15863
10 B26 10/646/1 B470/11/00000/0320 ZVECAN MENAXH W1 | FATEEQESIVE NATYROAE - ZVECAN 6,315.04
10 626 10/645/15530/1 1/00000/105) ZVECAN Z1RA LOCALE E KOMUNITETEVE - ZVECAN 553324
10 645 10/645/47105/11/00000/0422 TVEGAN INSPEKCON - ZVECAN 295353
10 625 10/545/45025/11/00000/0411 ZVECAN DHE ZHVILUNI EXONON € - ZVECAN 16,487.85
10 645 10/E46/45056/11/00000/0473 IVECAN - IVEGAM 4,517.00
10 (213 10/646/65130/11/00000/0510 IVEQEN SHEREMET KADASTRALE - ZVECAN 2431865
10 £46 10/646/56435/11/00000,/0520 TVECAM FLAN FICMI URBANZNI INSPEXOON] - ZVECAN 1640576
10 645 10/646/73035/11/0 TVECAN STRATA-ZVEGAN {esn 22
10 B45 10/645/74550/11/00000,/0721 IVEGAN T £ KUIDESIT FRVAR SHENDETESOR - ZVECAN 70,332.16
0 &5 10/645/75626/11/00000/1040 IVEGRN T SOUIALE - ZVECAN (3,514
10 &6 10/6£6/65026/11/00000/ ZVECAN E7 KULTURCRE - ZVECAN 5,00453
10 646 10/646/85105/11, ZVEQAN SFORTIREKREADION] - IVEGAN £53 30
10 626 10/645/52130/11/00000) IVECAN ADMONSTRATA-ZVECAN 17,725 55
10 645 10/645/32710/11 /000000511 ZVECAN 2RSS PARAFILLOR CEFDHET - ZVECAN 12,63417
10 65 10/645/93750/11/00000/0512 Zvigen ARSMI FILLOR - ZVECAN 2,624.74
10 615 10/625/24550/11/00000/0522 IVECAN ARSI | MESEM - ZVECAN 921.12
IVECAN Totzl 260,651 73
10 E47 10/647/16035/11/0 fo111 MITRCVICA VEROAE TVRA E XKRYETARIT - MITROVICA VER'ORE 8,168.58
10 £47 10/647/16338/11/00000/0133 MITROVCAVERIOIE | ADM 'S STRATA - MITROVICA VER'OFE 26,64052
10 &7 10/647/16528/11/00000/0133 MIROVICAVERIOZE | INTEGRMET EVROFL 571085
10 647 10/647/16574/11 /000000411 MITROVICAVEFIOIE | INSFEXTIVET - MITROVICA VERIDRE 11,621 63
10 647 10/647/16520/11/00000/0133 MTROVICA VERIDAE  |FAOKUR 5,687.65
[0 547 10/E47/1653 311100 WIROVICAVER'OSE | Z1RAE KUVENDIT KOMUNAL - ATROVICA VERICSE 555555




b4 617 10/647/17338/11/00000/0112 EUSHET - MTROVCA VERIORE
10 617 10/647/18153/11/00000/0451 INFRASTRUCTURA FUELICE - MITROVICA VERIOE
10 847 10/647/18442/11 000000320 LIARAFICSIT INSFERTIMET - MITRGYICA VER )
10 47 10/647/15550/1 1 /00001050 20K - WATROVICA VERIORE
10 €47 ELIQESA
19 657 FLAN FIOM ] FZHVILLINAT EKONTRUK
{10 47 WET KADASTRELE
10 617 10/647/85155/11 /000000520 +a1 HAFESNOR DHE RAEGULLATIV - RAUTROVICANE
|10 €47 10/647/73043/11 /0000 /076D MWITEOVCAVIR ETESSE - MITFOVICA VERIGRE
10 £47 10/647/75170/11/, IITROVICA VER FANAR SHENDETESDR - MTROGVICH
n 47 10/64 7756561140 MITROVICA VERICEE SHERENZET SOCIALE - WITEOYICA VERIORE
|10 647 10/647/7715/11 /0 MITROVCA VERIOSE SHENDETESA SEXONDASE - MIROVICAVEROIE
10 €47 A0/E4 /850 MITROVCA VERIORE SHERE MET KULTUROSE
10 €17 10/647/85118/11/00 MITROY SPORTI DHE REKREATION]
10 &7 10/647/32190/11/00000/0320 MITROVICA VERIORE VSTRATA £ ARSMWIT - MITEOVICA VER'DS
10, 847 10/647/52641/11/00000/0311 MITROVICA VERIOSE RS PASAFLLOR CERDHET- WICA VERIOSE 14,1027
10 647 10/647/32625/11/1 fos12 MITROVICA VERIORE £RS W FILLOR - MITROVICE VER'ORE 2 )
10 &7 10/647/2485) /11 foconn /o2 MOROVICAVER'CRE | ARSMI | MESEM - MITROVICAVERIGSE 2361859
57 €47 57/647/16033/11/55737/0111 NITROVCAVER:DIE | ZrPAE KRYETAST - MITROVICAVERIOTE 0
IAUTROVICA VERIOAE Total 21821285
10 £51 10/651/16027/11/00000/0111 TYRAE KRYETASIT - GILAM 35,701 €4
10 651 10/651/16327/11/00000/0133 ADMUNSTRATA - GHLAN 736222
10 651 10/651/16553/11/000 INSPEXCION] - GILAN 7,93393
10 651 10/851/16835/11/00000/0133 FROCUR NI -GILAN 20,81071
10 651 10/651/16827/11 /00 ZrRA E KUVERDIT KOMUNAL - GHLAN 4353067
10 651 10/651/17527/11/00000,0112 EURHETI - GILEN 12,533 57
10 £51 10/651/18187/11 /00000/0451 \NIRASTRUKTURA FUBLISE - GULAN 11,1433
10 651 10/651/18431/11/00000/0320 ZIARRFIKEST INSFERTIMET - G LAY
10 651 10/651/15535/11/00000/1020 ZYRALO<ALE E KOMUNRITETEVE - GILAN
10 651 10/851/47027/11/00000/0321 EUIQESA- GILAN
10 51 10/651/48027/11/00000,0411 FLAN FIGA] DHE ZHVILUNI EXONON € - GITAN
10 651 10/651/65335/11/00000/0520 RB/MET E GEODEZISE - GHLAN
10 651 10/651/66450/11 /00000020 FLAN FLONI URBANTZM INSPEROONT - GILAN 1215518
10 651 ADM NISTRATA - GILAN 5,331.87 |
10 651 SHERE ET E KUJDESIT FA- AR SHENDETESOR - GILAN 127,656 83
10 651 10/851/75633/11/0000/1040 SHERE MET SOOIALE - G! LAN 17,1531
10 651 10/651/65027/11 /000000320 SHERB!MET RULTURCRE - G LAN 16,511 07
10 651 10/651/85203/11/ TEATEI-GELAN 3,635.63
10 651 10/651/32135/11/00003/052) ADMINISTRATA - GHLAN 2366512
10 £51 10/551/92730/1140 0311 ASS0 PARAFILLOR CERDHET-GILAM 4,003 62
10 651 10/651/33760/11/000000512 ARSMIFILLOR -GALAN {7s.03155]
10 651 10/851/34550/11/00000/222 RSSO | MESEM - GY LAY 5404736
421,050.83
10 652 10/652/16028/11/0C 0111 Z1RA E KRVETARIT - KAGANIC 335255
10 €52 10/552/16328/11/00000/0133 ADMNISTRATA - FACEN € 1159233
10 652 10/652/16528/11/00003/0412 (ESHTIE GENDRE - KACAN € 121,57}
10 652 10/652/16925/11 /000000111 ZTRA E KUVENDIT KOMUNAL - KACAN € 17,225 73
10 652 10/852/17528/11/0 0112 BUXHETI- KAGAN € 24,63569 |
10 €52 10/652/18028/41/00000/0351 SHEREME FURLICE - INFEASTRUKTURA RRUGOSE - FACAN © 132183
10 652 10/652/18432/11/00000,/0320 LIARRFKESIT INSPECTIMET - FACANC
10 652 10/652/15540/11/00 Z1RA LOCALE E KOMUNITETEVE - KACANIK i
10 €52 10/652/47028/11 /0% BUJOESIA- KACAN K 6,§1920
10 652 10/652/47102/11 FILLTARIA INSPEKCIONI - KACAN K 7,673 53
10 652 10/652/43028/11 /% ERGNOM € - FACANIK {573}
10 652 10/652/66435/11/02000/05 HINSFERCION] - KACAN € 5,709.78
10 652 10/652/13037/11/ /0760 RATA- FACAN € 5,46300
10 652 10/652/74700/11/00000/0721 T £ KUIDESIT FAMNAR SHENDETESOR - KACANK 203,301 65
10 652 10/652/75535/11/00003/1050 ET SOCIALE-KACANIK 4,77651
10 €52 10/552/65022/11/00020/0320 SHERE WET KULTUAORE - KACAN € 21,633 11
10 £52 10/652/32140/11 /00000035 WISTRATA - FACAN K 1223177
10 552 10/652/52750/11/00000/0511 ARSI PARAFLLOR CERDHET - KACAN K 3,552 58
10 852 10/652/33510/11/00000/0312 ARSI FILLOR - KACAS £5,33593
10 652 30/652/55010/11/00000/0322 5.524.74 |
33581801
10 653 10/653/16023/11/) fo131 T1AAE KRYETARIT - FAMENICE (13,7023}
10 653 10/653/16323/11/00000/0133 ADNUNSTRATA - KAMEN CE 5,134.62
10 653 10/653/16523/11/00000,/0412 KAMENC CESHTIE G NOAE - KANENICE 81572
10 553 10/653/16923/11/00000/0111 KAMENC] ZTRA E KUVERDITX LL-KANEN.CE 2229417
10 653 10/853/17523/11 /0 FANEN BUNHET! - KAMENICE 814575
10 653 10/653/18183/11/00000/0451 ¢ | FRASTRUKTURA FUBLISE - FANENCE {2,158 55)
10 653 10/653/18433/11/00000/0320 ZIARRFICESIT INSFEATIMET - KAMENCE {18.5200%)
10 653 10/653/18473/11/00 VAENANH W1 | FATAEGESIVE NATYRORE - KANVEN CE 643726
10 653 10/653/15545/11/00000/1030 Z17A LOALE E KDMUNITETENE - KAMEN.CE 507859
10 €53 10/853/47025/11/00000,0421 FAMENC EUJQESA - KANENICE 1355393
10 £53 10/653/45023/11, KAMENIC FLANFICNI DHE ZHVILLIM | EX pk - AMENCE 307671
10 653 10/653/85145/11 KANENC] SHERE WET KADASTRALE - KAY 3 15,5700
10 €53 10/653/66450/11/00000/0570 KAMENCE FLAN | URBANTZMI INSPEKOCH] - KAME 317844
10 653 10/653/73038/11/ ADMNISTRATA - KANENICE 13,803 04
10 653 10,653/74750/11/0 SHEREMETE KUIDESIT PRVAR SHERDETESOR - KAMEN.CE 351,514.35
10 653 10/653/78541/11/00000/1040 SHERE W ET SOOIALE - KAMENICE 53353
0 €53 10/653/75642/11/00000/1050 SHERE \ET REZDENCIALE - KAMENICE 2550314
10 653 SRERE “ET KULTURGAE - KAMENICE 12,7561070
10 653 ADNNSTRATA - KAMENCE 1433316
10 653 ARSI PAREFILLOR CERDHET - KAMENCE
10 653 ARSI FLLOR - K 3
10 653 10/E53/35040/11 /0% ARSI MESEM - KAMEN CE
KAMENCE Tot2l 323,503.43
10 £54 10/654/16030/11/00 KOVOEERD Z1FA E KRYETASIT - NOVORERDE (32.62)
10 654 10/654/16330/11/00000/0133 KOVOBERD ‘CEERDE 17,710.16
10 554 10/654/16450/11/00200,/0133 NOVOEBERD 1- KOVO3ERD 1,181.75
10 554 10/654/16530/11/00000, 2412 NOVO EERD VD3 - NOVOZERDE (zs%1)
10 654 10/654/16555/11/00000/0411 NOVO BERD INSPERCIONT - NOVORERDE :4)&527'
10 654 10/654/16330/11/00000/0111 KOWO BERD Z17.A £ KUVENDIT KOMUNAL - NOVOSERDE 20,624 03
10 634 10/654/17530/11/00000,/0112 BUSHETI - NOVOZERDE 558132
10 654 10/654/18190/11/00000,/0451 KOVOE [NFRASTRUKTURA PUBLICE - NOVOBERDE 3329
10 654 10/654/15550/11/00000/10%0 NOVOEERD ZY7A LOCALE E KOMUNTETEVE - NOVORERDE 202757
10 €54 10/654/47030/11/00 KOWOEERD BUIGERA - NOVORERDE 3,617.03
10 654 NOVO BERD DHE ZHVILLIMI EKONOM € - KOWOSERDE 2,541 63
10 654 10/654/65455/11/00000/0520 NOVO EERD PLAN FICW| URBANZMI INSPEXCIONE - K wo2ERDE (3.073.77)
10 654 f131/00000,0721 NOVO BERD SHERE WET E KUJDESIT FAMAR SHENDETESOS - NOVO2EAD)
10 B34 10/654/75545/11/; NOVO EERD SHERE MET SOTALE - B E
10 654 10/654/75547/11/, KOVO EERD SHEREMET REDDENCIAL
10 £54 10/654/85030/11/0 NOWO BERD SHEREMET KULTURDSE
10 654 10/554/32150/11 KOVO BERD
10. 654 10/E54 [52750/11/00000,0311 KOVOEERD 'i FARAFILLOR CERDHET - NOVOZERD
10 654 3370/11/00000/0512 novoeERD /I FILLOR - NOvOERDE
10 654 00,0322 NOVOEERD ARSI MESEM - OEERD
31 659 31/654/521790/11/22052/0311 NOVOEERD 2551 PARASILLOR CERDHET - NOVOZERD

NOVO BERD Tote!

9727113




i0 855 10/655/16031/11 4 o111 SHTERTCE TYFAE NRYETASIT - SHTERFCE 3357856
110 655 10//855/16331/13/ 0133 sHIERFCE £DM NISTRATA - SHTERFLE 170143
10 E55 10/655/16561/1 100000411 SHTI INSPENCON] - SHTERFCE 1343352
10 655 10/655/16931/11/00000/0131 SHIEAPCE Z1RAE KUVENDIT KOMUNAL - SHTERFCE 14,.224.02
10 655 10/655/17531/11/00000/0112 SHTERPC EUXHETI - SHTERFCE 2,673.44
10 €55 10/655/18355/11/00000/0320 SHTERFC SHERE M ET E LARAFIGEVE - SHTERPCE (3225531
10 655 10/655/15355/11/00000/1030 SHTERPC ZKK - SHTERPCE $10.16
10 855 10/655/45031/11/00000/0411 SHTERPC FLANFLXI01 DRE ZHVILLN ELONGM € - SHTERPCE 421845
10 E55 10/655/65155/11 /000000510 SHTERFCE CHERE MET KADASTRALE - SHTERPCE 151.33
19 655 10/655/65££0/11 0fes20 SHTERFCE LA Pl PIEDISI INSPEKCHONI - SHTERFCE 715253
10 655 10/655/730:40/11 /000000769 SHTERFC ADN NSTRATA - SHTERFCE 1,214.16
10 £55 10/655/74E50/11 /0000721 SHTERFCE SHEFE MET E KUIDESIT PRIVAR <HENDETESOR - SHTERFCE 9,651 31
10 £55 10/585/75651/11/00000/1040 SHTERFC SHEREMET SOOALE - SHTERPCE 1,05351
10 655 10/655/77151/3 1 /0K SHTERFCE CHENDETES'A SEFONDARE - SHIERFCE 75,050.54
10 655 10/655/32155/11/0 SHTERFCE DM NSTRATA - SHTERPCE 1,172.61
10 855 10/655/93200/11 /0 SHTERFCE ARSI FILLOR - SHTERPCE 5,£59.10
10 655 10/655/55100/11/00000/0322 SHIERFCE ARSI | MESEM - SHTERFCE 1,070.37
SHTERFCE Tetal 17402263
10 855 10/655/16032/11 /000000111 FEFIZAS ZVPAE KRVETASIT - FERZA {£,113.23)
10 655 FERIZAI ADMINISTPATA - FERIZAL (3.97352)
10 655 10/656/16412/11 /0 FERTZA) CESHTJET LIGJO3E - FERIZA) {12758
119 _ €55 10/655/16452/11/00000/01 €0 FERIZAI REGISTR N CIViL~ FERZA) (3.700.60]
10 655 10/656/16492/11/00000/0133 FERIZA} {ss7.62
0 655 10/655/16560/11/00 FERZA) (1,873 45)
10 £55 10/655/16532/11 /0000 FERLZAS TYRAE KUVENDIT KOMUNAL - FERZA) (3,316.88)
10 656 10/655/17532/11/0000, FERZAI EURHET! - FEFIZA)
10 £55 10/656/17572/111C FER AL TATINI NE FAONE - FERIZAL
10 656 10/555/1803 /11 W,/0451 FERIZA! SHEREME FUSLICE MBS0ITIA OVILE EMERGIENT-FERIZAS
10 55 10/655/18182/11/00000/0451 FERIZAL INFRASTRUSTURA FUELIKE - FERIZA
10 655 10/656/1E436/11/00000/0320 FERIZA) AR AFICESIT INSPERTIMET - FERIZA)
10 656 10/655/15560/11/00000/1020 FERIZAS ZYRA LOCALE E KOMUNTTETEVE - FERIZAI (270145}
10 655 10/655/47032/11/00000/0421 FERIZA) BUIOESIA - FERIZA)
10 655 10/656/47112/11/00000/0122 FERTAI FILLTARIA [NSFEROIONI - FERZAL
10 655 10/656/45072/11/¢ /3473 FERIZA! TUAIZNI - FERZAL
10 [ 10/65E/65160/11/00000/0510 FERIZAI SHERESET KADASTRALE - FERIZA
10 655 10/655/85360/11/00000// FERIZA) SHEREVET £ GIEODEZISE - FERIZAI
10 655 10/655/65455/11 /000000520 FERIZA FLAN FIONT UREAN DA EKOON! - FERIZAI
10 655 10/656/73091/11/00003/07ED FERIZAI STRATA - FERZAS
10 655 10/65€/74900/11/00000/0721 FERIZAL ET E KUJDESIT PA4AR SHENDETESOR - FERTA {120,041.53]
10 655 10/655/15656/11/00000/1040 FERIZAJ T SOCIALE - FERIZAJ (5.431.53]
10 655 10/656/75557/11/00000/1050 FERIZA) €T REZ.DENCIELE - FERZAJ (3.170.05]
10 655 10/655/55032/11 /000000320 FERZA] SHERE MET KULTURDSE - FERZAS (12,225
10 655 10/655/85072/11 /X FERIZA PERCRAHIA £ BINSE - FERTZA) {1,622 28]
|10 655 10/656/55112/11/0 FERIZAJ SEOITI REXAEACION] - FERIZA (2,§52.23})
10 655 10/656/35223/11/0 FERIZAL TEATRI - FERZA (830312}
10 655 10/655/52160/11 /00000 FERZAJ (STRATA- FEF/ZAJ
10 655 10/655/32830/11/1 FERZAI PASAFILLOR CERDHET - FERIZAJ
10 656 10/655/33830/11/00000/0512 FERIZA LLOR - FERIZAS
10 655 10/655/35130/11 /000000522 FERIZA) | MESEN - FERIZA)
31 €55 31/855/33530/11/33032/0312 FERIZAI 2254 FILLOR - FERZAS
FERLZAJ Total (1,253,657
10 857 10/657/16033/11/00000/01 11 il Z17A E KRVETASRIT - VT (2035212
10 657 viTl AL NISTRATA-VITH (12,12505)
10 657 viml X0 - T {1.013.2¢}
10 657 vim INSFERCION] - VITL {2,47533]
10 637 vim ZYRA E XUVERDIT KCAUNAL - VT [1.65021)
10 657 000112 vITl EURHETI- VT {12.3¢018)
10 657 10/857/18183/11/00000/0351 wiTl INFRASTRUCTURA PUELIE - VITI (3,459.24)
10 857 10/657/18355/11/00000/0320 [ SHERE MET £ JARRFICESVE -MITI (23,217.85}
10 657 10/657/18355/11 /1 /1033 vim KK - VT {1,554 25)
10 657 10/657/47033/11/00000/0421 viTl EUJOESA-VITI {2.851.12]
10 657 10/557/65165/11/00000/0510 vinl SHERE WET KADASTRALE -VITI (3.816 55!
10 €57 10/557/65170/11/00 vimt /1 HAFE 103 DHE RPREGULLATIV - ViTl {2.64553)
|10 €57 10/6571/73092/11 /¢ Vil NISTRATA - ViT1 (372.57)
10 657 10/657/74550/11 K IT1 7£T E KUIDESIT FA M AR SHENDETESOR - VM1 (59,517.43)
10 657 10/657/15€51/111° witl $ET SOTIALE - ViTI 5,252.42
10 €57 10/E57/55033/11 /00 wiTl 4 ET KULTUZDAE - VT {148104)
10 857 10/657/32165/11/1 vimi STRATA- VITI 287261
10 657 10/557/32350/11/0000 Vit ARSI PARAFILOY (EFDHET - ViTl (2.251.53]
10 657 10/557/53550/11/00 Tl LOR -ViTl E:
10 €57 10/657/55160/11/000 Vit ARSI MESEM - VT
ViTi Totel
10 658 10/658/16034/11 /000000111 PARTESH ZYRAE KRYETARIT - PARTESH
10 653 10/658/16334/11/00000/0133 PARTESH LD NSTRATA - PARTESH
10 658 10/658/16454/11 PARTESH KOMUN €31 - PARTESH (52231)
10 £58 10/658/16534/11/ix PARTESH CESHTIE G E-PARTESH {237.83)
10 653 10/658/16534/11/0% PARTESH ZYRA £ KUVENDIT KOMUNAL - PARTESH (353315
10 653 10/658/17524/11/00 PARTESH EUXHETI - PARTESH (345455}
10 €53 10/658/18154/11/0 PARTESH INFRASTRUKTURA FUBLICE - PARTESH {5,124 21)
10 653 10/658/15570/11/00 PARTESH ITRA LOYALE E KOMUNMETEVE - PARTESH (es318)
10 653 10/655/47024/11/00000/0421 PARTESH EUIQESA - PARTESH
10 653 10/658/6€575/11, PARTESH FLAN P8I MUEDIS] INSFEKCIONI - PARTESH
10 €58 10/653/75000/11/0 PASTESH
10 658 10/658/85033/11/00000/0220 PARTESH
10 658 10/652/85073/11/0 PARTESH
10 658 10/652/33350/11 PASTESH ARSI FILLOR - PARTESH 2102074
10 €58 10/552/55190/11/00000/0322 PARTESH ARSI MESEN - PARTESH {13,502.54)]
PASTESH Total (13.222.03]




10 ~ 659 10/653/16035/11/ HANIELEDIT TYRAE RRYETASIT - HANI | ELEZIT s1643)
19 €53 10/655/16335/11 HANILELEZIT ADM NISTRATA - HANT | ELEZIT
12 653 10/658/16835/1 14 HANTIELEZIT ZIFA E KUVENDIT €0 AL - HAN ) ELEZIT
10 655 10/859/17535/11/1 HANTLELEZIT BUAKET] - HAN ELE2IT
10 653 10/655/18432 11/ HANI|ELEZIT PARANDALINI DHE INSFEKTIN | ZJARRIT
10 659 10/655/15575/11/00000/1030 Z1AA LOCALE E KOMUNITETEVE - HANI | ELEZIT
10 653 10/653/47115/11/ (0222 HANIIELEDT PILLTARIA INSPELCION -H.ﬂ.'v'!IELEZJT
10 653 10/659/28035/11 /% (6411 HANI | ELEZIT FLAN ENONOM € - HANI ELEXT
10 65% 10/655/66450/11/00000/0520 HANTIELEZT FLANFIOM USSANTMIINSFECOON] - HAN] ELEZT
10 659 10/853/73044/11 ) fOTE0 HAMIIELEZIT ADMUNSTRATA - HANI T ELEZIT
10 659 10/655/75050/11/C 0721 HANI | ELEZIT R SHENDETESOR - HANII ELEZ]
10 659 10/655/15571/11/00000/1020 HANI| ELEZIT M ET SOCIALE - HANI ELEZIT
10 655 10/659/52175/114 0 HANI | ELEZIT VSTRATA - AN LELEZIT (1.05235)
10 £53 10/653/32850/11/! HANT | ELEZIT ARSI PARAFILLOR DHE CEADHET - HANII ELEZIT 23,127.60
10 653 10/659/51020/11/00000/0912 HANTIELEZIT ASSMIFILLOR - HANI ELEZIT (3723 18)
10 655 10/859/55220/11# 0322 HANT | ELEQIT ARSI MESEM - HANT | ELEZIT 1361
HANI | (LEZTT Totzl 15543.14
10 €50 = 10/650/15035/11 /0000 0111 KLLo<aT ZIRAE KRYETAR(T - KLLOKOT 52323}
10 £ 10/650/16335/111 xLLoEoT A TRATA - FLLOSOT i2.31812))
0 2] 10/6s0/1€ ELLOLOT FROU. KLLOZOT (284 71)
10 €50 10/ E‘.'O!lSQ:Sh:I.’UOCO‘OH! KLLo£OT ZIRA E KUVENDIT KOMUNAL - KLLOKOT (220533
10 E50 10/850/17535/11/ KLLC<OT EUXHETI - KLLCKOT (3.528 55))
19 850 10/650/18155/11/00000/0451 (G |NFEASTRUKTUZA FUELICE - ¥1L0€OT {2055 52)
10 650 10/650/15 KLLOKOT 26K~ ELLOCOT 12653
10 €50 10/650/47035, KLLOZOT EUJOESA - KLLOCOT
10 €50 10/€50/65182/11/00000/0510 rLLE«CT SHERZ MET KADASTRALE - XLLOLOT
10 650 10/E50/6EE85 /1100000 KLLe<OT O MIZ DS INSFEXCIONT - KLLOKOT
10 650 10/620/73045/114 KLLO<OT. VSTRATA - KLLOKOT
10 €50 10/650/75100/11/4 KLLOKOT *AET E KUIDESIT PRINAR SHENDETESOR - KLLOKOT (4.3320¢)
10 550 10/E50/85035/11/00000,/0520 KLLOLOT SHERE MET KULTUROSE - KLLOKOT 1,55020
10 650 KLLOKOT B TRATA - KLLOKOT {2,155.60]
10 £50 KLLEOCT ARSI PARAFILLOA CEFDHET - KLLOXOT 1,557.17
10 650 mfrfﬁ.f-uwuho KLLe<OT ARS M FILLOR - KLLEKOT {2.53551]
10 60 10/€50/55250/11/03 KLLO<QT ARSM I MESEM - KLLCCOT (7.100.55]
KLLOXOT Tatal {20323.85)
10 €51 10/€651/16037/11 /00 RANLLUG ITRAE KATETAR(T - FAN LLUG 10,16333
10 £51 10/E51/16337/111¢ RANLLUG TRATA- RAN LLUG 1,203.73
10 €51 10/€51/16437/114 RAN LLUG 1 BAN LLUG 337.52
10 €51 - 10/651/16537/11/00000/0412 RANLLUG ginﬂ'EL\c E-RAN LLUG 22349
10 661 10/E51/16837/1% foy BAN LLUG IYRA £ KUVERDIT KOMUNAL - FAN LLUG 531648
10 651 10/€51/17537/111¢ RAN LLUG EUZHETI-RAN LLUG 7,35453
10 £51 10/51/17573/11/ RAN LLUS TATI*| NE FAONE - RAN LLUG 23253
10 €61 10/651/18187/17 /000000451 RAN LLUS INFRASTRUKTURA FUBLICE - RAN LLUG 1,357.40
10 €61 10/651/15555/1 RAN LLUG ZYRAE KOMUNITETEVE - RAN LLUG 72323
10 B £51 10/£51/47037, |ravuws EUJOES'A- AN LLUG 51850
10 €51 10/€51/65185/11 FAN LLUG |SHERE W ET XADRSTPALE - RANLLUG 5,55092
10 €61 10/651/75150/11 RANLLUS SHEREMET € KUIDESIT FRMAR SHENDETESOR - RAN LLUG (11,778 €5)
10 €51 10/£51/75881/11/C RAN LLUG SHERE YET SOOALE - RAN LLUG 3,02053
10 £51 10/651/32185/1 RAN LLUS JSTRATA - RAN LLUG 2,271 65
10 €51 10/651/92570/11/00000,/0511 RANLLUG ARS| PARARILLOR CERDHET - RAN LLUG 5,752.11
10 €51 10/661/53050/11/03000/0312 RANILIUG ARSI FILLOR - RANLLUS 8354.14
o €51 10/661/55280/11 /000000322 RAN LLUG ARSMIIMESEM - EAN UG (122552
RANILLUG Totzl £1110.33
GrandTotal {535.079.35)]
Ndarja pér paga dhe shlesa
1{‘20”112-Dii35.‘DDC‘ClQ.‘D'iSJ M HISTRIA E FINANCAVE, PUL ! MISTRATA CENDRORE - MF 38 REZERVAT (555,070 33)
Ndarja shies2 nd paga dhva shiesa pér mbuimin & minust pér muajin ahjzier 2021, pas harmeon
ndirmist nenpregrameve doe organizalave burthstire 11 Pzyadhsshiesa 55507033
[ Diferenca 1 -]
2) Harmonizimet brenda organizatave buxhatore
Komuna e Ferizajit
Kuse
EL1OXU KODUES ORGANIZATA PROGRAM| KAT FATEGCRIA TE LIRA
FERZAJ SHERBME PUBLIKE MSROJTJA CiVi 33 REZERVAT
FERZAJ INFRASTRUKTURA PUSLIAE - FERIZA 23 REZERVA
FERZAJ EUJQES'A-FERIZA) a3 REZERVA
FERZAJ PLANFXiM URBANT M INSPEKCION EE] _ |REZERVA _
FERIZA) SHERBMET E KUJDESIT PRMAR SHi 33 REZERVA 100,000 0
Total Kursima Ferizaj 463,734.00
HNdarja pet komunan e Ferlzaid
10/655/18192/30/4B436/04 FERIZAJ [INFRASTRUKTURA PUBLIKE - | 48435 [RREGULLINI | INFRAS. NENTOKESORE DHE A§ 463,794.00 |
Komuna e MitrovicEs
Husi—at
[Ei10%U KoDUES [CRGAIDZATA KAT [FATEGCRIA ] TE URA ]
[10842/861153200000 0520 | HITROVICE a3 JREZERVAT | 100,000.63 |
b
EL1OXU KODUES ORGENTATA KAT | 7€ URA ]
10E4RMHE022/30/4554500411 [MMTROVICE 4532 RREGULLMI DHE RIPAR™I | RRUGVE | 102, o]
| Ministria e Mjedi anifikimit Hapgsinor dhe Infrastrukturés
Kusimst
[ELLOXU KODUES ORGANZATA FROGRAMI - FROJ
107205417 00/B0N 47480443 12748 4347300
1020544180030 04380451 10438 €23.240.09
10205180031 00340243 106024 42435200
10RCS1E00a 141050443 14105 S0.000.00
107205131900/30/10040:0443 10340 100.002.00
102084200031 8425045 md e Kuvend 1B425 50,002.00
1020514 2000/30/152321045 it i Kuvendd 15253 160.152 03
1020542000301 6252/044 1E232 4222200
[ 102052 2000/30/18331/045 18331 [ neKerercis £5817.00
10205/42000230H 5342044 15342 Nd&rimiimatsre l-‘.rs"iht Shierpce 62.000.00
10720574 2000/30/1 8445045 445 'z & Re r2 Przren 50,000 0D
102054 2000/30M1 8162044 8163 23424300
10/205/42000/30/152E0D44 5289 10251200
5 444 ! 102.0090.00
33 18414 1 Rugova, Fadl Fer 150,477 .00
43 18723 2 - SPtveea | vood - Ve | Sy, faz)
ivzo‘uumrswuamns 14314 n, Skerdes] E
10/205142100/30/14742/044 14742 1 Badoved -Mramor - Grashsc 54.303.00
[107205142100/30/14540/044 14540 . 585.182.00
1072051421003 0/1 505504, 15033 teKytiarzRE 100,602 02
102052 2100/3 001 4712/0% 14712 - Shbpea i vend Ve 47.033.00
1020542200311 502004, 15020 2376300
Total Kurslme né MPHI 3,866,923.00
Ndarjet
[euLoxu_kopues ORGANIZATA [FrRoGRAMI | FROJ TPROJEXTI ] stma ]




. 13 ='ra oha Sharbize 22500009
T007VIST700443 15770 res frugen € Durzhy £47.03900
10205417 00501577142443 15771 359.478 00
02054 16003001 543504 15435 E0.00000
730153520454 15352 whedn Ure e Erare 127 217.00
318407/0451 16407 167.743 €0
1026542000301 81600483 € Bashis 16180 Rrgarsls 7450000
10205 301152300443 yiettst e Baskife 15220 Astatrriinnugts P 7330000
102054 Z00I/E 187310443 3 & Miedisd Planfiimit Haod 121 & Bashifin 18733 Asteri—l1 runss Stovi Abfzp 78.257.09
10208 2000EI1E4150451 2 e Midat Pl 18415 3375209
IWZOSM 200N 52840443 | Mirstis e Madst B 15284 2167103
I02054210030/1497 55443 | Miristes e Misdst 14575 £3.017.03
1205421 0I/FIAT02/0143 14702 1235200
1072051421 0073147050443 14705 258,500 00
1020542300314 1000443 sterefats Rugsve 14710 2203000
1020514210341 120543 stere3i2Ruche 14111 167,530.02
10720542100/30/147700443 14770 576700 00
10205421003 0147650443 14763 1120300
10720504 5500301 503501ED riedst Piandhind Hepd 15025 73375300
1V2CEE020030M E242 0520 3 & M zdist Pla#hinit Hay 18243 £0.000 00
Total-| Ndar]e! n& MPHI 3,866,923.00
|Mi istria & Kulturés Rinisé dhe Sportit
Kutsimet
BLLOKU_KODUES ORGANIZATA PROGRAMI == PROJEKT) Shums
[10/207/2 0200/30/1242500510 TRIA E KULTUS | ARRITJET SPORTIVE RENGV.POLIG SPORT SHAOLL +
STRA E RULTLS |ARRITJET SPORTIVE RTIM I SHTIG EVE TE ATLETIKES NE STADUMET H
TRA E KULTUS ARRIT-ET SPORTIVE ERTIVI | FUSHAVE TE TE1SIT NE KOMUNA TE KDR
TRIA E KULTUS | ARRITET SFORTIVE _|NCERTIVITSTAD UNIT TE QYTETIT HE PEJE 1.039.00
TRIA E KULTU | AR UTJET SPORTIVE PELESTRA E SPORTIT 1NE SHTI™ 1000
TRIA E KULTU: ARRITJET SPORTIVE NOER S2LLES ED FIZIE NE SHA HYSH ZAI 4475300
TRIA E KULTUF ASRIT.ET SPORTIVE NDERTIVI | CERGRES NACIONALE TE XHUDOS PE 337309
TRIAE KULTUE ARRITJET SPOATIV RENOVMI I STAD'UMT TE FUTEOLLIT NE KO NE 1,000 00
ARR{TIET SPORTL NDERT®A | STADUMIT KE ZHUR, PRIZREN
3065050310 ARRITJET SPORTIV PERFULD M| PUN EVE NE STADUM N E QYTETT X
1L207/E020030BT18/0510 £RRITJET SPORTIVE LOERTWI| GENDRES tALE TE TENSIT TE KOS 1,000 09
7E020V30NET540510 ZRRIT/ET SPORTIVE PALESTRA SPORTIVE NE LIFJAN 357000
D/187550510 SE [(ASRITJET SPORTIVE FUNMET FINALE NE PALESTREN BEDRIFEJANT PEJ] 3505500
OE0NBTSETS10 SEARRITET SPORTIVE REKUIZITA SPORTIVE 11625 03
OTE0ETI0820 OBJEKTI TEATER DHE OPER DR IBRAH M RUGOVA 1E2 00
0167180820 E KULTURES RENOVATIKULIT TE SHTEPISE SE KULTURES HASA 16.137.00
1020772030001 B76 20520 TRA E KULTURES PERKRAUIA INSTITUCIONALE PER F SHTEPIA E KULTURES NE DRENCC, DECAN 3521200
10207/207 C)/301 55740320 TRA E KULTURES Ra¢SE [ ZHVILLIVI DHE PERKRAHUA E RitiSE OENDRA REKREATIVE RNORE hE FSHATIN PAETERSH 30705.00
107207/31500/30/1 26620520 TRIA E KULTURES E [ WEROJTJA RUAITIAE TRASHEG Y MASAT PREVENTIVE. INTERVEN VE EMERGIENTE 22.415.00
10207/5150030/1457 110420 STRIA E KULTURES R SE [ MEGOJTIA RUAITIA € TRASHEG Y MUZEU | NATYRES [ STUD Vi | FIZIS LITETIT DFE FROJ 1,000 00

o 511110420 STRIA E KULTURES R¢SE (| MEROJTJA RUAITJA E TRASHE OENDRA HSTORKEEF T
107207/31500730N 51120520 E KULTURES R4 SE (| MBROJTIA RUAT KOWPLEKSI ETHOLOG K "EN N GIRAU
10207/81500/301 551 0:0820 KULTURES JA5ROJTIA RUAIT) KULLA '€ ORCBERDE /1STOG
S0A/30/15512/0520 | KULTURES R WSROITIA RUAIT.A E TRASI SHTEPLJA E FAV LIES KORUGLU NE MTROVICE
107207/81500/3001 552470520 KULTURES WEROJTIA RUAITIA E TRASEEN 15524 KISHA KATOLIAE NE FERIZA)
10207731500 E KULTURES E OMEROITIA RUAJTIA E TRASHEG 15525 QENDRA HSTORKE E PRISHT
107207/315 STRIA € KULTURES E [NEROJTIA RUAITIA E TRASHEGY 15623 REZDENCA ISRAH Y RUGOVA
107207/31 50073 RIA E KULTURES R SE MEROITIA RUAJTIA E TRASHEGY. 15530 WUZEU SHTEPIA E PAVARES/SE
10720781 *Dj@.‘l‘*i‘l&'s?ﬂ RIAE KULTURES RSE QMER0JTIA RUAITIA RASHEG 15631 FSHATI HOOE E MADHE
107207731 500730/ 563270820 RUA E KULTUR 0MEROJTJA RUAITIA £ TRASHEG Y 15532 FSHATI ZYM 100000
100207 /31 S00A0/1 557 7/0320 TRIAE KULTUR EROJTJA RUAITIA E TRASHEG V! 15677 SHTEPIA TRADICIONALE RYSHYT KEPUSKA, GIAKOVE, 100063
10207/3 1 5003015760520 TRIAE KULTUR EROJTJA RUAITJA £ TRASHEG M. MULLIRI DHE VELAN.CA E VISHEVE NE VERBAN VITI 1.000 02
10207 £553/0220 | W "eSTRIAE KULTUR [ MEROJTIA RUAIT. SHTEFIA E 1 MON FERIZIT, GIAKOVE 103000
107207/315C 55840320 [V ISTRIA E KULTURES R5SE (] MEROJTJA RUAIT. 1 KULLA E ETHEM GODENIT, ROGOVE
10/207/31500/30/1 565570320 STRIA E KULTURES RIWSE (| MEROJTIA RUAITJA E TRASEEG W 158 KULLA E ZEQE RAME SADRISE, BROVINE
[ST7E0320 STRIA E KULTURES R\ VEROJTIA RUAITJA E TRASIEG 1 RESTAURMI | AKADEM S SE PARE USHTARAKE TE U
FSTTT, A E KULTURES R&: MEROJTIA RUAJTJA E TRASHEG V. 5777 LOERTIV | KULLES TE SHABEN MANXHOLLIT KE FSHA
AE S R WEROJTIA RUAITIA E TRASHEGM 18215 MUZEU ETROGRAFIX NE GIAXOVE -
IAE OJTJARUAJTIAE TRASHEG Y 18219 KULLA E FAN'1IES GECI
A : OUTJA RUAJTJA E TRASHEG 18374 MUZEU ARKEOLOG. < NE PRIZREN
ARTIE1S TRIA ULTURES R AHUAJT.'AETRLASHEG My 18378 HULLAE ISABOLE
1072074315 TRIA ULTURES A RUAJTJAE TRASHEG W 18459 RESTAURMIDHE KO‘JSE‘?V-"IIKULLES SE SAHIT AV 17077(‘3
RIAE KULTURE A RUAJTIAE TRASHEG W 18453 KD.KULL MUZE | HEROIT TE KOMB BASRI C SHPERDI, 3481609
RiA E KULTURE A RUAJTJA E TRASHEGW 18550 KULLA E SYLEMAN VOKSHIT, GJAKOVE 1597100
RIAE KULTURE A RUAITIAE TRASHEG W 18765 M KURTESH SYLEIVAN PRSHTINE
M HESTRIA E KULTURE! WEIOITIA RUAJTIA E TRASHEGM: 18765 I MUSLI HOXHA, PRISHTINE
10/207/31 50073 MIISTRIA E KULTURE: MEROJTJA RUAJTIA E TRASHEG 18767 SALTH SAFQL PRISHTINE
[10207/31 56018770/ I HSTRIA E KULTURE E DNEROJTIA RUAITIAE TRASHEG 18770 SHTEFI BAY Wl BUJAR XHELI PRISHTINE
107207/31 5007201 BT7 4 JA RUAITIA E TRASHEG W 18774 KULLA E ADEM QERM OSDAUTAJ
10720743 JA RUAJTIA E TRASHEG. 15627 ZE REXREP MALA HOGOSHT, |
VB30 T RUAITIA E TRASHEG 5927 TPASHES, PRZREN
TRAE KULTUR MBROJTIA RUAITIAE TRASHEG 15926 LLA JERONM DERADA, FERWZAJ
3055220520 TRIAE KULTUR OJTJA RUAIT.IA £ TRASHE 15923 QVTETIT. NITROVICE )
1072071 25007301154, TRIA E KULTUR WCIA S q“iTETFECWEE.F\RKIW‘\\.’EJ 15223 ORI PER KONSERVM N DHE RESTAURWNE
107207, 'STRIA E KULTURES R 2iSE [ PERRRAHJA E KULTUSES 13 DHE SHERE VE
102074313 TRUA E KULTURES R20SE [ TEATRI KOWEETAR | KOSOVES 13 HE SHERBWE
10207/31500A 3 TRIA E KULTURES R SE [ MBROJTJA RUAITIA E TRASHEGIY i3 DHE SHERBVE -
10/207/3160013! USE [ PREZENTIMET DHE KERKWET PER 13 MALLRA DHE SHERBVE E551400
10/207/32100/1 3.0 EALETIKOVEETAR | KOSOVES 3 MALLRA DHE SHERB VE 763200
10075230001 INSTITUTI ARKEGLOG X | KOSOVES| 13 MALLRA DHE SHERBVE 4350509
1072077225 IS TITUTI | KOSOVES PER MEROJT 13 MALLRA DHE SHERBWE 283500
10207/11307/14 I ADM 85 STRATA QENDRORE 13 MALLRA DHE SHERBVE 74.578.00
10/207/114071 300 IQTJ.'.D 1 ZYRAE MMNSTRIT 13 WALLRA DHE SHEREME 2010000
Total Kusimet MKRS 1,129,216.00
Hdaret
BLLOXU_KODUES PROGRANY PROI PROJEXTI Shuma
102, 41630310 ARRITJET SPORTIVE 14153 NDERTIMI | PALESTRES SPORTIVE NE DRACASH 435967
10720 45500810 ARRITJET SPORTIVE 14559 PALESTRA SPORTIVE NE ZHEGER TE GILANIT 59.450 00
10720 1041310 ARRITJET SPORTIVE 15104 HOERTIVI| STADUVIT TE QYTETIT NE DIENAS 2475303
[1020 37810510 ARRITJET SPORTIVE 15378 PiSH A OLIMPIAE - PRIZREN 6165
[10720 551310310 .RRITJET SPORTIVE 15613 STADUMI | QYTETIT KE LIPJAN 25611.05
10207 /60200/30/ E4500810 TRIAE KUL RRITJET SPORTIVE 18450 RENOVIMI | STADIUMIT 1€ QVIETIT RE GIAKGVE 24873 19
10207 (BO300RN TRIA E KUL PERKRAHIA FISTITUCIONALE PERF 14550 RENOVIMI | TEATR>TKO‘.'BETAR 15.000 00
TRIAE KUL FERRKRAHJA INSTITUCIONALE PER b 15103
1020725300300 TRIAE K ERKRAHIA NSTITUCIONALE FER F 18322
0207070030455 40520 TRIAE K ZHVILLIMI DHE PERKRAHIA E RATS 12584 GENGRA RNORE Lz FODU lrvE
10207 /81500307 TRIAE K| AJTJA E TRASHEG M 14333 KON RESTAR SHTE HYRI PRSHTEL
107207/3 150030 536510 AJTIA E TRASHE 15385 RESTAURMI DHE KONSERVAVI | KULLES SE FAZU BOG
107207 /315007301 B262/0320 AJTIA E TRASHEGW: 18452 NDERTIMI | KULLES HAXHE MUSTAFE LAICI - FSHATI I
107207/12500/30/156200133 ETERORE E ARKIVAY 15620 RENOVMI rmm-.'r{ ROERKOMUNAL PEJE
10207/60102/207) JERA 20 ot FERE 332, 12324
10207/8140041 3, CENDRA KNEMATOGRAFIKE E KOS 20 FERE
10207 /85500 PERKRAHA E KULTURES 20 ISFERE
107207750 WEROJTIADHE INTEGRWVITRITSE 20 UBVENCIONE DHE TRANSEERE
10207 /52000200 INSTRIA E KULTURES R2USE [ GALERIA KOMSETARE E KOSOVES 20 UBVENCIONE DHE TRANSFERE

i

Total Ndarjet KRS

1,129,216.00 |




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vliada - Governinent

Nr, 12/52
Daté: 29,12.2021

Né mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi 4 t& Kushtetutés sé Republikés sé
Kosovés, té Ligjit Nr. 07/L-041 mbi Ndarjet Buxhetore pér Buxhetin e Republikés s¢ Kosovés pér
vitin 2021, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr.08/1.-016, duke u bazuar né nenin 4 t&
Rregullores Nr. 02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe
Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me Rregulloren Nr. 04/2021, né pajtim me nenin 19 t&
Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé Republikés sé Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé
Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor 2021, merr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Kérkesa e Ministrisé s¢ Punéve té Brendshme e datés 16.12.2021, pér pagesén e
oréve shtesé té punés gjaté vitit 2021, né vleré 513,872.89 € (peséqind e trembédhjeté mijé e
tetégind e shtatédhjeté e dy euro e tetédhjete e nénté cent), sipas listés s& Ministrisé s€ Punéve
té Brendshme pér 766 (shtatéqind e gjashtédhjeté e gjashté) zjarrfikésit e njésive népér
Komunat e Kosovés.

2. Pér zbatimin e pikés 1. t& kétij Vendimi, pérdoren mjetet buxhetore né kategoriné e pagave
dhe shtesave té organizatave buxhetore aty ku zjarrfikésit jané né listat e pagave né Sistemin
e Pagave, mjete t& cilat harmonizohen né nivel t€ kategorisé ekonomike me Vendim té vecanté
t& Qeverisé sé Republikés sé Kosovés, para pérfundimit té vitit fiskal.

3. Obligohet Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve pér zbatimin e kétij Vendimi.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare te Republikés sé Kosovés.

Albin KURTI

Kryeministér i Republikés sé& Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o Té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-sé
o Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 13/52
Daté: 29.12.2021

N& mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi 4 t& Kushtetutés s Republikés sé
Kosovés, t& nenit 53 par.1 dhe nenit 55 par.1 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, duke 1 bazuar né nenin 4 té Rregullores Nr.02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren Nr. 04/2021, né pajtim me nenin 19 t& Rregullores s¢ Punés sé Qeverisé sé Republikés
st Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés s¢ Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor
2021, merr kété:

VENDIM

1. Shfugizohet Vendimi Nr.03/117 i datés 22.01.2020, sipas t€ cilit z. Fidaim Sahiti, i vazhdohet
mandati i Drejtorit t& Pérgjithshém té Shérbimit Gjeologjik t& Kosovés edhe pér 3 (tre) vjet, né
géllim té vendosjes sé ligjshméris¢.

2. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare t& Republikés sé Kosovés.

Arsyetim

Vendimi Nr.03/117 nga par.1. i kétij Vendimi, éshté miratuar né kundérshtim me dispozitat
e Ligjit Nr.03/-149 Shérbimin Civil dhe aktet nénligjore pérkatése né shérbim té zbatimit t&
kétij Ligji. Vazhdimi i mandatit sipas nenit 22 par.1. t& Rregullores Nr.06/2012 pér Pozitat e
Larta Drejtuese né Shérbimin Civil t& Republikés sé Kosovés, nuk mund té interpretohet si
mundési e vazhdimit t& njépasnjéshém, por vetém si mundési e vazhdimit té mandatit 1 heré,
pas mandatit fillestar. Rrjedhimisht, me emérim né mandat té treté, Qeveria e Republikés sé
Kosovés, me datén 22.01.2020, pérmes Vendimit Nr. 03/117 ka shkelur dispozitat e lartcekura.

Albin KURTI

Kryeministér i Republikés s& Kosovés

Iu dérgohet:

o Ziévendéskryeministrave

o Té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t& Pérgjithshém té ZKM-sé
o Arkivit t& Qeverisé

e 7. TFidaim Sahiti



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 14/52
Daté: 29.12,2021

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi 4 t& Kushtetutés sé Republikés sé
Kosovés, duke u bazuar né nenin 42 paragrafi 3 dhe 4 té Ligjit nr. 06/1- 114 pér Zyrtaret Publik
dhe nenin 14 t& Rregullores Nr.15/2020 pér Pranimin, Vlerésimin dhe Disiplinén e Népunésve té
Larté Drejtues, duke u bazuar né nenin 4 t&€ Rregullores Nr.02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t¢ Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren Nr. 04/2021, né pajtim me nenin 19 té Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé Republikés
sé Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor
2021, merr kété:

VENDIM

1. Znj. Fahrije Térnava-Sheremeti emérohet Sekretare e Pérgjithshme e Ministrisé s& Punéve té
Brendshme.

2. Mandati i té eméruarit nga pika 1. e kétij Vendimi zgjaté katér (4) vjet.

3. E eméruaranga pika 1. e kétij Vendimi i kryen té gjitha detyrat dhe pérgjegjésit e pércaktuara
me legjislacionin né fugqi.

4. Obligohet Ministria e Punéve té Brendshme pér zbatimin e kétij Vendimi.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare t& Republikés s¢ Kosovés.

Albin KURTI

Kryeministér i Republikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

Zévendéskryeministrave

Té gjitha ministrive (ministrave)
Sekretarit té Pérgjithshém t&é ZKM-sé
Arkivit t8 Qeverisé
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 15/52
Daté: 29.12.2021

N& mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi 4 t& Kushtetutés sé Republikés sé&
Kosovés, duke u bazuar né nenin 42 paragrafi 3 dhe 4 té Ligjit nr. 06/L- 114 pér Zyrtaret Publik
dhe nenin 14 t& Rregullores N1.15/2020 pér Pranimin, Vlerésimin dhe Disiplinén e Népunésve té
Larté Drejtues, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores Nr.02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren Nr. 04/2021, né pajtim me nenin 19 t& Rregullores s€ Punés s& Qeverisé sé Republikés
s¢ Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor
2021, merr kété:

VENDIM

1. 7. Blerim Hasani emérohet Sekretar i Pérgjithshém i Ministrisé sé¢ Bujqésis€, Pylltarisé dhe
Zhvillimit Rural.

2. Mandati i t& eméruarit nga pika 1. e kétij Vendimi zgjaté katér (4) vjet.

3. 1eméruari nga pika 1. e kétij Vendimi i kryen té gjitha detyrat dhe pérgjegjésité e pércaktuara
me legjislacionin né fuqi.

4. Obligohet Ministria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural pér zbatimin e kétij Vendimi.

5. Vendimi hyn né fugi ditén e publikimit né¢ Gazetén Zyrtare & Republikés sé Kosovés.

Albin KURTI m

Kryeministér i Republikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

o Z#vendéskryeministrave

o Té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t& Pérgjithshém t& ZKM-sé
e Arkivit té Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nir. 16/52
Daté: 29.12.2021

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi 4 té Kushtetutés sé Republikés s¢
Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores Nr. 02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren Nr. 04/2021, né pajtim me nenin 19 té Rregullores s¢ Punés s& Qeverisé sé€ Republikés
s& Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor
2021, merr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Koncept-dokumenti pér Gjendjen Civile.

2. Obligohen Ministria e Punéve té Brendshme dhe institucionet tjera kompetente pér zbatimin
e kétij Vendimi, né pajtim me Rregulloren e Punés s€ Qeverisé.

3. Vendimi hyn né fugqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare té Republikés sé Kosovés.

Albin KURTI

s

Kryeministér i Republikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o Té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t& Pérgjithshém t&€ ZKM-sé
o Arkivit té Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria -~ Vlada - Governiment

Nr. 17/52
Daté: 29.12.2021

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi 4 t& Kushtetutés sé€ Republikés s&
Kosoviss, duke u bazuar né nenin 4 t¢ Rregullores Nr. 02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative té Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren Nr. 04/2021, né pajtim me nenin 19 t& Rregullores sé Punés s& Qeverisé sé Republikés
st Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor
2021, merr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Koncept-dokumenti pér Shtetésiné.

2. Obligohen Ministria e Punéve t& Brendshme dhe institucionet tjera kompetente pér zbatimin
e kétij Vendimi, né pajtim me Rregulloren e Punés sé Qeverisé.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare té Republikés sé Kosovés.

Albin KURTI

Kryeministér i Republikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o Té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém t& ZKM-sé
o Arkivit té Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 18/52
Daté: 29.12.2021

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi 4 t& Kushtetutés sé Republikés s&
Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 té Rregullores Nr. 02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren Nr. 04/2021, né pajtim me nenin 19 té Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé Republikés
sé€ Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor
2021, merr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Koncept-dokumenti pér té Huajt.

2. Obligohen Ministria e Punéve té Brendshme dhe institucionet tjera kompetente pér zbatimin
e kétij Vendimi, né pajtim me Rregulloren e Punés sé Qeverisé.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare té Republikés sé Kosovés.

Albin KURTI

Z (

Kryeministér i Republikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o Té gjitha ministrive (ministrave)

o  Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-sé
e Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 19/52
Daté; 29,12,2021

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe & nenit 93 paragrafi 4 t& Kushtetutés sé Republikés s&
Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores Nr. 02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren Nr. 04/2021, né pajtim me nenin 19 té Rregullores s& Punés s¢ Qeveris¢ s& Republikés
sé Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor
2021, merr kété:

VENDIM
1. Aprovohet Koncept-dokumenti pér Burimet e Ripértéritshme t€ Energjisé.

2. Obligohen Ministria e Ekonomisé dhe institucionet tjera kompetente pér zbatimin e kétij
Vendimi, né pajtim me Rregulloren e Punés s& Qeverisé.

3. Vendimi hyn né fugi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare t& Republikés sé Kosovés.

Albin KURTI

MWhtee FUM”

Kryeministér i Republikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o Té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém t&é ZKM-sé
o Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 20/52
Daté: 29.12,2021

N& mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi 4 t& Kushtetutés s¢ Republikés sé
Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 té Rregullores Nr. 02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé Kryeministtit dhe Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren Nr. 04/2021, né pajtim me nenin 19 t& Rregullores s¢ Punés sé Qeverisé sé Republikés
sé Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés s¢ Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor
2021, merr kété:

VENDIM
1. Aprovohet Koncept-dokumenti pér Tokén Bujgésore.

2. Obligohen Ministria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural dhe institucionet tjera
kompetente pér zbatimin e kétij Vendimi, né pajtim me Rregulloren e Punés sé Qeverisé.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare t& Republikés s& Kosovés.

Albin KURTI

Kryeminis'tér i Republikés s¢& Kosovés

Iu dérgohet:

e Zgvendéskryeministrave

o Té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém t&¢ ZKM-s¢
o  Arkivit té Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr, 21/52
Daté: 29,12.2021

N& mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe té& nenit 93 paragrafi 4 t& Kushtetutés sé Republikés s&
Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores Nr. 02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative & Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren Nr. 04/2021, né pajtim me nenin 19 t& Rregullores s& Punés s¢ Qeverisé s& Republikés
s¢ Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor
2021, merr kété:

VENDIM
1. Aprovohet Koncept-dokumenti pér Fushén e Shpronésimit.
2. Obligohen Ministria e Mijedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés dhe
institucionet tjera kompetente pér zbatimin e kétij Vendimi, né pajtim me Rregulloren e

Punés sé Qeverisé.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare t& Republikés s& Kosovés.

Albin KURTI

Kryeministér i Republikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o Té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém t& ZKM-sé
o  Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 22/52
Daté: 29.12.2021

Né& mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi 4 t¢ Kushtetutés sé Republikés sé
Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores Nr. 02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren Nr. 04/2021, né pajtim me nenin 19 t& Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé Republikés
sé Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor
2021, merr kété:

VENDIM

1. Themelohet Task-Forca pér Mbrojtjen e Tregut té Republikés sé Kosovés (“Task-Forca™) me
kété pérbérje:

1.1
12
13
14

1.5
1.6

1.7

7nj. Rozeta Hajdari, Ministre e Industrisé, Ndérmarrésisé dhe Tregtisé, kryesuese;
Z. Agron Llugaliu, Drejtor i Pérgjithshém i Doganés;
Z. Ilir Murtezaj, Drejtor i Pérgjithshém i Administratés Tatimore;

7. Flamur Kadriu, zévendésues i Drejtorit té Pérgjithshém té Agjencisé sé Ushqgimit
dhe Veterinarisé;

Znj. Lebibe Haliti-Bytyqi, zévendésuese e Kryeinspektorit té Inspektoratit t&€ Tregut;

7. Zef Dedaj, zévendésues i Drejtor té Departamentit t&é Tregtisé né Ministring e
Industrisé, Ndérmarrésisé dhe Tregtisé;

Anétar tjetér me ftesé té Ministres s¢ Industrisé, Ndérmarésisé dhe Tregtisé.

2 Obligohet Task-Forca té vézhgojé barrierat tregtare kundér Republikés s¢ Kosovés dhe t&é
propozojé masa pér ménjanimin e tyre.

3 Obligohet Ministria e Industrisé, Ndérmarrésisé dhe Tregtisé té kryejé shérbimet e
Sekretarisé s¢ Task-Forcés.

4 Ky vendim hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare té Republikés s¢ Kosovés.

Albin KURTI

~ - -t
{ r
//

Kryeministér i Republikés s¢ Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o Té& gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-sé
o Arkivit t& Qeverisé

o Anétaréve té Task-Forcés



>
Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr, 23/52
Daté: 29.12,2021

Né& mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t&é nenit 93 paragrafi 4 t& Kushtetutés sé Republikés s&
Kosovés, té Ligjit Nr. 07/1.-041 mbi Ndarjet Buxhetore pér Buxhetin e Republikés sé& Kosovés pér
vitin 2021, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 08 /L-016, duke u bazuar né nenin 4 t&€
Rregullores Nr.02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative té Zyrés s¢ Kryeministrit dhe
Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me Rregulloren Nr. 04/2021, né pajtim me nenin 19 t&
Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé Republikés sé Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé
Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor 2021, merr kété:

VENDIM

1. Ndryshohet dhe plotésohen Vendimi i Qeverisé Nr. 03/49 i datés 08.12.2020, i ndryshuar dhe
i plotésuar me vendimet Nr.18/19, i datés 14.07.2021 dhe Nr.13/36, i datés 22.09.2021, si né
vijim:

1.1.Pika 1 (njé) e Vendimit bazé Nr. 03/49 i datés 08.12.2020, ndryshohet ashtu qé shuma e
avancit t& hapur, pas arsyetimit t& shpenzimeve pér produktet e pranuara, reduktohet né
168,922.71 € (njéqind e gjashtédhjeté e tetémijé e néntégind e njézet e dy euro, e
shtatédhjeté e njé cent), shumé kjo e cila regjistrohet né SIMFK me kodin pérkatés brenda
vitit fiskal 2021, dhe bartet né vitin fiskal 2022.

1.2.Pika 2 (dy) e Vendimit t&é Qeverisé Nr. 13/36, dt.22.09.2021, ndryshohet dhe plotésohet
ashtu qé afati i mbylljes se avancit t& hapur shtyhet deri mé datén 31.01.2022.

2. Pikat tjera t& Vendimit t& Qeverisé Nr. 03/49 t¢ datés 08.12.2020 pérveg atyre t& pérmendura
né kété Vendim, mbeten t& pandryshuara.

3. Pjesé e Vendimit éshté shtojca 1. “tabela e shpenzimeve” bazuar ne raportin e Zyrés s¢
Kombeve té Bashkuara pér Shérbime té Projekteve (UNOPS).

4, Obligohet Ministria e Shéndetésisé pér zbatimin e kétij Vendimi.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare t& Republikés sé Kosovés.

Arsyetim

Duke marré parasysh qé faturat dhe pajisjet e porositura sipas procedurave té blerjes sé€ pajisjeve
mjekésore nuk mund té sigurohen sipas afatit t& pércaktuar né pikén 2. t& Vendimit t& Qeverisé
Nr.13/36, dt. 22.09.2021 né bazé t&¢ Marréveshjes né mes Ministrisé s&€ Shéndetésisé t€ Kosovés
(MSH) dhe Zyrés sé¢ Kombeve té Bashkuara pér Shérbime té Projekteve (UNOPS) e cila buron nga
Ligji Nr.07/L-017 pér Ratifikimin e Marréveshjes Ndérmjet Republikés sé¢ Kosovés dhe
Asociacionit Ndérkombétar pér Zhvillim lidhur me Financimin e Projektit Emergjent COVID-19
pér Kosovén parasheh prokurimin produkteve dhe pajisjeve mjekésore pér parandalimin dhe
Juftimin e pandemisé COVID-19, marré parasysh rregullat e disbursimit dhe prokurimit té
Bankés Botérore té cilat jané pjesé e marréveshjes sé ratifikuar qé cekin aranzhimet e veganta té



projekteve me agjencité e UN-it, mundésiné e pagesés né avanc si dhe né zbatim té nenin 13, Ligjit
Nr. 07/1-041 Mbi Ndarjet Buxhetore pér Buxhetin e Republikés sé¢ Kosovés pér vitin 2021, i
plotésuar dhe i ndryshuar me Ligjin Nr. 08/1-016 pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit Nr.
07/1.-041, si dhe kérkesén e Zyrés s¢ Kombeve t& Bashkuara pér Shérbime té Projekteve (UNOPS)
pér shtyrje té afatit pér mbyllje té avancit pér pjesén e paré, si dhe raportin financiar t& Zyrés sé
Kombeve t& Bashkuara pér Shérbime té Projekteve € (UNOPS) e pranuar nga Ministria e
Shéndetésisé, nga shuma e avancit né vleré prej 7,971,043.11€, jané shpenzuar 7,802,120.40 € dhe
shuma e mbetur né vleré 168,922.71€, do té shpenzohet gjaté janarit té vitit 2022, andaj u vendos
siné dispozitiv té kétij Vendimi.

Albin KURTI

R N o 7
My

Kryeministér i Republikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

Zévendéskryeministrave

Té gjitha ministrive (ministrave)
Sekretarit t& Pérgjithshém té ZKM-sé
Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 24/52
Daté: 29.12.2021

Né mbéshtetje & nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi 4 t& Kushtetutés s¢ Republikés sé
Kosovés, té Ligjit Nr. 07/1.-041 mbi Ndarjet Buxhetore pér Buxhetin e Republikés s& Kosovés pér
vitin 2021, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 08/1.-016, duke u bazuar né nenin 4 t&
Rregullores Nr.02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe
Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me Rregulloren Nr. 04/2021, né pajtim me nenin 19 t&
Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé Republikés sé Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé&
Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor 2021, merr kété:

VENDIM

1. Ndryshohet dhe plotésohet Vendimi i Qeverisé Nr.11/08, i datés 21.04.2021.

2. Pika 2 (dy) e Vendimit t& Qeverisé Nr.11/08 té datés 21.04.2021 ndryshohet dhe plotésohet si
né vijim: Shtyhet afati i mbylljes sé avancit duke zgjatur afatin deri mé 30.04.2022.

3. Pikat tjera t& Vendimit t& Qeverise Nr.11/08 té datés 21.04.2021, pérveg atyre t& pérmendura
né kété Vendim, mbeten té njéjta.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare té Republikés sé Kosovés.

Arsyetim

Duke marré parasysh qé Marréveshja né mes Ministrisé s& Shéndetésisé t& Kosoves (MSh)
dhe Zyrés s¢ Kombeve t& Bashkuara pér Shérbime & Projekteve (UNOPS) e cila buron nga
Ligji Nr.07/L-017 pér Ratifikimin e Marréveshjes Ndérmjet Republikés s& Kosovés dhe
Asociacionit Ndérkombétar pér Zhvillim lidhur me Financimin e Projektit Emergjent
COVID-19 pér Kosovén parasheh prokurimin e produkteve (pajisjeve/ furnizimeve
mjekésore) dhe intervenimeve infrastrukturore (renovime) pér parandalimin dhe luftimin
e pandemisé COVID-19, marré parasysh rregullat e disbursimit dhe prokurimit t& Bankés
Botérore té cilat jané pjesé e marréveshjes sé ratifikuar qé cekin aranzhimet e vecanta t€
projekteve me agjencité e UN-it, mundésin e pagesés né avanc si dhe né zbatim t€ nenit
14, paragrafi 3. t& Ligjit Nr. 08/L-016 pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit Nr. 07/1L-041
mbi Ndarjet Buxhetore pér Buxhetin e Republikés sé Kosovés pér vitin 2021, u vendos si
né dispozitiv té kétij Vendimi.



Albin KURTI
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Kryeministér i Republikés s& Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o T& gjitha ministrive (ministrave)

e Sekretarit té Pérgjithshém t& ZKM-sé
o Arkivit té Qeverisé
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 25/52
Daté: 29,12.2021

Né& mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi 4 té Kushtetutés s¢ Republikés sé
Kosovés, té nenit 14 t& Ligjit Nr. 07/L-041 mbi Ndarjet Buxhetore pér Buxhetin e Republikés s&
Kosovés pér vitin 2021, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 08/ L-016, duke u bazuar né nenin
4 t& Rregullores Nr.02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit
dhe Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me Rregulloren Nr. 04/2021, né pajtim me nenin 19
té Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé Republikés s¢ Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés
s¢ Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor 2021, merr kété:

VENDIM

1. Plotésohet dhe ndryshohet pika 1. (njé) e Vendimit t& Qeverisé¢ Nr. 07/10, t& datés
30.04.2021, me ¢'rast shuma e avancit t&¢ hapur, pas arsyetimit té¢ shpenzimeve pér
produktet e pranuara reduktohet né 730,935.07 € (shtatégind e tridhjeté mijé e
néntéqind e tridhjeté e pesé euro, e shtaté cent), shumé kjo e cila regjistrohet né SIMFK
me kodin pérkatés brenda vitit fiskal 2021, dhe bartet né vitin fiskal 2022.

2. Plotésohet dhe ndryshohet pika e 2 (dy) e Vendimit t& Qeverisé Nr. 07/10 té datés
30.04.2021, ashtu qé afati i avancit t& hapur zgjatet pér njé afat shtesé prej 6 muaj dhe
do t&é mbyllet, pérkatésisht arsyetohet nga Ministria e Shéndetésisé ashtu si¢ pranohen
produktet/pajisiet e porositura dhe faturat sipas procedurave (€ blerjes s¢
produkteve/ pajisjeve, kryerjes sé shérbimeve dhe ndértimit t& zinxhirit t& ftohté
(Depos pér ruajtjen e vaksinave), subjekt i késaj marréveshje, por jo me voné se
30.06.2022.

3. Pjesa tjetér e Vendimit Nr. 07/10, t¢ datés 30.04.2021 mbetet e njéjté.
4. Obligohet Ministria e Shéndetésisé pér zbatimin e kétij Vendimi.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare t& Republikés sé Kosovés.

Arsyetim

Duke marré parasysh qé Marréveshja né mes Ministrisé sé Shéndetésisé t& Kosovés (MSH) dhe
Zyrés sé Kombeve té Bashkuara pér Shérbime té Projekteve (UNOPS) dhe Amendamentin I t&
késaj marréveshje e cila buron nga Ligjin Nr. 07/1-030 pér Ratifikimin e Marréveshjes Kornizé
pér Kredi Ndérmjet Bankés pér Zhvillim té Késhillit t& Evropés dhe Kosovés (BZHKE)-
Instrumenti pér Financim té Sektorit Publik pér Reagim Emergjent ndaj COVID-19 nuk éshté
pérmbyllur brenda afatit t& paraparé deri mé 15 dhjetor 2021 pér shkak t& procedurave pér
marrjen e lejes dhe procedurat tjera té ndértimit, bazuar né raportin financiar t€ Zyrés sé



Kombeve t& Bashkuara pér Shérbime té Projekteve (UNOPS) e pranuar nga Ministria e
Shéndetésisé, nga shuma e avancit né vleré prej 1,548,852.20 € , aktualisht té lira jané 730,935.07 €
qé barten si avanc i hapur né vitin 2022 dhe gé do t& shpenzohet gjaté vitit 2022, andaj u vendos
siné dispozitiv té kétij Vendimi.

Albin KURTI

i FIVE

Kryeministér i Republikés s¢ Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

e T8 gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t& Pérgjithshém t& ZKM-sé
e Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 26/52
Daté: 29.12,2021

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi 4 t& Kushtetutés sé Republikés sé
Kosovés, té nenit 14 t& Ligjit Nr. 07/1.-041 mbi Ndarjet Buxhetore pér Buxhetin e Republikés sé
Kosovés pér vitin 2021, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 08/1.-016, duke u bazuar né nenin
4 té Rregullores Nr.02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t¢ Zyrés sé Kryeministrit
dhe Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me Rregulloren Nr. 04/2021, né pajtim me nenin 19
té Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé Republikés sé Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés
sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor 2021, merr kété:

VENDIM

1. Aprovohet metoda e pagesés direkte (pagesé e njéhershme) né formé t& avancit tek UNOPS,
né emér dhe pér llogari t& Ministrisé s& Shéndetésisé, si dhe regjistrimi kontabél né€ SIMFK né
kodin pérkatés té avancit pér pagesa direket t&é huamarrjes, né vleré prej 2,116,998.47 € (dy
milioné e njéqind e gjashtémbédhjeté mijé e néntéqind e néntédhjeté e teté euro, e dyzet e
shtaté centd), si pjesé e dyté e avancit t& dyté né bazé t& Marréveshjes Kornizé pér Kredi t¢
pércaktuara me Ligjin Nr. 07/L-030 pér Ratifikimin e Marréveshjes Kornizé pér Kredi
Ndérmjet Bankés pér Zhvillim t& Késhillit té Evropés dhe Kosovés (BZhKE) - Instrumenti pér
Financim t& Sektorit Publik pér Reagim Emergjent ndaj COVID-19, si dhe bazuar né
Marréveshjen né mes Ministrisé sé Shéndetésisé t& Kosovés (MSh) dhe Zyrés sé€ Kombeve t€
Bashkuara pér Shérbime té Projekteve (UNOPS) té datés 01.04.2021 té amendamentuar
(Amendamenti Nr.1) mé daté 03.11.2021.

2. Avanci i regjistruar nga pika 1. e kétij Vendimi mbetet i hapur né njé afat prej 6 muaj dhe do
té mbyllet, pérkatésisht arsyetohet nga Ministria e Shéndetésisé ashtu si¢ pranohen produktet
medicinale dhe testet e porositura dhe faturat sipas procedurave té blerjes sé produkteve
medicinale dhe testeve té porositura, subjekt i késaj marréveshje, por jo mé voné se 30.06.2022.

3. Transferimi i mjeteve né formé té avancit nga pika 1. e kétij Vendimi, realizohet nga
fondet e pranuara té kredisé nga BZhKE né llogaringé e pércaktuar né kuadér té
Llogarisé sé Vetme t& Thesarit.

4. Autorizohet dhe obligohet Ministria e Shéndetésisé qé t&¢ ndérmarré té gjitha
procedurat e nevojshme ligjore pér zbatimin e kushteve t& Marréveshjes sé ratifikuar
me Ligjin Nr. 07/1-030 pér Ratifikimin e Marréveshjes Kornizé pér Kredi Ndérmjet
Bankés pér Zhvillim té Késhillit té Evropés dhe Kosovés - Instrumenti pér Financim t&
Sektorit Publik pér Reagim Emergjent ndaj COVID-19, si dhe bazuar né Marréveshjen
né mes Ministrisé sé Shéndetésisé té Kosovés (MSh) dhe Zyrés sé¢ Kombeve té
Bashkuara pér Shérbime t& Projekteve (UNOPS), daté 01/04/2021 t& amendamentuar
(Amendamenti Nr.1) mé daté 03.11.2021.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare t&€ Republikés sé Kosovés.



Arsyetim

Duke marré parasysh qé Marréveshja né mes Ministrisé sé Shéndetésisé t& Kosovés (MSh)
dhe Zyrés sé Kombeve t& Bashkuara pér Shérbime té Projekteve (UNOPS) t&
amendamentuar e cila buron nga Ligji Nr. 07/L-030 pér Ratifikimin e Marréveshjes
Kornizé pér Kredi ndérmjet Bankés pér Zhvillim t&é Késhillit t& Evropés dhe Kosovés
(BZhKE)- Instrumenti pér Financim té Sektorit Publik pér Reagim Emergjent ndaj COVID-
19 parasheh sigurimin e produkteve medicinale pér trajtimin e COVID-19 né Shérbimin
Spitalor Klinik Universitar t&¢ Kosovés (Tocilizumab, Remdesivir etj), né trajtimin e
pacientéve me COVID-19 né Kujdesin Parésor Shéndetésor me produkte medicinale si dhe
sigurimin e testeve pér ekstrahim pér nevojat e Institutit Kombétar t& Shéndetit Publik dhe
né zbatim t€ nenin 14, t& Ligjit Nr.07/1-041 mbi ndarjet buxhetore pér buxhetin e
Republikés sé Kosovés pér Vitin 2021, i plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin Nr. 08/1.-016
Pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit Nr. 07/L-041, u vendos si né dispozitiv t& kétij
Vendimi.

Pagesa e avancit sipas kétij Vendimi behet nga fondet e pranuara te kredisé nga BZhKE,
te regjistruara ne SIMFK me fondin burimor pérkatés, dhe pér pagesén e avancit pérdoren
kéto kode.

Albin KURTI

- \/

Kryeministér i Republikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

e Té& gjitha ministrive (ministrave)

o Seckretarit té Pérgjithshém té ZKM-sé
o  Arkivit té Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Governinent

Nr. 27/52
Daté: 29.12.2021

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi 4 té Kushtetutés sé€ Republikés sé
Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t¢ Rregullores Nr. 02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren Nr. 04/2021, né pajtim me nenin 19 té Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé Republikés
sé Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor
2021, merr kété:

VENDIM

1. Ndryshohet dhe plotésohet pika 2.128 e Vendimit t& Qeverisé Nr.02/50 i datés 23.12.2021, si
vijon:
Udhézimi Administrativ Nr.02/2012 pér Tarifat e Pérkohshme Noteriale, mbetet né fuqi deri

né datén e hyrjes né fuqi t¢ Udhézimit té ri Administrativ pér Tarifat e Noteréve, nxjerré nga
Ministria e Drejtésisé.

2. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare t€ Republikés s¢ Kosovés.

Albin KURTI

y

Kryeministér i Republikés s& Kosovés

Tu dérgohet:

o Zgvendéskryeministrave

o Té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t& Pérgjithshém t&€ ZKM-sé
o  Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 28/52
Daté: 29.12.2021

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés sé Republikés
sé Kosovés, t& nenit 24 t& Ligjit Nr.07/L-041 mbi Ndarjet Buxhetore pér Buxhetin e Republikés s¢
Kosovés pér vitin 2021, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin N1r.08/L-016, Vendimit t& Qeverisé
Nr. 13/19, t€ datés 14.07.2021, i plotésuar dhe ndryshuar me Vendimin e Qeverisé Nr.12/31 té&
datés 25.08.2021 si dhe Vendimin e Qeverisé Nr. 01 /49 té datés 17.12.2021, duke u bazuar né nenin
4 té Rregullores Nr. 02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative duke u bazuar né nenin 4
té Rregullores Nr.02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative té Zyrés s¢ Kryeministrit
dhe Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me Rregulloren Nr. 04/2021, né pajtim me nenin 19
té Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé Republikés sé Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés
sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 29 dhjetor 2021, merr kété:

VENDIM

1. Aprovohet kérkesa e Ministrisé sé Financave Punés dhe Transfereve pér ndarjen e mjeteve
buxhetore né shumé prej 3,000,000.00 € (tre milioné euro), pér zbatimin e Pakos sé Ringjalljes
Ekonomike pér masén 4.6 - Mbéshtetja e Ndérmarrjeve Publike.

2. Mijetet e ndara sipas pikés 1. t&é kétij Vendimi merren nga Programi i Rimékémbjes
Ekonomike, nén-programi “Programi i Rimékémbjes Ekonomike” me kod 29300, kategoria e
shpenzimeve “Subvencione dhe Transfere”.

3. Mjetet sipas pikés 1. t& kétij Vendimi transferohen né Ministriné e Ekonomisé me kod 213, né
kategoriné e shpenzimeve “Subvencione dhe Transfere”, né nén-programin “Njésia pér
Politikat dhe Monitorimin e Ndérmarrjeve Publike” me kod 23300, pér subvencionim té
ndérmarrjeve publike.

4. Obligohet Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve dhe Ministria e Ekonomisé pér
zbatimin e kétij Vendimi.

5. Vendimi hyn né fuqi né ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare t& Republikés s¢ Kosovés.

Albin KURTI

Kryeministér i Republikés s¢ Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o T& gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-sé
e  Arkivit t& Qeverisé



